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CZĘŚĆ IIEUEZPOY^
Lwów, 3 listopada,

Do przedstawienia swoich skarg 
i żalów wybrała Irlandya najlepszą, 
porę dla siebie i dla Europy. Ze dla 
Irlandyi pora dzisiejsza jest najlepszą, 
dowodzi cgólne zajęcie się jej położę- 
mena i losami, chociaż w samym sta
nie rzeczy nie ma do tego powoau 
Dzisiejsze bowiem położenie Irlandyi, 
jakkolwiek opłakane, nie jest pewnie 
gorszem niż pned laty, owszem jest 
nawet lepsze w skutek reform osta
tnich. Ale przed laty była 10 kwestya 
wewnętrzna Anglii, w którą się nikt 
mięszać nie chciał, którą nawet oprócz 
profesyjnych polityków mało kto się 
zajmował. Kwestya agraryina stanowi 
specyalnośe, nawet unikat pod wzglę
dem prawnym, społecznym i politycz
nym, więc do niedawna może mało 
kto ją dobrze pojmował. Kwestya buł
garska była zawsze dla każdego do
stępna, bo chodziło tu o pospolity u- 
cisk, łatwy do zrozumienia nawet dla 
narodu, który z praktyki ucisku nigdy 
nie puznał. Zeby zaś zrozumieć poło
żenie Irlandczyków, ocenić ich stan 
opłakany i uczuć szczery żal lub sym 
patyę, do tego potrzebne jest ponie
kąd studyum formalne

I dziś także kwestya irlandzka 
jest właściwie tylko ściśle wewnętrzną 
sprawą Angbi. N'e ma mowy, żeby 
zagranica zajęła się kiedy tą sprawą 
tak jak n. p. Bułgaryą. a tem mniej 
mówić można o tem dziś, gdy Anglia 
jest tak potężna, że wolno jej lekce
ważyć sobie niedolę całego kraju wła

snego, a równocześnie gnębić sułtana 
już nie pod zużytem hasłem huumu 
taryzrnu, lecz dla fikcyj i uprzedzeń 
politycznych. Ale dziś zachodzi ta wa
żna okoliczność, że dla Europy nad
zwyczajne ma znaczenie wszystko, co 
tylko może powstrzymać Anglię od 
zbytniego wysuwania, się z inicyaty- 
wą w sprawach zewnętrznych. Glad- 
stonowi zawdzięcza to Anglia, że każ
dy jej kłopot sprawia zachodniej i 
środkowej Europie, jeżeli już nie za
dowolenie i satysfakeyę, to przynaj
mniej ulgę w ciągłej trwodze o losy 
pukoju. Za lorda Beaeonsfielda Anglia 
zrobiła wyprawę na Zulusów, z którą 
niepodobna było sympatyzować, bo 
ściśle rzecz biorąc stanowiła, napaść, 
obliczoną na zawojowanie kreju nie
podległego. M mo to wiadomość o 
klęsce Anglików pod Isandulą tyko  
w Rossy’ sprawiła zadowolenie, a 
w Europie przyjęta została tak, jakby 
Zulusowie zadali klęskę pokojowi i 
interesom Europy. Natomiast, wyją
wszy zbrodniczych zamachów, które 
musiały wzbudzić grozę i wstręt 
w każdym cywilizowanym człowieku, 
cała zresztą walka rząiu rossyjskiego 
z burzącymi się malkontentami ucho
dziła wówczas w Europie za wypadek 
korzystny dla interesów pokoju, bo 
widziano w mm zaporę dla zapędów 
Rossyi na Wschodzie. Która rola le
piej się podoba Gladstonowi, to już 
jest rzeczą jego upodobania, ale nie 
powinien się gorszyć tem, że irlandz
cy wichrzyciele znajdują dziś tyle ła 
sili, pobłażliwości, nawet sympatyi, 
jak nigdy dotąd, Gdyby nie awantur
nicza polityka zewnętrzna, którą Giad- 
stone tak do siebm świat zniechęc.ł, 
pewnie inaczej zapatrywanoby się na

jego stosunek do Irlandyi, gdyż Bo
giem a prawdą niezasłuźenie znosi 
on dziś tyle przykrości. Gkdstone za 
poprzednich rządów swoich zrobił 
wiele dla Irlandyi. chociaż radykalnie 
źródła złego nie usunął; w każdym 
zaś razie więcej dbał o Irlandyę niż 
lord Beaconsneld, i więcej od niego 
zasłużył się około sprawiedliwego zre- 
formowaiiiu stosunków.

Na razie nie zdaje się, żeby sto
sunki groźne w Irlandyi mogły ube- 
zwładnić GHadstona na zewnątrz. W ka- 
żdem innem państwie europejskiem tak: 
znaczne wzburzenie umysłów w jednej 
prowincyi stanowiłoby przeszkodę dla 
akcyi zewnętrznej już dlatego, że wy
magałoby skoncentrowania większej 
siły zbrojnej dla przezorności. Anglia 
jednak nie potrzebując milicyi na 
Wschodzie może jej użyć w Irlandyi 
a flotą dalej wichrzyć i gmatwać sto
sunki europejskie. W każdym razie 
jednak jest granica, po za którą sto
sunki irlandzkie nawet Anglię mogły
by zaszachować w akcyi zewnętrznej. 
Ta granica nie jest już odległą, jeżeli 
szczegóły podawane z zielonej wyspy 
o przygotowaniach powstańczych są 
prawdziwe. Irlandya niezadowolona 
jest tylko niewygodną dla Gladstona, 
Jrlandya zaś zbuntowana byłaby czemś 
więcej niż niewygodą.

Rezultat wyborów do Rad 
powiatowych.

Czortków.
F ranz Gauer, naczelnik gm iny, 

j P io tr P lattner, naczelmk gm iny i wlaś. dóbr, 
Kośt Sawków, wójt,

Józej' Krzyszt łowicz, naczelnik gm iny i w ła
ściciel dóbr,

Jan  J)eruba, wójt,
Jan  Semirozum, wójt,
Jan  Seń, wójt,
Stefan Cymbalisty, zastępca wójta,
Mikołaj GiegejCznk, radny gmmy,
F ryńko  Seńków, radny gminy.,
H rehoryj Kohut, wójt,
P io tr Tylny, radny gm iny.

Dąbrowa.
Jó z jf  M ęciński, właściciel dóbr,
Adolf Kukieł, dyrektor kasy zaliczkowej, 
Leonard W iszniewski, właściciel dóbr,
I£s. Ludw ik Kozik, pleban,
W ojciech M archwicki, wójt,
Stanisław  Szczygieł, wójt,
Tomasz W ilk, w łościanin,
Stanisław  Bednarz, wójt,
M .chał D uda, wójt,
Jan  Gumiński, wójt,
Feliks G-yglewski, naczelnik gm iny, 
Franciszek B artnik, właściciel realności.

Gródek.
Edw ard W eissm ann, właściciel dóbr,
A ntoni Schiffner, c. k. dyrektor pocztowy, 
Klemens Czołowsk1, wlaacieiel posiadłości 

tabularnej, •
F ranciszek Łoziński, właściciel posiadłości 

tabularnej, ■*
Józer Smyk, właściciel realności,
Jan  M alina, właściciel realności,
Józef W iwer, właściciel realności,
Alojzy Raiuhardt, proboszcz rit. lat.
Mi ci] ał Klimczak, właściciel realności,
Jan  Fuuka, właściciel realności,
Józef H upert, właściciel realności, *
M ichał Scheer, właściciel realności.

K ołom yja.
Mikołaj Kowbasiuk, b. poseł, ł
t s .  M aksymilian Kruszelnicki, g. k. proboszcz, 
M oczerriak Semen,
Zajaczuk Onufry,
Stefan Kwartiuk,
Ks. Ju h an  Lewicki, g. k. proboszcz, 
Laurenty Grabowiecki,
Ks. Ju lian  Dworzanin, g, k. proboszcz,
Iw an Diaków,
M ichajło Ołenink,

l M ó w  Zygmunta m s M i i o
i i i .
JRiym , 16 marca, 1841 r.

Zkąd ten  akord ?... Gdzie się ta harfa 
odezwała ?... Kto dał wieszczom wzrok szty
letowy, sięgający w głąb dusz ludzkich i od
krywający, co te dusze kryć chcą, pragną a 
nie zdołają?... Ozy tak z niem i jak z księ- 
żam i?  Każdy ksiądz, choć ma prawo słucha
n ia  spowiedzi świeckich w szystk ich , musi 
znowu ks.ędzu drugiem u się spowiadać ? Tyl
ko że tu  spowiedź bezgłośna —  tu spowiedź 
nie wymyka się z ust g rzeszn ika , bo grze
sznik nie domaga się odpuszczenia w in , nie 
żąda absolucyi —  ale rodzi się w zwiercia
dle duszy poetyckiej, która drugą w sobie 
odbija i ch w y ta , w ięzi, przenika, przejrzy- 
stem a gorzkiein św iatłem  oblewa —  i każe 
się jej kąpać w falach ub ieg łych , niepowro- 
tnych przeszłości !...

S łuchaj, chciałbym  na godzinę —  na 
godzin dwie — byśmy ty i ja , stali się star
cami , ch c ia łb y m , by nas sześćdziesięciole
tn ich  ta sama znowu willa róż otoczyła ...
a tam siedząc na starościach cezarowych ru in , 
opowiadałbym c i , szczerze, zerwawszy sym 
bol z prawdy, dzieje mej przeszłości... W tedy 
aie Ty jużbyś nożem wspomnień sięgał pod 
serce moje, ale jrbym  tego serca ostatki rzucił, 
roztrząsł przed tc bą, tak jak grabarze czynią z 
kościotrupami przeznaczont mi do kostnicy. Są 
straszne prawny, raczej rzeczywistości, wzorem 
lekkich motyli igrające po murawach tej zie
m i a pełne jadu wewnątrz —  a rojące się 
z samej dłoni przeznaczenia 1 I s to ta , kiórą 
oczy twego ciała u jrzały , a na którąś oczy
ma uż duszy był spojrzał od dawna — jest 
najsłodszą, najlepszą, najszlachetniejszą z dusz, 
którym  ten  plancia już jest ezyścem i męką

ciągłą. Ona nigdy a nigdy szczęścia nie za
z n a ła ; niesprawiedliwość —  oto jej był po
karm ciągły, chleb pow szedni! Nie umiała 
nigdy w jedną chwilę sirupić wieczności na 
z iem i, a kto tego nie zdoła umieć, ten na 
ziemi niech nie pragnie szczęścia, bo w nie
bie chyba jest pogodzenie trw ania i uniesie
nia , stałość i namiętność życia i niewzru- 
szoność! Ztąd też wszystkie jej sm ętki i bo
leści. Jej uadewszystko teraz, przyjaznej, męz- 
kiej, a jednakże, tak powiem, siostrzanej ręki 
potrzeba —  bo zupełnie męzka dłoń tylko, 
by palce te białe i miękkie przełam ała ! S am , 
powiadasz, zostawisz koniec zagmatwanej na
szej tragedyi a sam odejdziesz! O nie, ty się 
m y lisz , ty zostaniesz i sam się zagmatwasz, 
sam , jeśli czasu ci stanie ! A nie myśl Ju lu , 
by tu się odzywał ze uinio Furiis ugitatus 
Órestes - - nie, cichym teraz jak dziecię i 
m artw ym  jak trup, bo gotuję się na śmierć —  
me na śmierć ciała, ale na powtórną duszy; 
nim  raz pęknie budowa zewnętrzna, żyły 
p ry sn ą , rozprószą się kości, wierz m i, kil
ka razy dusza wewnętrzna może um ierać i 
zm artwychwstawać —  a zgony coraz cięższe, 
sny w grobie twardsze, zm artwychwstania 
kró.sze i bladszbm światłem owiane —  aż 
w końcu ciało samo się rozłamie, rozkwitnie 
się błękitnym bławatkiem  p ró ch n a , a duch 
na ziemi nicr zm artwychwstanie ju ż !  Więc 
jestem  spokojny bardzo i w dzię-zuy ęi z g łę
bi serca za list twój ; sercu twemu za list 
twói i szczegóły w nim  zawarte, duchowi 
twemu za wzrok przenikliwy, który on rzn- 
cił w samą iściznę ducha mego, tam , aż tam, 
gdzie z niewidziuJuości zaczynają powstawać 
owe kryształki m y ś li, czucia , natchnienia, 
z których długie, całkie zrastają się struny 
harfy wewnętrznej w człow ieku! Dotknąłeś 
palcem każdego z tych wymoczków kryszóa- 
Jowych, położyłeś dłoń całą, jako szeroka ua 
duszy m /jej — ta : : , że dusza odjękła „p ra
wda" —  i jedynąSrfJmoAe nagród, , jauą tu 
wezmę nagrodził mi za tyle cierpień w je 
dną pieśń związanych....

Ale te ra z , o poeto, nm dotykaj rany 
śm ie rte ln e j, którą krew nasza się wylewa 
wiecznie, aż kropla po k ro p li, cała z nas 
wypłynie i w cudze serca się wcieliwszy, nas 
sam ych bezżywotneini m aram i zostaw i! Nie 
pytaj się czemu ? Inaczej brzmi ten sam krn- 
szec, gdy naciągnięty nawiązany do Inmi, a ina- 
ezej> gdy obrócony w kolej pod parowe po
wozy. N ie pytaj się, czemu duszy twej m ięk
ko położyć się mys.ą na chm arze, gdy gaz 
ten  s a m , z którego wykwita chm ura w nie- 
biesi8ch, tu  na ziemi, w skałę czarną i ostrą, 
opadły, strącony, skupiony, rozkroi ci podró
żne stopy i w łasrą  cię krwią omaże? Od 
chwili F iat L u x  o to s,.mo cały się ten pla
neta pyta —  ktoś odpowie mu kiedyś —  ale 
nie dzisiaj jeszcze! D htego  poezya jest for
mą najwyższą rzeczywistości św iaty je s t naj
wznioślejszym kształtem  ży c ia , że różni sie 
w swoich rozwiązywrniach od rozwiązywań 
codziennych i potocznych —  dla niej nie 
ma ślam azarnych przeeiągsń się, nędznych 
odgrzew ań ; w niej jest wieczne dopełnianie 
się, a w żywotach naszych świeckich, nastę
pne niedopełnianie się! Poezya, gdzie powieje 
skrzydłem  , tam a lb j musi na obraz ducha 
świat ludzi urządzić, i wtedy bohater zw y
cięża - -  albo musi z pogardą porzucić ten 
świat głuchy, niemy, ślepy i wrócić dn sie
bie, do dom u , do Boga! Wtedv bohater 
albo idea u m ie ra ! S.raszr-y to lo s , mieć 
grób przedsionią życia — nit módz do ży
cia życiem, jeno śm iercią się dorywać ! Wie 
rzę, że nie tak na w iek i, ale wierzę, że 
tak na dzisiaj i na tysiące tysięcy dzisiaj in 
nych jeszcze ! Zatem nie kalecz wiecznie ska
leczonych — tj sam krw ią i ranam i okryty, 
nie pyLj się krwawych i ran n y ch : „Proszę 
was m il i , co to za purpurowe cętki u w*s 
na piersiach ? “ Niech ci z jednej strony Bóg— 
z drugiej prze.pasć odpow ie!

J  iśh macie tam z *sięzt,»va dzienniki, 
(ak kuło Kwietnia, maja, i -d do poi czerw
ca — p iln u j, czy w nich me /.najdziesz pe
wnych myśli bratnich a szczerych, a już me

w biórku zatęchłych, lecz wolnem okapanych 
powietrzem. Gdy je  czytać będziesz, nie myśl 
o ich treści, bo to, co w sobie masz —  znasz 
przecież , a tam  o tem tylko m o w a, ale po- 
myśl, że w willi róż było niegdyś dwóch lu 
dzi, co sobie ślubowali przyjaźń i dochowali 
jej —  a w tedy to może lozw idni twoje n ie
które m arzenia o niestałości uczuć w ludzkich 
sercach

N ie próbuj też zanadto niezgłębionych 
serc... Gdy puścisz w morz« k o tw icę , nie 
w idzisz, gdzie p o sz ła , bo głąb mors&a c ie
m n a —  ale czy wiesz , czyś tam czasem na 
co żyjącego żelazem nib trafił i tego nie roz
darł , nie ro z ra n ił, nie przebił ? Długo cze
kać m u s isz , aż krew z przepaści wzniesie ci 
się aż nad  fale, i krzyknie : „okrutnyś !“ —  
może nie doczekasz się jej n a w e t, odejdziesz 
wprzódy — nigd nie dowiesz się o ranie, 
którąś zadał! W ierz mi , bądź raczej jak 
Anioł światł? i dźwięku, a eksperym entu zo
staw starem u Wilowi i anatomikom. Roz
wiedź tęczę cichą a prom ienną nad ty m i , 
którym życie gorzką było rzeczą.

Ściskam cię z g łęb ; duszy, każdy lis t 
twój będzie mi sm ętnym  a białym  gofę- 
biem l

IV.
Bzym, w wigilię Zmartwychwstania 

Pańskiego, l ; 4 l  r.

Nie znasz mnie Ju lu  I Twój list nie 
zakrwawił mi s e rc a ... Radziłem ci tylko, byś 
go drugim  nie zakrwawiał — a teraz przy
dam ci iuną rad ę : Jeśli możesz, ocal j ą ,  a 
jt-śli możesz odwróć się i żadnem własnem 
popchnięciem nie zbliż j do przepaści.... 
Bóg jeden wielki — i świat w pomyśle bo
skim równie wielkim j e s t — a jeśli, ja  o św ię
cie mam ten sam pomysł co b ó g , cóż mi 
wtedy po czynach świata co mi po brudów 
rzeczy w istuści ? Szekspira świat był równym 
jednej tylko chwili teraźniejszej świata — ale
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Iwan Ołeniuk,
Mykieta Semenink,

Dobrom! 1.
Ks. Jakób Łukaszewicz, gr. kat. paroch. 
Franciszek Wiozniowski, właść. gruntu, 
Antoni Tyszkowski, wł. dóbr,
Ryszard Pieściorowski, wł. dóbr,
Jan Tesla, wójt,
Stefan Pacuła, gospodarz,
Michał Hynko, wójt,
Michał Miśko, gospodarz,
Kazimierz Błażkowski, gospodarz,
Stanisław Gniewosz, wł. dóbr,
Bazyli Husar, wójt,
Jan Szatyński, gospodarz.

Dolina.
Ks. Benedykt Różycki,
Ks. Chryzant Kolankowski,
Petro Pirków, gospodarz,
Apolinary Hoppen, właść. dóbr,
Ks. Mikołaj Kobrzyński,
Teodor Bielecki, właść. realności,
Wasyl Dyndyn, gospodarz.
Dr. Teofil Witoszyński, lekarz,
Wasyl Chomej, gospodarz,
Ks. Józef Zajączkowski,
Jerzy Patryj, gospodarz,
Ks. Michał Roszkiewicz,

Krosno
Ignacy Łukasiewicz, właściciel dóbr.
Tomasz Firlej, właściciel gruntu.
Stanisław Starowiejski, właściciel dóbr. 
Paweł Lagawa, właściciel gruntu.
Jędrzej Jodłowski, właściciel gruntu.
Ks. Jan  Samocki. prob. obrz. łać.
Jędrzej Szyszlak, wójt.
Franciszek Olszewski, przełożony obszaru 

dworskiego.
Wojciech Trznadel, właściciel gruntu.
Ks. Jan*Kapuściński, gr. kat. paroch. 
Tomasz Giermaóski, właść. gruntu.
Wojciech Pik, aptekarz.

Łańcal.
Jakób Kiwała, gospodarz gruntowy.
Marcin Fic, „ „
Jędrzej Zuber, „
Jan Dołęga, „
Jakób Nikodem, „ „
Tomasz Pawłowski, „ „
Stanisław Konieczny, „
Tomasz Tonią, „ „
Jan Gołąb, „ „
Adam Beigert,
Maciej Piotrowski, „
Tomasz Szpila, właściciel gruntu.

Lw ów .
Dr. Józef Milleret, właściciel dóbi*,
Ks. Józef Siekanowicz, proboszcz r. 1. 
Franciszek Nasadnik, mielnik,
Mikołaj Rybotycki, mielnik,
Teodor Car, właściciel gospodarstwa wiejsk. 
Jerzy Lang, .  « »
Jan  Mykitka, „ *
Fryderyk Wolf, „ B
Seóko Konewka, „ „ „

chwila nie jest ani wiecznością — t. j. po
mysłem Boga o świecie, ani przyszłością, t. j. 
dopełnieniem kiedyś widomie tego ideału — 
ani nawet wyjątkiem w obecnej teraźniejszo
ści czyli pięknością, t. j. ukazaniem się w 
kształcie błyskawicy tego pomysłu Boskiego, 
wśród wszystkich sprzecznych niedopełnieri, 
szerokiem błotem leżących na tego planety 
powierzchni. Zatem świat Szekspira, choć do
skonale idealny i dotykalny, przedoczny, nie 
jest światem prawdziwym bo nie jest cało
ścią świata. Tam tylko całość, gdzie wszel
kie złe i brud wszelki zmazań i zniesion, 
tern właśnie, że tylko za chwilę znikomą u- 
ważany, nie dorywa się znaczenia absolutne
go, powszechnego, ale pozostaje na podrzę- 
dnem cząsteczki stanowisku, cząsteczki, ma
jącej się rozwiać bez śladu kiedyś — cząste
czki , której nie było w łonie Boskiem, zkąd 
świat w yszedł, i której nie będzie na świe
cie, gdy on zrówna się z duchem Boskim — 
cząsteczki zatem tylko w teraźuiejszości prze
pływowej , znikomej, wietrznej i pustej.

A  tale fu li o f sound and fury signi- 
fing nothing!

A stary Will postawił ją za wszystko ! 
Stary Will ją uważał za Alfa i Omega — 
w tem jego błąd. Na nieuznaniu takowego 
wszelka wiara oparta — a nie lękaj się o tra
giczność , nie myśl że słodko - syropowy 
optymizm z tej wiary wyniknie 1 Na Boga ! 
gotuje się w wnętrznościach poezyi matki 
atra8zliwsz& niż kiedykolwiek tragiczność, ta 
właśnie, której duch Szekspira podlegał, ale 
nie wiedząc o niej. Oto patrz , całość jest 
Boska —  Bóg je s t , ta kula ziemska wiruje 
w Bogu, żyje w nim — a choć wyszła z 
światła i wróci do światła i każdą elipsą dal
szą swoją zbliża się d o ń , taki warunek po- 
łożon jest jej w niebowstępowaniu następnem, 
te  tylko wiecznem przerobieniem się i do
świadczaniem i przemianą coraz wyżej wzno
sić się zdoła. ęD. n.)

Franc. Borek, właśc. gospodarstwa wiejsk. 
Teodor Romanow, „ „
Jan Kremer, „ „ „

Mościska.
Wojciech Swiętalski, rolnik,
Henryk Górski, przełożony obszaru dworsk. 
Jwan Sidorko, rolnik.
Albin Strzelecki, kassyer Tow. zaliczkowego, 
Wawrzyniec Winiarski, naczelnik gminy, 
Stanisław hr. Stadnicki, właściciel dóbr, 
Władysław Szott, rolnik,
Stanisław Pam uła, właściciel realności,
Jan Skrabka, rolnik.
Zygmunt Zucker, właściciel dóbr,
Antoni Sienczak, efieyalista prywatny, 
Bolesław Śmiałowski, właściciel dóbr,

Rohatyn

Ks. Antoni Niedźwiecki, gr. k. proboszcz. 
Petro Sołomka, naczelnik gminy.
Bazyli Makowicz, „ »
Jakób Bittner, przełożouy obszaru d worskiego. 
Ks. Józef Makochoński, gr. k. proboszcz. 
Izydor Kowalewski, poeztmistrz.
Ks. Józef Kierniakiewicz, gr. k. proboszcz. 
Ks. Włodzimierz Czyrowski, gr. k. proboszcz. 
Nykcła Danyluk, włościanin.
Dmytro Charysz, włościanin.
Oleksa Dragun, włościanin.
Stanisław h r Krasicki.

Sambor
Edward Szuhard, właściciel realności.
Michał Popiel, właściciel realności.
Anton Kroker, naczelnik gminy.
Jan lwanczyseak, włościanin.
Jan Olszowski, włościanin.
Stefan Ghomicki, naczelnik gminy.
Bazyli Płaskacz, włościanin.
Wojciech Mleczko, włościanin.
Michał Łopusiewicz, naczelnik gminy. 
Szczepan Pakos, naczelnik gminy.
Stelan Małecki, naczelnik gminy.
Michał Lityński, właściciel posiadłości.

Sanok.
Teodor Kuźma. gospodarz,
Zenon Słonecki, wł. dóbr,
Stanisław Wojtuszewski, wójt,
Tomasz Gładysiewicz, gospodarz,
Jan Jarosz, gospodarz,
Franciszek Gslaut, wójt,
Maciej Kapałowski, wójt,
Piotr Kocyłowski, gospodarz,
Kazimierz Kuryj, gospodarz,
Jakób Dochiucik, nauczyciel,
Walenty Szafran, gospodarz,
Hryć Semańczuk, wójt.

Skałat
Stanisław Ganczarz, gospodarz.
Szymon Romaniuk „
Józef Kubów, „
Teodor Kulibaba, „
Józef Grochowski, wójt.
Stanisław Supiński, gospodarz.
Adam Hajdaj, wójt.
Bartłomiej Rożek, wójt.
Teodor Oleksiuk,
Wojciech Puk licz „
Wawrzyniec Ganczarz, w ójt.
Maksym Szewczak, wójt.

Śniatyn.
Ks. Ozarkiewicz, g. k. pleban,
Ks. Korzyński, g. k. pleban i dziekan,
Ks. Łukasiewicz,
Mikołaj Filipczuk,
Teodor Jurach,
Demeter ZuparyuiuL,
Jan br. Kapri, właś dóbr,
Michał Kury licz,
Wasyl Bojczuk,
Eugeniusz Krzysztofowicz, właś. dóbr,
Stefan Moysa, właś. dóbr,
Maurycy Niemen to wski, burmistrz.

Sokal.

Ks. Dyonizy Lawrowski, g. k. paroch, 
Łukasz Michahzuk, pisarz gminny,
A ntoni Maluia, w łościanin,
Ks. Mikołaj Rozdzielski, g. k. paroch,
Ks. Zeuon Nasalski, g. k. paroch,
Ks. Józef Jajus, g. k. paroch,
Longin Rożaukowski, c. k. sędzia powiatowy, 
Iwan Sawrsna, włościanin.
Semen Waszczuk, włościanin.
Aleksander Gerynowicz, pisarz gminny, 
Dyonizy Łoziński, włościanin,
Roman Łoza, włościanin.

Stryj.
Ks. Leou Szankowski, g. k. proboszcz,
Ks. Bazyli Załoziecki, g. k. proboszcz,
Stefan Tym czyj, wójt,
Tymko Hu&tów, włościanin,
Ks. Michał Trześuiowski, g. k. proboszcz, 
Michał Kurtyj, włościanin,
Michał Ł “nyszyn, włościanin,
Ks. Michał Audykowski, g. k. proboszcz,
Ks. Sabin Ustyanowiez, g. k. proboszcz,
Ks. Józef Werhanowski, g. k. proboszcz, 
Feddr Onufrów, włościanin,
Teodor Iżycki, wł. mniej, posiadłości.

Trembowla
Hr. August Starzeński, właściciel dóbr.
Kl kan. Jan Kaliniewicz, rz. k. proboszcz 
Ks. Jan Biliński, gr. kat. proboszcz.
Jan Tyczyński, naczelnik gminy.
Mikołaj Bojciów, naczelnik gminy.
Wasyl Małaszczuk, naczelnik gminy.
Daniel Zradowski, naczelnik gminy.
Semko Gardecki, naczelnik gminy.
Mikołaj Paczkowski, właściciel gruntu. 
Mikoł j Dyczkowski, „ „
Józef Muszyński, „ „
Marek Steć, „ „

Tłum acz.
Dmytro Deputat,
Ilko Kamiński,
Jakób Łohaza,
Tomasz Szkwarek,
Fedor Miaiuga 
Wasyl Matwijów,
Wasyl Rawluk,
Jakim Łosiuk,
Wasyl Semenów,
Mikołaj Koropecki,
Ks. Franciszek Sawa,
Julian kniaź Puzyna.

W ieliczka.
Ignacy Jelonek, gospodarz,
Antoni Czajkowski, wójt,
Wojciech Permus, wójt,
Kazimierz Michalski, wójt,
Stanisław Dębski, wł. realności,
Józef Jachymczak, wójt,
Antoni Toporek, wójt,
Wojciech Cbełmeeki, wł realności,
Jędrzej Ziobro, zastępca wójta.
Mikołaj Chlebda, wójt,
Jan  Krzemień, wójt,
Stanisław Pyzik, wójt.

Żydaczów
Seń Korecki, rolnik.
Hawryło Wolicki, wójt.
Hryń Pieyk, rolnik.
Ilko Mudry,
Hilary Hoszowski, gr. kat. proboszcz.
Wasyl Łopatyński, gr. kat. proboszcz.
Stefan Chomiński gr. kat. proboszcz 
Władysław Dorożyński, gr. kat. proboszcz. 
Stefan Łękawski, gr. kat. proboszcz.
Edward Fuller, burmistrz.
Oleksa Załoziecki, rolnik. (O, d. n.)

D elegaeye.
P e s z t , 1 listopada. (Kor Guz. Lw.) 

Komisya budżetowa austryackiej delegacyi 
załatwiła na posiedzeniach wczoraj izem i dzi- 
siejszem całe ordinarium  budżetu wojskowe
go. Przebieg rozpraw stwierdził dobitnie, że 
rokowania kompromisowe między liberalny
mi delegatami z obu Izb Rady państwa speł
zły na niczem, a p. dr. Sturm uznał nawet 
za rzecz przystojną zaprzeczyć, jakoby roko
wania tego rodzaju w ogóle miały były miej
sce. Według jego twierdzenia, były to tylko 
konfereneye natury informacyjnej, k óre w 
niczem na rzecz samą wpłynąć nie mogły. 
R tfertn t dr. Stuim streśń ł swój rpferat w 
następujących trzech punktach: l) Kwestya 
polepszenia wiktu żołuierzy; 2) kwestya ko
ni dla kapitanów piechoty; 8 i wniosek wy
kreślenia z budżetu sumy 1,875.208 zł. przez 
późniejsze powołanie rekrutów a mianowicie 
przez powołanie komyngensu z r. 1881 do
piero w maren 1882, albo przynajmniej do
piero /. końcem a nie z początkiem paździer
nika 1881 r. Przez to zaoszczędzenie, mówi 
sprawozdanie, osiągniętoby fundusze potrze
bne na polepszenie wiktu dla żołnierzy, któ
re istotnie jest niezbędnem.

M i n i s t e r  w o j n y  oświadcza się sta
nowczo przeciw późniejszemu powoływaniu 
rekrutów. W latach 1879 i 1880 zgodzono 
się wprawdzie na ten środek, ale uczyniono 
to tylko sposobem wyjątkowym; minister 
sprzeciwia się robieniu reguły z tego wyjąt
ku, albowiem ucierpiałaby na tem dzielność 
armii. Armia cała składa się z dziesięciu 
kontyDgensów rocznych; jeżeli dwa kontyn- 
gensy są mniej dobrze wyćwiczone, można 
to jeszcze przenieść, ale rozciągać to złe na 
wszystkie kontyngensy, znaczyłoby narażać 
bitność i dzielność całej armii. Za możliwe 
następstwa takiego środka oszczędności nie 
mógłby minister przyjąć na siebie odpowie
dzialności. Co się tyczy sprawienia k o n i  
d l a  k a p i t a n ó w ,  minister podnosi, że in- 
nowacyę tę zaprowadzono już we wszystkich 
armiach europejskich. Jeżeli więc pozycyę tę 
i tym razem ze względów finansowych od
rzucić miano, to zostanie oua w przyszłym 
roku ponownie zażądaną.

Generał broni S c h m e r l i n g  popie
ra zdanie m inistra; późniejsze powoływanie 
rekrutów zrobiłoby rodzaj wyłomu w usta
wie wojskowej i stworzyłoby precedens na 
przyszłe czasy. Mówca oświadcza się także 
za pozycją na konie dla kapitanów. W po
dobnym duchu przemawia także ks. K h e- 
r e n h i i l l e r .

S u e s s podnosi, że referent i jego par- 
tya kieruje się jedynie dążnością oszczędza
nia, gdzie tylko można. Zapytuje przeto, czyli 
minister, jeżeli już na wniosek referenta co 
do późniejszego powoływania rekrutów w ża
den sposób zgodzić się nie może, nie mógł
by w innych pozycyach budżetu poprzestać 
na mniejszych sumach.

M i n i s t e r  wo j n y  oświadcza, że w 
budżecie wojskowym poczyniono już i tak 
w ostatnich latach znaczne skreślenia, pomi
mo, że tak potrzeby armii jak i ceny wzra
stają z roku na rok. Każda pozycya budżetu 
jest już teraz tak nisko wymierzoną, że ad- 
rainistracya wojenna znajduje się nieraz w 
wielkim kłopocie, wobec tego niepodobień
stwem jest czynić jeszcze dalsze zaoszczę
dzenia. Natomiast mogłyby znaleść się wy
datki , które, jakkolwiek niezbędne, możnaby 
ze względu na trudności finansowe odłożyć 
na czas późniejszy. Takim wydatkiem jest 
pozycya na utrzymanie konia dla kapitana; 
także w cxtraordinarium  znajdą się może 
niektóre pozycye, które na razie dadzą się 
może odroczyć.

Ks L i e c h t e n s t e i n  oświadcza się 
przeciw wnioskowi referenta, podnosząc, że 
dawniej uważano rekruta dopiera po roku za 
wyćwiczonego należycie; dziś musi on prze
bywać te ćwiczenia w czasie znacznie krót
szym, okoliczność, która tłómaczy podnosze
nie się ciągłe stanu chorych z powodu zby
tniego natężenia.

Referent S t u r m  oświadcza że wobec 
stanowiska, jakie minister zajął wobec jego 
wniosków, trudno mu wdawać się w szcze
góły. On i cała jego partya przykładają naj
większą wagę do tego, aby minister pozo
stał w urzędzie, i nie chcieliby przyczynić 
się do jego ustąpienia. Chodzi tylko o skró
cenie czasu służby prezencyjnej o 3 miesiące, 
a referent jest zdania, że tak tu jak i gdzie
indziej przecież coś oszczędzićby można bez 
uszczerbku dla arinii. Mówca wskazuje na 
dysproporcyę, jaka zachodzi między iiczbą 
właściwych żołnierzy a ludzi, którzy należą 
wprawdzie do armii, jednakże nie walczą w 
szereg.icn, dalej na wysoką cyfrę sług ofi
cerskich, która wynosi 14.000, wreszcie na 
częste przenoszenia. Wobec oświadczenia 
ministra wnosi referent przerwanie posiedze
nia dla odbycia narady poufnej.

Po przerwie przedłożył przewodniczący 
następujące kwestye pod głosowanie: 1) Zwię
kszony wydatek na polepszenie wiktu dla 
żołnierzy w kwocie 1,091.103 zł. Pozycya 
ta została j e d n o  u i y ś l n i e  u c h w a l o n ą .
2) Pozycya na konie dla kapitanów — wnio
sek ref-renta, aby przeznaczoną ua to sumę 
137.147 zł. wykreślić, uchwalono większością 
10 głosów przeciw 8 . 3) Co do późniejszego 
powołania rekrutów referent wnosi, aby su
mę 1,375.208 zł. wykreslouo, a komisya tą 
samą większością wniosek ten uchwala. Na
stępują dalsze pozycye, co do których rezul
tat głosowania podiliśmy już wczoraj.

P eszt, 2 listopada. (Telegram Gazety 
Lwow.) Komisye delegacyi węgierskiej przyjęły 
zamknięcie rachunków z r 1870. udzieliły 
indeminizacyi wydatków z l»t 1S79 i 1880 
na Bośnię i Hercogowinę , załatwiły budżet 
marynarki, wykreśliwszy w ordinarium  70.000 
zł. w extraordinarium  zaś 106 000 zł. Ko - 
rnisya budżetowa delegacyi węgierskiej okroiła 
przy pozycjri „działa nadbrzeżne" 322 762 
zł. i wykreśliła zup łnie budowę koszar ar- 
tyleryi w P o d g ó r z u .  Resztę tytułów 
extraordinarium  uchwalono bez zmiany po 
po długie) debacie nad f o r t y f i k a c y a m i  
g a l i c y j s k i e  rai.

SPMWY ZAGRANICZNE
(Praw a r o is y js k a  o  G lad w tou ie ).

Po uieprzychylnem ocenieniu polityki 
wschodniej p. Gladstone’a przez całą niemal 
prasę europejską, po odwróceniu się od niej 
całej urzędowej Europy, a nakoniec po kry
tyce, która się odezwała w samej Anglii, 
najcięższy może i najdotkliwszy cios uderza 
obecnie angielskiego męża stanu, gdyż kry
tyka pi asy rossyjskiej. Doczekał się więc 
Gladstone tego, że za gorącą obronę pupi
lów rossyjskieh, Rossya sama czyni mu wy
rzuty. Na uwagę mianowicie zasługuje arty- 
kół niemieckiej Petersburger Ztg. która 
czyniąc przeważnie Gladstona odpowiedzial
nym także za stan obecny Irlandyi, tak da
lej pisze o kanclerzu angielskiem:

„Nie ulega wątpliwości, że Gladstone 
jest człowiekiem obdarz.onyra niepospolitemi 
talentami, a ktokolwiek bacznie śledzi jego 
działalność ua polu wewnętrznego prawo
dawstwa Anglii, nie odmówi mu swego u- 
znania, tembardziej, gdy uwzględni ocięża
łość w tej mierze narodu angielskiego i je 
go tradycyjne zapatrywania i przesądy. Ale 
Gladstone jest równocześnie marzycielem i 
entuzyastą, jest to natura, która równie z 
gorącem zajęciem przerzuca się od jednego 
przedmiotu do innego. Dziś naprzykład zdol
ny jest unosić się z przesadą nad paraso
lem, który podarowali mu jego ślepi zwo-



lennicy, a tu u ja trz  rzuca się z tym samym 
zapałem w literacką polemikę przeciw pa- 
pieztwu. Zaledwie dzień przeminie, gotów 
jako trojański pasterz dmuchać w fujarkę u 
stóp Schliemann Słowem byłoby bardzo tru- 
dno ckresleó, do czego Gladstone nie posia
da zdolności, naturalnie według swego wła
snego mniemania. Według naszego natomiast 
przekonania, potrafi p. Gladstone to i owo, 
ale „nie umie rządzie". Posiada on o wiele 
więcej oliwy, niż lampa jego spalić może. 
A jak to się często zdarza, ie  lepsze bywa 
nieprzyjacielem dobrego, tak i tutaj włażą 
mu w drogę widma ogolnych kwestyj życia 
ludzkiego wtedy, kiedy jedynie zbawienną 
rzeczą byłoby trzeźwe zwrócenie uwagi na 
pewien wypadek szczególny. Byliśmy tego 
świadkami nieraz, a obecnie widzimy to sa
mo w postępowaniu względem Irlandyi Gdy
by rząd angielski znajdował się w samej rze
czy wobec ruchu narodowego, to nie tru- 
dnoby pojąć jego opieszałości, wahania się i 
pragnienia wyczerpania wszelkich środków 
przed przystąpieniem do użycia prawowitej 
władzy. Jest wprawdzie możebnem, że rush 
irlandzki przybierze taki charakter i że sa
mo stanowisko rządu popchnie całą Irlandyę 
w objęcia homerulerów, gdyż mieszkańcy 
całego kraju muszą przychodzić do przeko
nania, że ze strony rządu bardziej zajętego 
Dulcignem niż Dublinem, nie można się 
spodziewać ochrony bezpieczeństwa osobiste
go. Od pierwszej jednak chwili aż do dzisiaj, 
ruch ten nie miał bynajmniej znamion ru 
chu narodowego. Najżywsza działalność roz
wija się we wschodnich okolicach kraju, w 
właściwej ojczyźnie króla ruchu irlandzkiego, 
Parnella. Ais nawet i tu przekonywają liczne 
objawy, że rząd angielski mógł z wszelką ła
twością rządzić prawidłowo, gdyby był oczyma 
mężów stanu oceniał stosunki irlandzkie i cią
gle nie zaś wyjątkowo, jak to czyni obecnie, 
dopiero w chwilach gwałtownego przesilenia 
zwracał na nie uwagę. Przeważna natural
nie pod względem cyfrowym liczba robotni
ków, dlatego trzyma stronę dzierżawców, że 
nikt dotąd nie wysiąpił względem nich sym
patycznie i ze zrozunreniem ich położenia 
Tam gdzie ich samych zainteresowano kwe- 
styą agraryjną, gdzie umożliwiono dla nich 
mniejsze dzierżawy lub posiadanie ziemi, 
tam oni najpierwsi buntują się przeciw ty
ranii dzierżawców. Stare tedy i znane divide 
et impera było pod ręką. Ale Gladstone 
znaleźć tego nie umiał, gdyż szukał na dro
dze do Konstantynopola, i chcąc zapalić 
światło, chciał chwytać gwiazdy, słowem 
dlatego, ponieważ był rozumnym człowie
kiem. Tymczasem uchyla się powolnie w 
Anglii zasłona ze środków i intryg, za po 
mocą których ukształtował się rząd liberalny. 
Szerokiem korytem na brudnej fali płyną tu 
szczątki tych wszystkich pięknych rzeczy, 
które zwykliśmy nazwać godnością publiczną, 
moralnością i publicznem nieposzlakowaniem 
charakteru. Ale nie koniec na tern, że wi 
dzimy uświęconą żądzę złota w najwstręt
niejszej postaci indywidyuów, które od obu 
stron biorą pieniądze za swe głosy wybor
cze i jednocześnie znowu za pieniądze na
stręczają się jako narzędzia, mające zapobie
gać przekupstwu, ale widzimy i mężów, któ
rzy mają się zająć uchyleniem tego brudu, 
a których etyezna wartość spadła do zera 
tak dalece, że czynność tę gotowi załatwiać
7. żartobliwym na ustach uśmiecham. 1 oto 
jest rząd — kończy Petersb. Z tg . który się 
czuje powołanym do kontrolowania Turcyi“.

W innym ustępie ta i sama Petersb. 
Ztg. wyraża się z naganą dla Gladstona za 
zbyteczną jego porywczość względem zała
twienia sprawy wschodniej i mniema, że ra- 
cyonalniej rozwiązać ją może Bismarck, na 
którego dypiomacya zwraca teraz oczy. 
Dziennik pek.rsburgski wyraża się o tern 
takiemi słowy; „Utrzymują, że dyplomaci 
znaleźli już włosek mający zastąpić nić Ary- 
adny do wydobycia się z labiryntu kwestyi 
wschodniej, a jeżeli niebezpodstawne jest u- 
bolewanie Nouvelle Revue z dnia 15 paź
dziernika, to włoskiem owym byłby jeden 
z historycznych trzech włosków księ ia Bis 
mareka".

(S tan  w y ją tk o w y  w  I r la n d y i.)
0  zamierzonem przez rząd angielski are

sztowaniu głównych agitatorów irlandzkich 
i ogłoszeniu stanu wyjątkowego przywódca 
ruchu irlandzkiego członek parlamentu Par
nell. w mowie mianej na wielkim mitvngu 
w Gallway wyraził się w ten sposób : „Znaj
dujemy się może w przededniu wdania się 
rządu w zapasy z ludem irlandzkim. Rząd 
w Irlandyi ma to być rzekomo system kon
stytucyjny, ale skoro się Anglii wydawało, 
że nie może tu rządzić bez zawieszenia sy
stemu konstytucyjnego, nigdy sobie nie ro
biła skrupułów sumienia i zawsze zawiesza
ła konstytucyę. Zawieszenia te niekiedy ogra
niczały się na uchyleniu gwarancji osobi
stej wolności, a niekiedy występowały pod 
formą prawa przymusowego lub wysłania 
wzmocnionych załóg policyjnych do hrabstw 
i ogłoszenia stanu oblężenia. Ale rząd nie 
może bez uchwały parlamentu ani zawieszać 
gwarancyj konstytucyjnych ani uchwalać praw
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przymusowych , a dopóki my jesteśmy w sta
nie zabierać głos w parlamencie, dopóty, 
ośmielam się to twierdzić, nie zrobi rzad 
ani jednego ani drugiego. Jeżeli rząd zechce 
uchylić gwarancye konstytucyjne i mobilizo
wać rozliczne inne sekatury praw wyjątko
wych w tym ce lu , ażehy rządzić Irlandyą 
według swego widzimisię, to musi zrobić to 
wszystko bez naszego udziału. Musiałby się 
tedy rząd naprzód nas pozbyć, i o tem prze
konany jest głęboko. Nie chcę twierdzić, że
by rząd nie mógł się nas pozbyć, ale jeżeli 
potrafi przywódców stronnictwa irlandzkiego 
oskarżyć przed parlamentem , wówczas zło
żymy mandaty i polecimy gorąco wyborcom 
naszym święty obowiązek wybrania na na
sze miejsca takich mężów, kióizy dzieło na 
sze kontynuować będą i równie stanowczo 
oprą się w Izbie niższej zaprowadzeniu ja
kiegokolwiek stanu wyjątkowego. Jakkolwiek 
nie przeczę, że rząd może się pozbyć kilku 
agitatorów irlandzkich i wystąpić w parla
mencie z projektami przymusowemi bez oba
wy przed opozycyą agitatorów, to jednak 
krzesła tych agitatorów zajmą inni ludzie , z 
którymi trudniejsza jeszcze będzie sprawa.*

Trudno osądzić, ile prawdopodobieństwa 
może mieć w przyszłości pogróżka Parnella, 
to jednak pewna, że gabinet angielski sam 
uznał iż czas już zająć się poważniej spra
wą coraz groźniejszą i coraz zawilszą. S ta n 
dard , który w ostatnich czasach podawał 
kilkakrotnie dokładn# wiadomości o we
wnętrznej akcyi gabinetu, donosi, że obecnie 
cało ministeryum napilniej jest zajęte spra
wą irlandzką, że odbywają się nader ożywio
ne dyskusje nad kwestyą agraryjną, gdyż 
przynajmniej dwóch ministrów, to jest lor
dowie Granville i Hartington, oprą się sta
nowczo wszelkiemu projektowi reformy i 
przyzwoliliby co najwięcej na częściowe roz
szerzenie prawa ulsterskiego o dzierżawie. 
Prawo to stanow i, że dzierżawcy, który po 
upływie kontraktu lub przedtem rozwiązuje 
umewę, służy prawo żądania zwrotu nakładów, 
wyłożonych w ciągu dzierżawy na budynki 
lub inne ulepszenia. „To jednak — dodaje 
Standard  — nie zadowoliłoby ani Irlandyi ani 
p. Forstera. Nie odbędzie się zatem bez pe
wnych zmian w gabinecie.* Najbliższa i s ta 
nowcza rada ministeryalaa ma się zebrać w 
pierwszych dniach listopada.

O potrzebie zrobienia czegoś dla lr- 
latidyi mówił w tych dniach iany znów 
członek gabinetu, prezydent urzędu handlo
wego, p. Chamberlain który w przemowie 
do swoich wyborców w Birmingham rzek ł: 
„W sprawie Irlandyi nie ulega wątpliwości, 
iż rząd obowiązany jest zapewnić dzierżaw
com, których lczba wjmosi dOO.OOO, jakieś 
prawa i zainteresować ich dla ziemi, którą 
uprawiają. Jeżeli lud irlandzki teraz, kiedy 
u steru znajduje się rząd przychylniejszy 
dlań, niż był kiedykolwiek, korzysta z tej 
sposobności jedynie w tym celu, żeby p rze
ciw rządowi temu czynić wycieczki namię
tne i popełniać czyny jeszcze szaleńsze, to 
jedynie sam* Irlandya powinna nad tem u- 
bolewać *

Z Dubliau donoszą tymczasem że po 
odbytych ubiegłej niedzieli tłumnych zg ro 
madzeniach w całej Irlandyi, wzmogło się 
jeszcze owo ubolewania godne — roznamię- 
tnienie w kraju, na które Chamberlain zwró
cił uwagę. Członkowie parlamentu a jedno- 
cz-śuie ligi agraryjnej i inne wybitniejsze 
osobistości i korporacje odbywały w tym ty 
godniu na pół prywatne narady, na których 
zapadła uchwała, aby nie ustawa* w agita
c ji mimo prześladowania ze strony rządu. 
Członek parlamentu 0 ’Donuell ogłasza w 
dziennikach list, wyjaśniający pobudki, które 
go skłoniły do przystąpienia do l.gi agraryj- 
uej. Protestuje on między inneini przeciw 
„nikczemnemu planowi prześladowań sprzy- 
sięieuia". jako przeciw oczywistemu wyła- 
man.u się rządu od zobowiązań i niebezp e- 
czuemu naciąganiu prawa „Jeżeli — mówi 
—  potrzebne są w Irlaudyi p awa przymu
sowe, to niech p Gladstone uzyska pełno
mocnictwo od parlamentu. Liga irlandzka 
nie jest sprzysiężeuieui jest ona chyba tem 
samem co federacya liberalnych zgromadzeń 
wyborczych Chamberlaina, co stowarzysze
nia robotników rolniczych Archs’a. Zresztą 
mowy agitatorów ligi nie są bynajmniej o- 
strzejsze i skrajniejsze, niż były mowy i wy 
cieczsi liberalnych członków parlamentu prze
ciw lordowi B«aconsficldowi, jego zamiarom 
i polityce. Oświadcza w końcu 0 ’Dounell. 
„Poradziłem już członkom ligi ugraryjnei, 
ażeby się zaopatrzyli w kopie mów sir Wil
liama Harcourta, który -ię odzywał w ró
żnych okolicach kraju, a także w kopie mów 
Gladstone’a, wygłaszauych w M.dlothian".

(D ou ies ie jn ia  o  s p r a w ie  d iilcy U sk le j.)
Amatorowie kontrastów mogą mieć 

przyjemną zabawkę, zestawiając codziennie 
mozajkę sprzecznych wiadomości podawanych 
przez dzienniki o sprawie czarnogórsko - tu
reckiej Zabawka to równie niewinna jsk gra 
w piętnaście liczb lub układanie tak zwanych 
pasjansów. Oto naprzykład co dzisiaj podają 
telegramy, zostawiając każdemu wolność wy-
topada 1880.

brania sobie tej wiadomośai, która najbardziej 
przypadnie mu do gustu.

Książę czarnogórski miał się tak znu
dzić przewlekaniem sprawy D ulogna, że je- 
dzie U) Włoch na całą zimę wraz z r  dziną. 
Dzienniki z całą powagą komentują tę wia- 
d im-jŚĆ, przypuszczając, że książę tym wyjaz
dem chce się usunąć przed objawami nieza
dowolenia indu, wywołanego bezczynnem 
utrzymywaniem wojska w obozie w najnie- 
przyjazniejszej porze roku, i dodają, że skoro 
książę Nikita odjedzie, to flocie demonstra
cyjnej nie wypada pozostawać ani jednego 
dnia dłużej w zatoce Kotarskiej. M m o tak 
słabej wiary ks. Nikity w szybkie załatwie
nie sprawy dulcyńskiej, we Francyi, jak do
nosi telegram N. fr. Pr., panuje niezłomne 
przekonanie, że kwestya ta niezwłocznie za
łatwioną zostanm Równocześnie przytera te
legramy donoszą, że rząd czarnogórski posta
nowił wysłać do obozu pod Sutormanem 
większą liczbę wojska i że cofaął ten rozkaz 
z powodu burz, deszczów, śniegów i nadzwy
czajnego zimna.

Względem układów czarnogórsko-turec- 
k ich, które nie dopisały w Riece i Wirba- 
zarze, a miały się rozpocząć w Konia i zo
stały odroczone jeszcze przed rozpoczęciem, 
donoszą dzisiaj, że prowadzone będą w Anti- 
wari. Spodziewają się tam przybycia ze strony 
tureckiej samego Derwisza-baszy, a ze strony 
czarnogórskiej Bożo Peirowicza i Popowicza. 
Według jednego telegramu Bożo Petrowicz 
już przybył do tego miasta na „prywatną 
konferencyę".

Czynności Riza-baszy w świetle donie
sień telegraficznych pełne są antytez. Obok do
niesienia St. James Gaeette, że powstańcy 
albańscy odparli go pod mostem św. Jerze
go, staje wiadomość, że Riza-basza „potaje
mnie" uwięził sześciu przywódców albań
skich i obawiają się o ich życie. Za telegra
mem, który donosi, ie  Riza-basza formalnie 
zagroził Ozaruogóreom, iż za posunięciem 
się ich naprzód, odpowie ruchem zaczepnym 
Albańczyków na całej linii granicznej, idzie 
telegram donoszący, że opór przeciw Bizie 
jest uorganizowany.

Postawa Albańczyków niemniej przed
stawia się rozmaicie. Według telegramu ze 
Skodry, zgromadzenie ludowe, które się tam 
odbyło, powołało wszystkich Albańczyków 
do broni ; zdawałoby się zatem, że lud al
bański ani piędzi swej ziemi ustąpić nie ehce 
Czarnogóreem. Tymczasem inny telegram za
wiadamia, że Albańczycy gotowi są do u- 
stępstw, lecz nie od strony Dulcigna tylko 
od Podgoryey, czyli, że wracają na stanowi 
sko konwencji z d. 18 kwietnia.

Wreszcie i o działaniach mocarstw do
niesienia są sprzeczne. Austrya miała posta
nowić nie wysyłać żadnego delegata do a- 
czestniczenia w konwencyi czarnogórsko-tu- 
reckiej, a rząd włoski już zamianował w tym 
celu delegatem swoim pułkownika Ottolen- 
ghi, który był członkiem komisyi zajmującej 
się wyznaczeniem nowej granicy czaruogór- 
sko-tureekiej na podstawie konwencyi ber
lińskiej. Czyżby owa zgoda mocarstw, która 
jeszcze trwa formalnie, rozbić się m ała o 
trzeciorzędną kwostyę udziału mocarstw lub 
obecności ich reprezentantów przy czarno- 
górsko-tureckich układach?

(N ow y g a b in e t  s e rb sk i).
Ukonstytuował się już w Belgradzie 

nowy gabinet, nie wszedł jeilaak do niego 
szef strouuietwa zachowawczego Miriaowicz 
jako prezydent, lecz stanowisko to zajął eks- 
mmister Piroczauac. Zasiadał on wraz z Mi- 
jatowiczcm w gabinecie Ka(je 'vicza, który na 
krótki czas jirzed wojną 1876 roku wziął 
doraisyę, ustępując miejsca gabinetowi Ri- 
sticza. Piroczamc uchodzi za jednego z naj- 
intelligentniejszyeh mężów Serbii, należy do 
stronnictwa zachowawczego, a sympatye je- 
g i skłaniały się zawsze ku Austryi, nie ku 
Rossyi. Wczasie wojny roku 1876 i w roku 
następnym należał on do tajnego klubu, któ
ry się zbierał najprzód w hotelu pod „koro
ną serbską", później zaś w hotelu pod „kró
lem serbskim ", a który miał na celu oba.e- 
nie gabinetu Rutieza Klub ten poiejrzywa- 
ny o knowanie zamachów na .zecz s ronm 
ctwa Karageorgewicza był k lkakrotme przez 
policy rozwią-ąuy, ale wytoczone śl-d/.two 
nie doprowa iziło do żadnych rezultatów, Pi 
roezanac więc me był niepokojony Miiato- 
wicz piast'wał już raz przedtem tekę min - 
stra finansów, i-tórą w nowo utworzonym 
gabinecie zatrzymał razem z teką spraw za
granicznych. Ma on w Serbji r izgłośne imię 
jako autor dzieł ekonomicznych i tłómacz 
licznych dzieł z literatury angielskiej. Nale
ży on także do stronnictwa zachowawczego, 
odszczegóhm się jako człowiek spokojny i 
umiarkowany, i uchodzi za zwolenmka Au
stryi. Pragnąc ujść nieprzyjaznych wycieczek 
Ristic/a, Mijatowicz. żonaty z Angielką, mie
szkał w L -ndynie. Minister spraw wewnę
trznych, Gara8zanin, jest synem byłego mi
nistra z pod panowania księcia Michała i 
późniejszego członka regencji. Jako deputo
wany był Garasranin w skupczynie zżwsze 
reprezentantem opozycji. Znany jest jako

jawny nieprzyjaciel dążności stronnictwa Ri- 
sticza. Zamianowanie Garaszanina jest wska
zówką zupełnej zmiany systemu rządowego: 
Geuerał Leszjauin znany jest z pierwszej 
wojny serbsk’ej w której dowodził korpusem 
Timockim. Znajdował się oa w Galicji na 
manewrach pod M ściskami. Minister wy
znań i oświecania, Nowakuwicz, był profe
sorem w uniwersytecie białogrodzkim i był 
już niejednokrotnie członkiem poprzednich 
gabinetów. Nowicyuszem jest jedynie m ini
ster budowli publicznych, Gudowicz. Cały 
w ogóle skład nowego ministeryum serb
skiego uchodzi za zachowawczy i przychy
lający się z sympatyami ku Austryi.

Według telegramu Presse z Belgradu 
utworzenie nowego gabinetu ludność powi
tała z radością. Były prezes ministrów, Czu- 
micz, trzymany w więzieniu w Pożerawaczu 
został wypuszczonym na wolność i ma przy
być do Belgradu. Niektóre znakomitsze oso
by demonstracyjnie wyjechały naprzeciw 
niemu,

K R O I I K A
—  M ian o w an ia . Rotmistrz I klasy obra

ny krajowej dr. Maurycy Schwarzbach, przy
dzielony jako sędzia karny do sądu obrony kra
jowej we Lwowie, mianowany majorem i prze
niesiony do ewidencyi morawskiego batalionu 
nr 17, na jego miejsce saś przydzielony do są
du obrony krajowej we Lwowie i mianowany 
jednocześnie kapitanem I klasy, kapitan II kla
sy Emil Feyl.

Lekarze batalionowi nieozynnego stanu 
obrony krajowej, ze stopniem lekarzy pułko
wych II klasy i charakterem kapitanów, dr. 
Wacław Stejskal i dr. Ignacy Janowski, mia
nowani lekarzami batal. ze stopniem lekarzy 
pułkowyoh I klasy, pierwszy przy batal. stryj- 
skim na 65 drugi przy tarnopolskim nr. 71; 
lekarze batalionowi ze stopniem starszych leka
rzy i charakterem poruczników dr. Jakób Kam- 
pel i dr. Alfred Beggriin, mianowani lekarzami 
batal. z raugą lekarzy pułkowych II klasy i 
charakterem kapitanów, pierwszy przy batal. 
przemyskim nr. 59, drugi przy iłoczowskim 67.

Zastępca komendanta śandarmskiej ko
mendy krajowej nr. 5., rotmistrz I klasy 
Eiward Uhle, mianowany majorem

Mieczysław Łazowski, pułkownik komen
dant 21 brygady jezdnej i Jan Kub n, pułkownik 
dyrektor artyleryi przy komendzie generalnej 
we Lwowie, mianowani generałami brygadye- 
rami z pozostawieniem na dotychczas zajmowa- 
nyok stanowiekaob.

Dalej mianowani pułkownikami: podpuł
kownik Wiktor Neuwirth w Krakowie, w szta
bie generalnym ; podpułkowniey i komendanci 
rezerwy; Ernest Kodar w pułku pieszym nr. 
55, Raimund Suez w pułku p. nr. 24, Alojzy 
Seeman w pułku piesz. nr. 10, Jan Khoos- 
Sternegg w pułku piesz. nr. 57 i Wilhelm 
Rrfiehe Thuerecht w pułku ułanów nr. 3. Pod
pułkownikami mianowani majorowie. Jan Spu- 
lak Bahnwehr z pułku piesz nr 20 w pułku 
piesz, nr. 51, Jan Pauer-Traut z pułku piesz. 
nr 77, przydzielony do 2 oddziału minister
stwa wojny; dalej Karol Meixner w pułku p. 
nr. 13, Piotr Michałowski z pułku piesz. nr. 
30 w pnłkn piesz. nr. 55 i Emeryk Klein z 
pułku piesz. nr. 45 w pułku pieBz. nr. 15; 
nareszoie Marek Czerlien w pułku ułanów nr. 
6 i Hartwig br. Werseble w pułku ułanów 
nr. 4 .

Majorami mianowani w galicyjskich puł
kach pieszych ka/itanowie I klasy Władysław 
Szezueiński, Edmund Halbig, Edward Sohafler, 
Gustaw Zichardt, Fryderyk Rehn, Karol Stockl, 
Aleksander Strauss-Eiohenlaub, Tomasz Rey- 
mann, Michał Paulewiez, Feliks Manasterski, 
Karol Sermak i Józef HugeJmann; — w galic. 
pułkach artyleryi poi. mianowany majorem ka
pitan I  klasy Rudolf Piotrowski.

=  Zam knięcie szkól. Od Rady szkol
nej okręgowej otrzymujemy następujące pismo: 
„Z powodu pojawienia się szkarlatyny i difte- 
r ń  przy ulicach: Ormiańskiej, Skarbkowskiej, 
Teatralnej i Dominikańskiej zaiządziła e k. 
Kida szkolna okręgowa, na wniosek fizykatu 
m.ojskiego, bezwłoczne z&mkDięoie szkół Indo
wych im. Piramowicza, Konarskiego i u 00. 
Dominikanów:*

— P o s ie d z e n ie  B ad y  m ie jsk ie j od
będzie się jutro, we czwartek, o godzinie 6 
wieczorem. Na porządku dziennym między 
ianemi: Sprawozdanie komisji dla sprawdzenia 
uzupełniającego wyboru 3 członków do Rady 
miejskiej; wnioski w sprawie szkoły im Cza
ckiego ; wnioski w sprawach sanitarnych, a na
reszcie sprawa otwarcia Wysokiego Zamku dla
jazdy powozami.

— D r. M ic h a ł B o ry s ik ie w ic z , or
dynujący lekarz na klinice okulistycznej profe
sora Arlta i długoletni aosystent na klinice dr. 
Stellwagajhabilitował się dnia 80 października na
docenta okulistyki w uniwersytecie wiedeńskim.

(wt) Towarzystwo św. Józefa z Ary-
m atei, zajmujące się bezpłatnem grzebaniem 
ubogich, opuszczonyeh zmarłych chrześcian bez



różniej obrządku, rozwija się pomyślnie pod 
zarządem ks. Leonarda Soleckiego, który jest 
jego prefektem od r. 1875. Z ogłoszonego wła
śnie sprawozdania dowiadujemy się, 4e w r. b. 
liczyło towarzystwo 760 członków i miało 2699 
złr. dochodu w gotówce, a pogrzebało ogółem 
544 zmarłych. W roku swego założenia (1860) 
liczyło tylko 200 członków, miało 1640 zł. do- 
ohodu i pogrzebało 250 ubogich. Cyfry te po
kroiły się prawie w przeciągu 19 lat. Sejm kra
jowy wypłacił Towarzystwu sumę 1200 zł. ja
ko jednorazowy zasiłek. Od 1 listopada r. z. 
do 1 listopada r. b. pogrzebało Towarzystwo 
ze szpitala głównego 3 9 6 , z szpitalika św. 
Zofii 46, z domu ubogi h 39, z parafij lwow
skich 63 osób. Z tych przypada na obrządek 
rzym. kat. 343, na obrz. gr. kat. 194 a na 
ewangielickie wyznanie 7 osób.

— Koncert na korzyśó domu sierot pod 
wezwaniem św. Kazimierza we Lwowie odbę
dzie się w piątek z programem bardzo cieka
wym. Przypominamy to tylko publiczności w 
przekonaniu, że wszelka zaebęta jest zbyteczną, 
■koro ohodzi o poparoie zakładu tak pożyte
cznego i dobroczynnego, jak dom sierot pod we
zwaniem św. Kazimierza.

* Zapiski policyjne. Skradziono panu
H. W z pomieszkania pod 1 14 na ulicy So
bieskiego stołową łvżkę srebrną; panu B. F. 
% wozu na ulicy Krakowskiej 6 miedzianych 
rondli znaczonych literami B. F., pani W. H. 
z kieszeni skórzaną popielatą torebkę ze złotym 
pierścieniem i białym kamyczkiem. — Złożono 
w poliovi warkocz czarnych włosów, znaleziony 
na ulicy. —  Pani T. W. zgubiła w sobotę po 
połuduiu na ulicy Teatralnej sobolowy koł
nierz

#%  O znaczniejszych pożarach w 
krajn otrzymaliśmy następujące doniesienia: W 
N enowieach, w powiecie jarosławskim, pogo- 
rzało 34 gospodarzy; spaliły się bndynki mie
szkalne i gospodarskie, tudzież wiele zboża i 
ruchomości, a nieubezpieczona wcale strata 
ogólna wynosi około 14.217 zł. Przyczyną po
żaru była nieostrożność — W gminie Wierz- 
bowie. w powiecie brzeżaóskim, spłonęły domy 
mieszkalne i zabudowania gospodarskie czterech 
włośoiaa. Niaubezpieozona szkoda ogólna wy
nosi około 1.900 zł. Pożar wznieciło, jak się 
zdaje, czteroletnie dziecko, pozostawione bez nad- 
zoru. — Nareszoie w Piwnicznej, w powiecie 
nowosądeckim, zniszczył ogień fabrykę giętych 
mebli Wagnera i Spółki, mianowicie spalił się 
budynek fabryczny i dwa domy mieszkalne. 
Straty nie są jeszcze dokładnie sprawdzone, w 
przypnszozeniu jednak wynoszą około 40.000 zł.

— B u rz a  z e s z lo ty g o d n io w a , która
tyle szkód zrządziła w Królestwie, ogarnęła 
M a  także całą prawie Kurlandyę, Inflanty i 
Estonię. Jak donoszą dzienniki z Rewia, wy
brzeża estońskie poniosły wielkie straty. Mnó
stwo statków rybackich zostało rozbitych lab 
wyrzuoonych na ląd. między niemi statek Olan- 
des osiadł na skałach nadbrzeżnych i ledwie 
załoga jego zdołała się ooalić.

—  Pożar. W Petersburgu zeszłego ty
godnia wielki pożar zniszczył główne zabudo
wania fabryki tytonia znanej firmy „Saatezi i 
Mangubi". Strata jest bardzo znaczna —  W 
gminie (łyekenyes, w hrabstwie węgierskiem 
Somogy, zgoriało w tych dniach 25 domów.

— Straszliw a burza srożyła się w 
nocy na 21 października w okolicy Reggio w 
Kalabryi. Ośmnaście osób padło ofiarą orkann. — 
W zatoce weneckiej dnia 24 października pod- 
oias wielkiej burzy rozbił się austryacki sta
tek handlowy Iris, który z ładunkiem węgla 
płynął pod dowództwem kapitana Haracicza z 
Hall do Weneoyi. Załoga zdołała się ocalić, 
ntonęła tylko córeczka kapitana. —  Tego sa
mego dnia w porcie degli Albernoi rezbił s.ę 
okręt włoski Rondinella. Cała osada ocalała.

— S ilne trzęsien ie  ziemi, które trwało 
przeszło minutę, nawiedziło d. 24 z. m. gminę 
Jeosa w hrabstwie torontalskiera na Węgrzeoh. 
Wiele domów wzruszonych zostało w posa
dach.

— K a ta s tro fa  k o le jo w a . Dnia 27 
października o godzinie 9 V* wieczór pod sta
cją Llers w Belgii pociąg towarowy, złożony 
z 8 wagonów, jadąc po znacznym spadzie, nie 
mógł byó zahamowany i ze straszliwą szybko
ścią potoczył się własnym rozpędem ku stacyi 
Milmorte, gdzie zdruzgotał pooiąg osobowy, 
zdążający w przeoiwnym kierunku. Pięciu po
dróżnych utraciło życie na miejscu, równie jak 
trzech ze służby kolejowej, zaś około 20 osób 
doznało ciężkiego uszkodzenia. — W Osnabruck 
wpadły na siebie dwa pociągi towarowe, skut
kiem czego nastąpiła w jednym z wagenów 
eksplozja 15 beczek nafty; wszczął się pożar, 
który zniszczył do szczętu cztery wagony, wy
ładowane naftą i innemi towarami. — Pod 
Holzhausen także rozbiły się dwa pociągi to
warowe a trzej ze służby kolejowej zostali ska
leczeni.

— Kolej e lek tryczna , która wysta
wiona była tego lata na wystawie dolno- 
austryaekiego towarzystwa przemysłowego w 
Wiednia, nabyta została w tych dniach przez 
pewnego indyjskiego księcia, za pośrednictwem 
jednej z wielkich firm londyńskich, która ma 
sobie także poruozone odstawienie całego urzą
dzenia tej kolei do Indyj Wschodnich. Na ży
czenie kupującego udaje się jednocześnie inży

nier wiedeński p. Egger na dwór jego, dla za
poznania służby kolejowej z jej obowiązkami.

— Śliczny meteor zapłonął w nie
dzielę, około godziny 61/* wieczorem, w samym 
prawie zenicie naszego miasta. Zjawisko, zmie- 
niająo kilkakrotnie barwy, trwało kilka sekund 
i zgasło bez rozgłosu.

— Ofiarą rzezim ieszków  londyńskich 
padł niedawno młody hr. Teodor Andrassy, syn 
byłego ministra spraw zewnętrznych. Bawiąc 
w Londynie jako gość lorda Ilchester, powracał 
hrabia pewnego razu późnym wieczorem pieszo 
do domu. Na ulicy złoczyńca jakiś wcisnął mu 
kapelusz na oczy, zrabował zegarek i portmo
netkę i zniknął w ciemności.

— Okropny wypadek zdarzył się w 
zeszłym tygodniu w miejscowości Marcianise 
pod Neapolem. Podczas kościelnego święta strze
lano na placu publicznym z moździerzy. Naraz 
przerażający jęk rozległ się w tłumie, jedno
cześnie z hukiem wystrzału. Moździerz pękł, a 
rozrzucone wybuchem czerepy jego cztery osoby 
zabiły na miejscu a pięć ciężko raniły. Z tych 
ostatnich umarła jeszcze jedna osoba na drugi 
dzień po wypadku. — W gminie Walfsschedd- 
muhle, w Bawaryi, po uczcie wiejskiej, odbytej 
z okazyi poświęcenia domu, zachorowało kilka
naście osób wśród wyraźnych oznak zatrucia. 
Z chorych w ciągu pierwszej doby 6 umarło, 
a 9 znajdowało się jeszcze w największem nie
bezpieczeństwie. Zdaje się, źe kucharka przez 
nieuwagę użyła do potraw trucizny na szczury 
zamiast cukru.

—  R ozbitki. Parowiec liwerpolski City 
o f Richmond, który dnia 14 sierpnia wypły
nął na morze, udając się do Ameryki, spotkał 
w dniu 4 października małą łódź napełnioną 
ludźmi, którzy sprowadzeni na pokład oświad 
czyli, że są rozbitkami barki francuskiej F or- 
mosa, dodając, iż statek ten rozbił się i za
tonął na pięć dni przedtem, płynąc z Bathur- 
stu w Afryce do Dunkierki. Pomiędzy rozbit
kami znajdował się kaftan , dziewięciu majt
ków i jeden podróżny. Byli oni w najwyższym 
stopniu wycieńczeni gł.dem i znojem, a dwaj 
pomimo troskliwej opieki na pokładzie gościn
nego statku zmarli w skutek przebytych cier
pień. — Przed tygodniem około 50 studentów 
holenderski-h odprowadzało dla rozrywki paro 
wiee pocztowy Amalie, udająoy się z Amsta- 
damu do Indyj. Statek ten, wypłynąwszy na 
pełne morze, zaskoczony został gwałtowną bu
rzą, a bałwan rzucił nim z taką siłą o inny 
okręt, że 26 studentów, którzy właśnie znajdo
wali się na pokładzie, wpadło w morze, i tylko 
trzech ciężko uszkodzonych zdołano wydobyć z 
wody, reszta, jak się zdaje, utoDęła.

—  O nieszczęścia kolejowem  pod
Pittsburgiem (Peunsyiwania) w Ameryce pół
nocnej, które się zdarzyło dnia 10  z. m po
daje jeden z dzienników nowojorskich następu
jące szczegóły: W Pittsburgu właśnie wspo- 
mnionego duia odbywał się wielki zjazd wy
borczy stronnictwa demokratycznego. Przyjezdni 
aż do późnego wieczora korzystali z pociągów, 
które były przepełnione z tegu powodu. Jeden 
z tych pociągów, zabrawszy około 700 osób, 
czyli dwa razy tyle, jak miał miejsc w wago
nach, zatrzymać się musiał na staoyi, w obrę
bie jeszcze okolicy Pittsburga położonej, ponie
waż inny pociąg zastępował mu drogę. Tym
czasem puszczony za nim dalszy pociąg osobo
wy bez względu na to, że już dwa pociągi za
trzymały się przed nim na tym samym torze, 
jechał naprzód i z powodu wielkich tłumów 
ludzi nie dostrzegł sygnału, wystawionego 
przez poprzedni pociąg, ażeby się także zatrzy
mał. Tym sposobem wpadł na ten ostatni po
ciąg. Spustoszenie było straszliwe; cały szereg 
wagonów zdruzgotany został na miazgę, a na 
lokomotywie pękł kocioł. Z podróżnych 22 utra
ciło życie na miejscu, 28 było ciężko skale
czonych.

GOSPODAESTW OI HANDEL
Związek stowarzyszeń zarob

kowych i gospodarczych.

i i .
(L.) W dalszym ciągu drugiego posie

dzenia z dnia l b .  m. p R o m a n o w i c z  
w imieniu wydziału Związku zdawał sprawę 
z rozporządzenia Wydziału krajowego w przed 
miocie lokacyi funduszów gminnych w sto
warzyszeniach zaliczkowych. Z powodu spe- 
cyalnego wypadku zakazał Wydział krajowy 
lokować fundusze gminne i powiatowe w sto
warzyszeniach zaliczkowych, motywując za
kaz tem, iż uie dają one bezpieczeństwa pu- 
pilarnego, chociaż z drugiej strony nie po
wiedziano w żadnej ustawie, iż lokacya fun
duszów w stowarzyszeniach zaliczkowych nie 
jest dozwoloną. Z powodu tego rozporządze
nia zaproponowało towarzystwo limanowskie, 
ażeby walne zgromadzenie Związku wysłało 
do Marszałka krajowego deputacyę, któraby 
zrobiła stosowne przedstawienie. Wydział 
Związku jest zdania, iż wysłanie deputacyi

do Marszałka nie jest środkiem odpowiednim. 
Towarzystwo gorlickie zaproponowało, sżeby 
Związek i patronat postarały się w drodze 
ustawodawczej o orzeczenie, iż Towarzystwa 
zsliezkowe dają bezpieczeństwo pupilarae. 
Wydział Związku sprzeciwia się jak najmoc
niej tej propozycyi, ponieważ chcąc w dro
dze ustawodawczej wyjednać dla Towarzystw 
zaliczkowych znamiona instyiucyj dających 
bezpia zeństwo pupilarne, musiauoby Towa
rzystwa, podobnie jak kasy oszczędności, pod
dać pod kontrolę rządową, co byłoby znowu 
bardzo krępująeem dla Towarzystwa na pro
wincji. Z tych powodów proponuje wydział 
Związku przejść nad wnioskami Towarzystw 
w Limanowej i w Gorlicach do porządku 
dziennego a natomiast stawia ze swej stro
ny następujące wioski:

Walne zgromadzenie z u b o l e w a 
n i e m  przyjmuje d • wiadomości rozporzą
dzenie Wydziału krajowego z dnia 27 lute
go r. b. 1. 52818, zabraniające gminom lo
kowania funduszów swych w towarzystwach 
zaliczkowych i poleca wydziałowi Związku, 
ażeby: J) Wniósł w tej sprawie przedsta
wienie do Wydziału krajowego; 2) w razie, 
gdyby to przedstawienie pozostało bez skut
ku, odniosł się do Sejmu z prośbą, aby po
wziął odpowiednią uchwałę, któraby umożli
wiła gminom lokacyę funduszów gminnych 
w towarzystwach zaliczkowych."

Nad temi wnioskami wydziału Związ
ku rozpoczęła się ożywiona rozprawa.

P. W i c h e r e k  przemawia za nie- 
wnoszeniem przedstawienia do Wydziału 
krajowego.

P. Piotr Z b r o ż e k mniema, że środki 
proponowane przez wydział Związku me 
doprowadzą da pożądanego celu. Wydział 
krajowy nie cofnie swojego rozporządzenia 
a Sejm krajowy nie zmieni go. Mówca do
maga się więc przyjęcia tylko pierwszego 
ustępu wniosku.

P. S t a d n i c k i  przytacza . że Towa
rzystwom zaliczkowym, które rozwijają się 
bardzo pomyślnie o własnych siłach, nie 
powinno chodzić o te niezna zne fundusze, 
jakie tu i owdzie mogłyby lokować gminy i 
powiaty. Rozporządzenie Wydziału krajowego 
me może towarzystwom zaszkodzić pod 
względem matei yaluym, i dla tego proponu
je mówca, ażeby Zgromadzenie przeszło do 
porządku dzienuego uad wnioskami.

W tym samym duebu przemawiają 
pp. U r b a n  i M e r u n o w i c z .

Dr.  ( l o l d m a u n  nie podziela zapa
trywań wypowiedziauych przez p. Stadni
ckiego. Rozporządzenie Wydziału krajowego 
nie szkodzi istotnie Towarzystwom zaliczko
wym pod względem materyalnym, ale wy
rządza im szkodę moraluą, bo podkopuje 
zaufauie do nich. Mówca u-e zg idza się tak 
że z zapatrywaniami p. Zbrożka, jamoby Sejm 
krajowy szedł ślepo za postanowieniami Wy
działu krajoweg Przeciwnie Sejm, zwłasz
cza w sprawach finansowych, daje dowody 
wielkiej niezawisłości. Sejm krajowy nie 
objawił niczem niechęci wobec stowarzyszeń 
zaliczkowych, przeciwnie, liczne uchwały je
go świadczą o sprzyjauiu jego tym instytu- 
cyom. Wszakże z pożyczki półmilionowej 
miały w myśl uchwały sejmowej być zasi
lane Towarzystwa zaliczkowe; dalej istnieje 
rezolucya sejmowa, iż fundusze chwilowo 
będące do dyspozycji należy lokować w sto
warzyszeniach zaliczkowych „zasługujących" 
na zaufanie. Mówca popiera więc usilnie 
wnioski wydziału Związku.

Dr. S k a ł k o w s k i  broni Wydziału 
krajowego wobec zarzutu, jakoby był nieprzy
chylny towarzystwom zaliczkowym. Wszakże 
korespondeneya jego przeprowadzona z ban
kiem austro wągierskim w interesie towa
rzystw, której towarzystwa zawdzięczają tani 
kredyt w tym banku, świadczy o tem, iż 
Wydział krajowy sprzyja towarzystwom. Za
kaz zaś lokowauia wolnych funduszów gm in
nych i powiatowych w tych instytucyach 
można tłómaczyć błęduą a może zanadto 
skrupulatuą inb-rpretacyą przestarzałych już 
ustaw o instytucjach mających ceehę bez
pieczeństwa publicznego. Zres tą Wydział 
krajowy ma ukochane dziecię: „kasy zalicz
kowe", i chociaż instytucyo te uznane zo
stały powszechnie za niemające przyszło-ci, 
mimo to chciałby je Wydział krajowy pod
trzymać , podnieść, i chętnie przyczynia się 
do ich rozwoju. Są to zapatrywania może 
błędne, nie świadczą jednak o niechęci W y
działu krajowego do towarzystw zaliczkowych. 
Mówca popiera usilnie wnioski wydziału i 
/yczy sobie tylko wypuszczenia słów „z ubo
lewaniem."

Dr. K r o w e z y ń s k i  a następnie p. 
R o m a n o w i c z  jako sprawozdawca prze
mawiają za wnioskami rydziału. Należy 
wnieść przedstawienie do Wydziału krajo
wego, bo być może, że rozporządzeuie jego 
z 27 lutego r. b. jest tylko wyrazem op;nii 
referenta, nie zaś całego grern um Wydziału, 
bo na intymacie nie ma podpisu zwykłego: 
„Z Rady Wydziału krajowego" — lecz jest 
podpisany tylko p. W. Podlewski.

Po tej dyskusji przyjęło zgromadzenie 
wnioski wydziału Związku bez zmiany.

Nastąpiły rozmaite wybory, które za
jęły dwie godziny czasu. Rezultat ich jest

następujący: Do wydziału Związku w miej
sce wylosowanych 4 członków wybrano pp. 
dr. Goldmana, dr. Zbyszewskiego, Romano- 
wicza i dr. Krówczyńskiego. Jako zastępców 
wybrano pp. Bułharyna i Ziembickiego. W 
miejsc6 zmarłego patrona ś. p Pajączkow- 
skiego, wybrało zgromadzenie na propozycję 
wydziału patronem dr. Tadeusza 8 k a l k o  w- 
s k i e g o  a jego zastępcą dr. Karola Ma ł e g o .

Z porządku przedłożył p. P. Z b r o- 
ż e k sprawdzanie komisyi lustracyjnej z wnio
skiem, ażeby zgromadzenie udzieliło wydzia
łowi absolutoryum i ażeby na przyszłość za
mykano rachunki Związku co roku z końcem 
grudnia za ubiegły rok słoneczny, a nie jak 
obecnie za czas od zgromadzenia do zgro
madzenia. Wnioski te zostały przyjęte.

Dalej przedłożył p. Z b r o ż e k  budżet 
związku na rok 1881, który w dochodach i 
rozchodach wykazuje cyfrę 2.037 zł. Budżet 
ten uchwalono bez rozpraw, przyczem przy
jęto wniosek dr. Z g ó r s k i e g o, ażeby dla 
wydziału związku, głównie zaś dla patrona 
urządzono osobny lokal, dotychczas bowiem 
mieści się cały wydział wraz z patronem i 
sekretarzem w lokalu towarzystwa zaliczko
wego.

Z kolei przedłożył dr. S k a ł k o w s k i  
wniosek wydziału związku w sprawie usta
nowienia inspektorów okręgowych, który tak 
opiewa: I. „Walue zgromadzenie poleca wy
działowi ustanowienie inspektorów okręgo
wych, ograniczając się na razie do okręgów 
11 c. k. sądów obwodowych. Inspektorów 
wybierają na 8 lata stowarzyszenia właści
wego obwodu przez nadsyłanie głosów na 
piśmie do wydziału związku, któremu przy
sługuje prawo zatwierdzenia wyboru. II. Obo
wiązkiem inspektorów będzie: Zlustrować
przynajmniej raz na rok każde stowarzysze
nie swojego okręgu i zdać z czynności tej 
sprawę patronow i; uczynić to samo i czę
ściej na żądanie stowarzyszenia, lub osobne 
polecenie patrona; udzielać patronatowi żą 
danych wyjaśnień w siraw ach stowarzysz-i- 
nia swojego okręgu. III. Natomiast inspektor 
ma prawo żądać od stowarzyszeń zwrotu ko
sztów podróży. Patronat nie powinien przed
sięwziąć żadnego ważniejszego postanowienia 
ani co do założyć się mających, ani też co 
do istniejących już stowarzyszeń bez wysłu
chania opinii właściwego inspektora okręgo
wego.

Po dyskusji wyczerpującej , w której 
wzięli udział pp. Stadmcki, Urban, Bitchoń- 
ski, Mars, Lang, dr. Gerstman, Zbrożek i 
Romanowicz, przyjęto wszystkie powyższe 
wnioski.

Bez dyskusji przyjęło zgromadzenie na
stępnie przedłożony przez wydział Związku 
projekt instrukcji dla komisyj kontrolujących 
w towarzystwach związkowych. Instrukcya ta 
jest przeważuie kopią regulaminu lwowskie
go Towarzystwa zaliczkowego.

Nastąpiły potem narady nad związkami 
pojedynczych stowarzyszeń i delegatów. P. 
T e r e n k o c z y ,  w imieniu Towarzystwa dro- 
hobyckiego, uczyuił wniosek , ażeby patron 
wraz z wydziałem zastanowił się nad kwe- 
styą asekurowania członków pojedynczych 
Towarzystw do wysokości pożyczouej przez 
nich kwoty i ażeby na nąjbliższem walnem 
Zgromadzeniu zdał sprawę. Przez asekura- 
cyę członków nie ponosiłyby Towarzystwa 
żadnej straty.

P. Z i e n k o w s k i  nadm ienił, że ase- 
kuracya na życie byłaby dla wielu członków 
przeszkodą do otrzymania pożyczki, bo wszak
że jest wielu członków ułomnych , słabowi
tych i t. p , których żadna asekuracya nie 
przyjmie.

Zgromadzenie przyjęło wniosek p. Te- 
renkoczego.

Na wniosek stanisławowskiego banku 
zaliczkowego (sprawozdawca p. U r b a n )  
uchwaliło zgromadzenie polecić wydziałowi 
i patronow i, ażeby uczynili przedstawienie 
a względnie wnieśli protest do ministerstwa 
przeciw rozporządzeniu Namiestn;ctwa, zaka
zującemu kasom oszczędności udzielać Towa
rzystwom zaliczkowym kredytu.

Jako miejsce przyszłego zjazdu delega
tów oznaczono Lwów mimo życzenia obja
wionego przez Towarzystwo drohobyckie i 
p. Wicherka, ażeby na przyszły rok odbyło 
się walne zgromadzenie w Cieszynie.

Na tem zakończono obrady.

Wiedeń, 2 listopada. (Tel. Gaz. 
Lw .) Na dzisiejszy targ bydła spędzono 
3267 wołów, to jest 1242 g a l i c y j 
s k i c h ,  1370 węgierskich i 600 nie
mieckich oraz 55 bawołów. Na środę 
zapowiedziano 104 wołów kontumacyj- 
nych. Spęd był o 707 sztuk większy 
niż przed tygodniem, w skutek czego 
cena spadła o 2 zł. Płacono za 100 
kilo martwej wagi: za woły g a l i c y j 
s k i e  tuczone 55—60 zł., za woły z 
pastwiska 48—53 zł., za węgierskie 
woły tuczone 56— 60‘50 zł., za woły 
z pastwiska 48— 52 zł., za woły nie
mieckie 55—60 zł.



OSTATITIA POCZTA
W L i n z u  zdarzył się w niedzielę wy

padek następujący: Biskup R u d i g e r ,  wra
cając po skońezonem nabożeństwie z kościo
ła katedralnego do swego pałacu, spostrzegł 
na ulicy Klasztornej kuło gmachu Namiest
nictwa lobotuików zajętych na ulicy przy 
budowie kanału. Widząe to, wysiadł biskup 
wraz z towarzyszącym mu sekretarzem z po
wozu , i w pełnym ornacie pontyfikalnym 
przystąpił do robotników z zapytaniem : „Ozy 
jesteście chrześcianami - katolikami ?“ a gdy 
robotniey odpowiedzieli że t a k , mówił bi
skup da le j: „W  takim razie powinniście za
chowywać przykazanie Boskie, które m ów i: 
sześć dni będziesz pracować a siódmego dnia 
wypoczywać11. Robotniey usprawiedliwiali się, 
że muszą pracować, inaezej bowiem zostaliby 
pozbawieni ch leba, i prosili b iskupa, aby z 
zażaleniem swem odniósł się do magistratu. 
Powróciwszy do pałacu , wysłał biskup bez
zwłocznie sekretarza swego do burmistrza z 
poleceniem, aby założył protest przeciw pu
blicznemu gwałceniu niedzieli. Dzienniki wie
deńskie, opisując to zdarzenie, dodają, że lu
dność oburzoną była tern postąpieniem bi
skupa.

Doniesienie Montags Bevue o zamie- 
rzonem u s t ą p i e n i u  B i s m a r c k a  i 
G l a d s t o n a  wywołało cały szereg różno- 
brzmiących zaprzeczeń. Co do ks. Bismarcka 
według jednych dzienników wieść ta była 
opartą na zamiarze chwilowo powziętym 
przez kanclerza w skutek okoliczności, które 
już zostały usunięte, zaś według pół urzę
dowej Nordd. Allg. Ztg. wiadomość ta pod 
każdym względem była zupełnie bezpod
stawną. Obecnie biuro Reutera donosi, że w 
Londynie nic nikomu nie wiadomo o tern, 
żeby Giadstone zamierzał się usunąć, ustę
pując prezesowstwa gabinetu Hartingtonowi. 
Nie krążyła nawet żadna podobna pogłoska 
Mieliśmy zatem zupełną słuszność, gdyśmy 
doniesienia Montugs Bevue odrazu podali w 
wątpliwość.

A d r e s  k a t o l i k ó w  n a d r e ń -  
a k i c h  do cesarza Wilhelma, wyjaśniający 
wstrzymanie się od udziału - uroczystości ko- 
lońskiej, przekazany został do urzędów-go za
łatwienia ministrowi wyznań.

Diriito donosi, że k o m i s y a  d u n a j -  
s k a  zbierze się d. 15 listopada na zwyczajne 
posiedzenie. Przewodniczyć będzie tym razem 
delegat aagielsk. na zasadzie przyjętego na 
posiedzeniu 22 listopada 1876 r. alfabetycz
nego porządku. Głównym przedmiotem obrad 
będzie regulamin żeglugi i polieyi rzecznej 
pomiędzy Gałaczem a Żelazną Bramą.

K o n f e r e n c j a  p o c z t o w a  w P a 
r y ż u  przyjęła ostateczny tekst konwencyi, 
w przedmiocie przesyłek pocztowych bez po
dania wartości. Podpisanie konwencyi ma 
nastąpić dzisiaj.

Dziennik Justice , organ radykalistów 
francuskich, umieściła w eałości m o w ę  d e 
p u t o w a n e g o  C l e m e n c e a u ,  mianą w 
M arsylii, a zawierającą formalne oskarżenie 
przeciw Gambecie i stanowcze wypowiedze
nie wojny jego oportunizmowi. Berliński 
Montagsblatt otrzymuje z Paryża wiadomość, 
że między Gambettą a ministrem nastąpiło 
pewne zbliżenie, pozwalające wnosić, że ga
binet Ferrego utrzyma się.

W depeszy paryskiej czytamy, że de 
putacya katolickich notablów w Marsylii 
chciała wręczyć prefektowi protest przeciw 
w y k o n a n i u  d e k r e t ó w  m a r c o w y c h .  
Prefekt odmówił przyjęcia deputaeyi i oświad
czył , że poczytuje za buntowników tych 
wszystkich, którzy nie chcą ulegać prawu. 
Prezydent deputaeyi zaprotestował przeciw 
wyrazowi „buntownicy" i rzekł, że protest 
nie jest wymierzony przeeiw prawu, ale prze 
ciw dekretom. Protest, który deputacya po
zostawiła , prt-fekt odesłał napowrót poda- 
jącym.

Minister sprawiedliwości wydał tele
graficzne polecenie wszystkim prokuratorom, 
ażeby wszelki opór lub zniewagę ajentów 
bezpieczeństwa podczas wykonania dekretów 
marcowych ścigali sądownie.

Według depeszy z Paryża z dnia 31 
ubiegłego miesiąca, p o s i a d a c z e  t u r e 
c k i c h  o b l i g a c y j  d ł u ż n y c h  odbyli 
posiedzenie, na którem ratyfikowano jedno
głośnie pełnomocnictwo komitetu, uznano 
kroki poczynione z jego strony, i zamiano- 
nowano Tocqueville’a reprezentantem wierzy
cieli francuskich w Konstantynopolu Nako-

niec uchwalono wotum zaufania prezydento m 
angielskich komitetów pp. ELdgsen i Gua- 
dalla.

S t o s u n k i  i r l a n d z k i e  były w dniu 
29 ubiegłego miesiąca przedmiotem ożywio
nej dyskusyi zboru protestanckiego w Dubli
nie, który odbywał doroczne swe posiedzenie. 
Dr. Craig wniósł rezolucyę, wyrażającą na
dzieję, iż rząd, ze względu na panującą w 
południowych i zachodnich okolicach Irlandyi 
anarchię, poczyni niezwłocznie odpowiednie 
kroki, celem ochrony protestanckich podda
nych. Wnioskodawca nadmienił, ' i  w Dubli
nie nie podobna sobie nawet wyrobić wyobra
żenia o zajściach na południu i zachodzie 
Irlandyi. Utrzymywał on, że protestanci do
znają od tamtejszej ludności gorszego trakto
wania, niżby go doznać mogli od Zulusów 
lub innej jakiej barbarzyńskiej rasy. Wobec 
takich stosunków nasuwa się" pytanie, czy 
jest jaka korzyść żyć pod rządem zjednoczonej 
Anglii. Mówca wyraził nadzieję, że wkrótce 
armia protestancka zjawi się w Irlandyi i za
prowadzi porządek. W tym duchu wyrażali 
się także inni członkowie zboru, poczem 
przyjęto rezolucyę w formie nieco zmienionej.

Telegram z Konstantynopola do Presse 
donosi, że sułtan miał dać do zrozumienia 
hr. Hatzfeldowi, iż nie jest w możności w 
s p r a w i e  g r e c k i e j  stawać naprzeciw 
woli już i tak ciężko dotkniętego ludu otto 
m a ń s k i e g o .  Według tegoż telegramu posło
wie Nipra'0c> Austryi i F ran c ji mieli uczy
nić w Atenaeh przyjazne przedstawień1 e 
przeciw zbyt pospiesznej akcyi greckiej.

po  W iener Allg. Zlg. donoszą z Pe
tersburga, że postanowionem zostało jedno
czesne d z i a ł a n i e  p r z e c i w  T e k i  u- 
e o m  od strony Bami i od Taszkendu. Je 
nerałowie Skobelew i Kaufmann mają otrzy
mać znaczne posiłki.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ
Wiedeń, 2 listopada. K o m i t e t  

oś m n a s  tu zakończył rozprawy ge
neralne nad G a l i c y ą .  R z i h a  pro
ponuje dla okręgu krakowskiego przy 
roli i łąkach w trzech najwyższych 
klasach cyfry Elsnerowskie, przy o- 
grodach i stawach projekt rządowy, 
przy pastwiskach wnioski Elsnera. 
Wniosek ten będzie zapewne przyję
ty. Dziś rozprawa szczegółowa.

Berlin, 2 listopada. Nordd. A. Ztg. 
oświadcza, że doniesienie, iż ks. B i s 
m a r c k  p o d a w a ł  s i ę  do d e m i -  
s y i ,  albo też ma zamiar usunąć się, 
pozbawionem jest wszelkiej podstawy.

W I z b i e  d e p u t o w a n y c h  mi
nister skarbu skonstatował, że z osta
tniego roku finansowego pozostaje de
ficyt pięciomilionowy, który potrzeba 
pokryć pożyczką. Preliminarz aa rok 
finansowy 1880/81 wykazuje 912 mi
lionów dochodu i tyleż wydatków. W 
porozumieniu z wszystkimi ministrami 
skarbu w Niemczech, nadwyżka pe
wnych nowych podatków państwo
wych obróconą zostanie na zmniejszę 
nie podatków bezpośrednich.

Paryż, 2 listopada. P i s m o  pa
p i e ż a  do k a r d y n a ł a  G u i b e r t a  
winszuje biskupom obrony zgroma
dzeń religijnych, których prześladowa
nie ciężkich klęsk każe się spodziewać. 
Papież wyraża ubolewanie, że stero
wnicy rządu nie przyjęli oświadczenia 
kongregacyj, które sami członkowie 
rządu proponowali, i oświadcza, że 1 
czuje się obowiązanym przeciw taicie- i 
mu postępowaniu zaprotestować w o 
brome praw instytucyi i kościoła. W 
końcu Ojciec święty wyraża nadzieję, 
że przy pomocy Bożej da się utrzy
mać jedność pomiędzy ludem chrze- 
ściańskim, biskupami i najwyższym 
pasterzem.

Paryż, 2 listopada. Dziennikowi 
Commune w y t o c z o n o  p r o c e s  z 
powodu artykułów obrażających ar
mię. W y k o n a n i e  d e k r e t ó w  m a r 
c o w y c h  nastąpi jutro w dziesięciu, 
departamentach.

Rzym, 2 listopada. A u ro ra  za- j 
pewnia, że p o m i ę d z y  W a t y k a 

n e m  a E o s s y ą  podpisanym został 
w ostatnich dniach układ odnoszący 
się do najważniejszych kwestyj ko
ścielnych, w skutek czego stosunki 
dyplomatyczne oddawna przerwane, 
wkrótce znowu wejdą w tok prawi
dłowy.

Wiedeń, 8 listopada. Do Nowej 
Presse donoszą ze Skodry, że do D u 1- 
c i g n a  przybywają ciągle posiłki zło
żone z ochotników albańskich. W ca
łym ludzie albańskim panuje wielkie 
rozdrażnienie. Bazary w Skodrze po
zamykano. Mieszkańcy Dulcigna wy
słali protest do konsulów, rezydują
cych w Skodrze, w którym zastrzegają 
się przeciw odstąpieniu Dulcigna. Prze
lana krew spadnie na tych, co spro
wadzają katastrofę. W Skodrze ocze
kują przybycia siedmiu bataljonów 
nizamów.

Berlin, 3 listopada. Na podsta
wie stanu oblężenia wydalono dotąd 
z H a m b u r g a  80 osób podejrzanych 
o s o c y a l i s t y c z n e  a g i t a c y e ,  a 
między niemi także członka parlamentu 
H a r t m a n n a .

Nowy Jork, 2 listopada. Repu
blikanin H a r f i e  id wybrany prezy
dentem Stanów Zjednoczonych, A r
t h u r  wiceprezydentem.

Telegrafowali? kurs wiedeński.
Wiedeń, 2 listopada ? -S > g0(j7j. ^

m. 2*2 Losy kredytowe 177'— , Węg. akeye 
kredyt. 249 50. Akeye augio-a,ustv. 117 20, 
Akcyo banko Unioii MO 30, A.keye kolei Ka
rola Ludwiga 270 —, Akeye solni północnej
241-— , Akeye kobi południowej 84 25, Akcjo 
kolei Aifdid * 5250, Akcyo kolei Elżbiet; 
193-50, Akeye kolei Lwow-Gzeriuow, 163.— , 
Akeye kolei węg. północno-wschodniej 145'— , 
Akeye kolei Rudolfa — • Akeye kolei Al
brechta — *—, Węg. o Wig państw, w złocie
84 Galie, oblig. itidemn. 97-80, Losy z r. 
i8o§ 172 —, Losy regulacji Cissy 107*80, 
Akeye banku obrotowego , Losy ture
ckie 1410, Akcyo kolei węg.-galicyjsk. — -— 
Akcyo kolei państwowej — •— , .Akeye banku 
związkowego 136 25, Rubel papierowy r-171/,, 
Wiedeńskie losy 114-— , Węgierskie losy 108-— ,
Mark. nieiuieek. , Węgierska renta 107*07.
■Lporobienie słabe.

W iedeń , 2 listopada 1880. godzina 
5 Hi. 36. Akeye kredytowe 279 80, Anglo-
Austr. — •— , U nionsbank , Kolej Karola
Ludwika 270 — , Południowa, —*—. Renta 
pap. 71.80, Rubel papierowy — .—, Gal. listy 
zastawne 10180, Gal. indemnizacyjne — , 
Mark nieni. GtL bank rustykalny 100*— 
Losy z r. ifJt‘0 — . —, Napohonsdor 9.36— , 
Usposobienie —

W iedeń, 3 listopada 1880, godz. 10 mi- 
nut 40, Akeye kredytowe 280-20, Angle- 
auatr. 118 20, Akeye Panku Union 110*50, Kolej 
Kar Ludw. 270'— , Południowa —'— , Na- 
joieonsdor f '3 6 —, ftubei papierowy -— , 
Renta pap. — *— , Galie, bank hip. — —. 
Gai. oblig. indeinn. — , Gal. listy zastaw
ovcku włość. — '—, Losy z v- 1860 — •—,
'Jsposobienie spokojne.

Telegramy zbożowe z d. 2 listopada 
Wi e d e ń :  Pszeni-a i 1 "60 do 12.60 zł., ży- 
;o 10 60 do 11 50 zł., okowita pr. 10.000 
i ter procent 3 7 — do 37 25 zł. B u d a 
p e s z t :  Pszenca 100 klgr. (na jasień) 12.25 
lo 12-27 z ł , rzepak (sierpień — wrzes) — 
ł,l. B e r l i n :  Pszenica żółta (na jesień)
i 09 50, żyto — spiritus loco 58 50, olej 
rzepakowy 58 40. S z c z e c i n :  Pszenica , 
,Mpik P a r y ż :  mąki 159 klgr 5875,
>lei rzepakowy 73 25, sp ir itu s— - - .  W ro- 
».ław: Pszenica —*—, żyto — *— , owies

spiritus — *—, Kukurudza — , K o- 
o n i a : Pszenic* <

Od#i*-tocW*tai redaktor: Wladyalaw Łulaakl.

P r z e je c h a l i  ilo  L w o w a ,
dnia B listopada 1880.

Hetel Europejki.
Pp. M. Kozłowski z Ostrowa. J. Pokiń- 

iki z Żółkwi B. Żarski z Żółkwi. E Rein- 
lard z Wiednia.

Hotel §8orge‘a.
Pp. Sz. hr. Koziebrodzki z Chlebowa. Z.

hr. Ledóchowska z Wołynia Dr. W. Rausoher 
z Wiednia Dr. J. Rosner z Białej.

Hotel Langa.
Pp. M. Buksbaum z Wiednia. A. Fried

man z Wiednia. E Pliwa z Wiednia. A. Ul
rich z Wiednia.

Hotel Angielski,
Pp T. Komar z Ujścia. W. Rylski z 

Uhryna. A. Udrycki z Choronowa, P. Unicki 
z Kołomyi.

Hatel W arszawski.
Pp. J. Czaplicki z Wołynia. J. Dybow

ski z Trembowli. Dr O. Dormus z Krakowa. 
Hotel Lazarusa.

Pp. A Bautz z Chliwczan. M. Steifer
z Wiszenki.

Hotel Narodowy.
Pp. G. Malczewski z Tomaszowa. J . 

Ławrowski z Komarna F. Hellmann z Su- 
czawy. D. Aielrad z Tyśmienicy. O. Filip
czak z Insbruku. J. Biberowski z Podwoło- 
czysk.

O d je c h a l i  ze  L w o w a .
Pp. E. hr. Borkowski do Ponikwy. K. 

br. Geringer do Krakowa. Dr. J. Ló*i do Wie
dnia. Dr. W. O -yszkiewicz do Zborowa. M. 
Rohoziński do Krakowa. K. Staniewicz do 
Krakowa. M. Yarnaw do Czerniowiec. A. Za
leski do Krakowa.

S p o s trz e ż e n ia  m e te o r o lo g ic z n e .
z dnia 3 listopada 1880 o godzinie 7 rano. 

Barometr 74:.57m>i). przy temp. 0°.. Psy
chrometr suchy +  3 5°C Psychrometr wilgotny ą- 
3.6’C. Prężność pary 3.4mm Wilgoć 98 Za
chmurzenie 6. Wiatr BI. Ozon 8.

Temperatura powietrza -f- 2.8 K.
Barometr idzio gorę.

Stan barometru nad poziom morza 738 37mm.

P o c i ą g i  k o ł e j o H e .
P r z y c h o d z ą  d o  Ł w o w h ,

Według południka Peszteńskiego.
& C z e r i t i o t t i e c :  o godz. 9 miu. 40 wie

czór (pociąg pospieszny); o godz. 8 min. 
i-5 rano (pociąg mięszany); o godz 3 
inin. Uli po południu (pociąg inięsiany.

8J ł*®«lw®jt®cay t»fe :  (na dworzec w Pod
zamczu) ; o godz. 3 miii. S rano (pociąg 
mięszauy); o godz. 3 min. 36 po połud
niu (pociąg mieszany);

% !P o d w o Io « /< y * ik : (na dworzec lwowski 
główny); o godz. 1.0 min. 10  wieczór 
pociąg pospieszny); o godz. 3 min. 30. 
rano (pociąg osobowy) ; o godz. Z min.
52 po południu (pociąg mięszany.

%. M p a k c w n  s o godz. 5 min. 20 rano
(pociąg pospieszny); o godz, 9 min. 7 
wieczór (pociąg osobowy); o godz. 1 1  
przed południem (pociąg mięszauy).

Z «  S t a n i s ł a w  o n a ;  (na Stryj) do Lwo^a 
o godz. 8 min. 10  wieczór.

# d « h » d £ ą  z o  L w o w a .
Według południka Peszteńskiego.

i l o  K r a k o w a :  o godz. lOtej min. 3 w
nocy (pociąg pospieszny); o godz. 4 min. 
38 rano (pociąg osobowy); o godz. 4 min.
49 po południu (pociąg mięszany).

O® C a e r n l o w i e c  :  o godz. 6 min, 10  ra
no (pociąg pospieszny); o godz. 1 1  min.
50 w południe (pociąg mięszany) ; o gozd. 
10 min. 50 w nocy (pociąg mięszany).

1>« S t a n i s ł a w o w a :  (na Stryj); o godz.
6 min. 45 rano.

» o  P n d w o I o c z y s L : ( z dworca w Pod
zamczu) : o godz. 10 min. 39 w nocy po
ciąg mięszany): o godz. 12  min. 32 w po
łudnie (pociąg mięszany).

O® P o d w o l o c a y s k : z dworca lwow
skiego głównego o godz. 5 min. 40 rano 
(pociąg pospieszny) o godz. 12  min. 10  
w południe (pociąg mięszany;) o godz. 
10  min. 1 1  w nocy (pociąg mięszany).

Pory niniejszego rozkładu jazdy odnoszą się do 
południka peszteńskiego, godz. 12. w Peszcie 
odpowiada godz. 12 min. 20 we Lwowie.

M T  Cena najtańsza.

w Beczkach po 166 i 100 kig.

Dr. Klemens M id i
po powrocie z Iwonicza spro
wadził się na ulicę Majerowską

1. 11 w parterze. 
Ordynuje od 2—4 po poł.
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dennik lw ow skiej Izby handlowe) i prz«m v*łow e(.
Lwów dn;» 2 listopada liw -

1 . A b o y e  za sztukę.
kol. g. Kar. Ludw. po 200 zł. m. k 
Kol. lwow. ozpr.-jss.jjo 200 zł. w. a 
Banku łup. galie. 200 zł. w. a.

8 .  JL ia ty  z a s t .  za 100 zi.

Tow. tredyt galie. 5 pr. w. a. o 
n * F -  w- »• S 

„ „ , 5 pr. okresowe -S
Banku kip. galio. 6 pr. w. a. J  
Listy dłużne g. Z. kr. wł. 6 pr. w. a.

a
3 . L i s t y  d ł o i n e  za 100 złr.

Ogółu. roln. kred. Zakład dla (lal. £ 
1 Baków. 8 pr. los. w 15 1*4 3

1 .  O b l l g i  z* 100 zł.

Indemniz. galie. 5 proc. m k.
Oblig. Komunalne gal. Zakł. kred.

włościańskiego 8 prot. w. a. 
Pożyezki kr. 3 r. 1873 po 8 pr, w. -3.

3 . Ł o z y  miasta Krakowa. . .
.  „ Stanisławów* ,

0 .  M o n e ty .

Dukat holenderski.........................
Dukat cesarski . . . . . . .
Napoleondor....................
Pófimperysbł.................... ....
Bubel rossyjski srebra^ . . . .

„ papierowy . . .
100 marek niemieckich . . . .
Srebro ............................... ,

——

«stao 7<> 273 —
& 161 50 164 50

291 2>6£-r i£0 255

96 60 
91 -  
98 60 

101 30 
100

92 -

97 60 
92 -  
97 60 

102 30 
101 50

97 50 98 50

100 -  

iOO —

19 50 
23 50

5 52 
5 54 
9 30 
9 62 
1 67 
1 17 

57 50 
99 50 

25

101 -

101 50

21 50
85 50

5 62 
5 64 
9 40 
9 72 
1 71 
1 19 

58 30 
100 50 
ió ;> 25

b u r s  g i e ł d y  w i e d e  ń  s i e i e |
z dnia 28 października 1880.

1 . D łn g  p a r  s tw a . płacą żądają.
Jednolity dług pań; twa w banknot.

maj-listopad . . . . 71.86 72 -
lu ty - s ie r p ie ń ..............................  71 95 72.10

Jednolity dług państwa w srebrze
styazeń -iip iee ..............................  72.75 72 90
kwieeień-pażdziernifc....................  72.80 72 95

hesj z roku 1854 po 250 aft. m. k 122.7 ̂  123 25
,  „ 1860 po 500 złr. w. a. 5 pr. 129 75 13o 26

„ 1860 po 100 zł. 5 pr 132 .- 132.50
1864 po 101 zł. 17250 1 7 S -

„ 1884 po 60 zł. 172.— 172.50
Renty Com. po 42 lir. austr. . . .  28 —■ 30. -
Listy zastaw, domen, państw, po 120

złr. 5 prac........................................144.—
Austr. Asyg. skarb, zwrotna 1881 5 pr 100.30 100.70
Austr. renta zł. wolna od podatku t pr. 87,10 87 25

2 .  O b l i g a c j e  indema. 6 pr. (ma ICO *ł. m. k.)

Czech . . . . . . . . . . .  104.50
Bukowiny  .........................  96.— 97.—
G alicy i.................... .... ........................  97.50 9 8 .-
Niiszej A ustryi.......................... - . 104.50 1.05 i>0
Siedmiogrodu1........................................  93.— 93.75
W§gkr  .................... 95.— 95.76

3 . A k e y e .

Bank Anglo- aust. 200 zł. emit. zł. 120 .114.— 114.25
Inst. kred. dla handlu po 160 złr. . 279.75 280.—
Niższo-austr. tow. eskomt. po 500 zł. 765.— 775. —
Gal. banku hip. po 200 zł. . . . —.— —
Gal. bankd. han. i prz. a 200 zł. wpł. 40 pr. —
Gal. zakł. kred. ziemski a 200 zł. . —.— — —
Banku austro-węgiersk. a. 600 zł. . 813. 815.— j
Kol. Albrechta a 200 zł. w srebrze . 72.50 7350 i
kuat. Tow. żeglugipai.dun.po500 zł.mk. £40.— 542— ;
Kol. Cesarzowej Elżbiety po 200 zł. „ 188.— 188.50
Kol. Preszów-Tarn. (w.e.) a 200 z ł . . — —.—
Pćłnocr.t kolei to 1000 zł. ».. k. . 2410 2420 — !
1-. - w,v ».?»-• so vł *  V. 270.76 271 25

Lwow. Czerń, kolej po 200 zł. wa. w sr. 
Tow. koi. Ż6i. państw, po 20C zł. mk. 
Połud. kol. państ. po 200 zł. w. a. . 
I. kol. węg. g*l. a 200 zł. w srebrze

płaca żadaja. 
163 - 163.50 
274.50 275 — 
80.75 81.25 

137 50 138.—

41. L i s t y  z a s t a w n e  losowane.

Ogólny rolniezo-Kredytowy Zakład dla
Gałieyi i Bukowiny w 15 1. 6 pr. —.— —.—

Powsz. austr. zakł. kr. ziem. 5 pr. w sr. 117.— 170 50
Gal. zafc. im. się®..' Erek. ios. w 181.6 pr. 100 50 101.25 

w 201. 7 pr. 105 50 106.50
n „ w 361.5ł/s pr- 95.50 —

Gai. Tow. kred. w. a. po 4 proet. . 91.75 92.25
n v, „  po 5 proet. . 96.75 97.50
» „ „ po 5 proet. w

37 lataeh zw rotne.........................  96 75 97.50
Gal. banku hip. po 6 proc. . . , 101.35 101.50
Gal. Zakł. kred. włość, po 6 proc. . 99.50 100.50
Banku, austro-węgiersk. po 5 pros. . 10195 102.10
Węg. Tow. ziem. akc. po 5*/i proa.. 98.— 99.—

„ Zakł. kr. zieinsk. po 51/, proc. 101.— 1C1.50

5« O b l ig a c je  z prawem pierwszeństwa {za lOOzł.)

8850 8 9 .-

j płaca
j Keglerieha po 10 zł. m. k. . . . 16.50
i Losy miasta Krakowa . . . .  20.—
j Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a. 37.—
i Palnego po 40 zł. m. k......................  37.—
1 Fundaoya szpitala Areyks. Rudolfa . 17.—

Salina po 40 zł. m. k.......................... 48 75
Si. Genois po 40 zł. m. k................... 47 25
Pożyczka m. Stanisławowa (po 20 zł. w.a.) 23 50 
Poż. Tryestu po 100 zł. m k. » . 125.75

„ „ po 50 zł. w. a. . . 67.—
Waldsteina po 20 zł. m. k.................. 32 50
Wiadisekgr&ta* po 20 zł. nu k. . . 43 50

żąda i ą 
1 7 -  
20 50 
3 9 -  
37 25

49̂ 25
47.75
24.50

3 3 .-  
43 —

oz)

r 1-

Eoi. Albrechta a 300 zł. 5 pr. w. a, 
Tow. kol. żel. Preozów-Tarnów (w.

a 300 zł. 5 proc. w srebrze
Kol. pól. po 100 zł. m. k. . ,
„ „ po 100 zł. w. a. . .

Eoi. gal. Kar. Lud. po 300 zł. £
„ „ H. em is ji. . .

„  ni. „  , . .

n n IW.
Kol.Lwow-Czer.-.lass. III entis a 300 

zł. 5 proc. w srebrzą z r. 1885 
z r. 1867 
z r. 1868 
z i. 1872

Węg. gal. kol. a 300 ?łr. 5 prac. w y.-.

6 . L o sy
Ust kr. dla han. i pr. po j.00 zł. w. t.
C.l&rego po 40 zł. m. k.......................

nćJ %<: {tył v<t V

80.— 80.25 
105.75 106.50 
i02.— —.— 

105.50 
103.25 

— 102. -

7 .  W e k s l e  (na 3
i  ugabuj-g za 100 zł. w. p. a, . . . —.— —
Eerlir zr 100 mark w. p. n..........  —.— —.__
Frankfurt za 100 mark p................. —,— —.__
Hamburg za 100 in&rk w. p. a. . . —.— —.—
Londyn za 10 ft. szt. . . . . .  117.20 117.30 
Paryż za 100 fr...................................  46.15 46.25

MJsrai Kto&a.
Dukat cesarski mm . 5.61.— 5.68.—

„ pełnej w ag i. 5.83 — 5.85.—
Korona . . . . . . . .  —
20-frankówka . . . . . .  9.34.— 9.35 —
Rossyjski imperyał . . . . .  9.88 — 9.70.—
Talar związkowy . . . . .  — —.—„ ..
Srebro . . . . . .  . . — —

1 Swawskle] Izby handle we] i prze mysia wsi. 
Telegrafowany kurs wiedeński

—.— z dnia 2 listopada 1880 U 190 25 90.75 Jednolity dług państwa w banknotach 71 80
92.75 93,25 „ „ „ w srebrze . . 73 _
89.75 9 0 .- Renta w z ło o io ......................... - . . 86 90
8 9 .- 89.25 Losy pożyczki z roku 1880 .................... 129 90
85.20 85.60 Akoye banks a^stro-węgierskłagr , . . 820 —

„ „ kredytowego . . , , . 279 —
Lerdyn . . . , . . .  . 117 20
Srebro . . ........................................ _

177 25 177.50 N apoleondor.............................. .... 9 351/
38.-- 4 0 .- Dukat oes-rski men.................................... 500

102 50 108 50 1 Cfl mąrak viie;rds:\rłnb 57 85

(7466 1— 3) H. 8793.
6  A H K T Tl.

1^. K. GSATi nOK-kTOBhlH ETv X c A W
e ił  aaKikAOMrtAe, ipo Boa cnpaK'k ir3tK8- 
UjHHOH OBIjlOrO pO/tkHHMO KpCA.
ArtA Ta/tHllIH H ESKOKHHhi KTk AkBOBrt 
npOTHBTk KdCOKOBH P8THHkCKOM8 O 3drMd- 
siHie 90 3p. 40 Kp. cp. npH. oTKSAfCA 
Aha 16 AncTondAd 1880, 15 Tp ^a h a  1880 
H 25 G-fctHA 1881 KOTKAHMTi pdSOMTk o
0 POAHHik 10 pdHO BTj. TST. COA^ n piUj 
AtScOBd AHU,HTdUA pedrtkHOCTH rpSHTOKOH 
nOATi s. 5i0 KTi P S a ^  nOAOJKfHOH KiłCOKd 
PS/WHHCltOrO BAdCHOH, T JC8/t ApH OT O
HtCTdHOKaAMOH.

I( kHd BHKdHMHa 200 3p.
UaAW/Mik 20 3p.
PfUlTS oycrtOEIH H upOTOKOATi OriHCS 

3acTaBHoro nfptraAHSTH MOJKHa be p fn -  
CTpaTSpH.

1^. K. cSAl1 ndB^TOBUH
X oAOP®BTi 18 }Kc eth a  1880 .

(7467 1 - 5 )  4 .  8794.
6  Ą H R T 1 .

IJ . K. cSATk noB-kTOBhiH KTi XoAOp®Kii; 
3aB-feA°'M/' A6» Mj10 811 cHp^B^ tr3fK8Mih.:CH 
OBijJoro podŁHHHO KpcA* 3aB tA iHA AdA d- 
AHI1 IH H CSKOBHHht KTi AkKOK'k npOTHBTi 
MckKOKH PSmhhckomS o 3anaa*ifHi6 200 3p. 
cp. npH. 0TB8AfCA AHA 1 AHcTonaA4 !880, 
14 rp8AHA H G-ksHA 1881 kojk- 
AHiMTv pa3 ©/WTk o r<SAHĤ  10 PaH0 E'K 
t S t .  o S a^  npH/w»c<M<a amj(HT aut a  pła/wo-
CTH rpSHTOBOH H. 60 KTv P3A 'k lio-
AOJKfHOH MckKd P8/UHHCKOrO KrtaCHOH, T-fe- 
aa  TaBSdApHOrO HfCTaHOKdAHOH.

I(k n d  BhKdHHMa 40O 3p-
fiaAW'WTk 40 3p.
PeuiTS oycdOKiii h npoTOKOATk onucS 

34CTaKH©r© ntptraAHSTH iMOJKHa bt  ̂ ptrf- 
CTpdTtJpH. „

II. K. cSAT1 IIOK-kTORUH
XoAOprkBrb' l 8 SoB TH A  i880.

(74ó5 1— 3) «•;»
L  8615 O. k. sąd powiatowy w Cho- 

dorowie podaje niniejszem do publiczcej wia
domości, że na zaspokoieuie sumy 283 złr. 
85 et w. a. z po przymusowa sprzedaż real. 
pod N r kon^k. 47, subrep. 89 w Hrusiaty- 
czai-h położo ej, d łu 'n ii.ów  Ilka i P ra-i 
W eres włrtSae], w tu t jszym  <*. k. sądzie w 
drodze publicznej licy tac ji na rzecz c. k. 
uprzyw. zakładu kredytów eg > w łościańskie
go dnia 10 listopada, 13 grudai3 1880 ■> 25 
stycznia 1881 ka>d«m razem o godzenie 10 
przed połudaiera z F m  p'rz«ds ę wziętą ro- 
etacie, że na pierwszych dwó ‘h term inach 
real ośó ta tvlko za cenę wy wołtnia 600 zł. 
w. a. lub wyżej t.eiże, zań na rżucim ermi- 
nie także i ń;żej ceny 'w yw ołana sprzedaną 
zostanie.

W adyum wynosi 10 pr. ceny szacun
kowej.

Resztę warunków, tudzież ak t opisania
1 oszacowania realności przejrzeć można w 
tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy.
Chodorów dnia 11 października 1880. 

(7494 1— 3) l ł b w f e * z c z e u l e
L. 3327 C k. sąd powiatowy w W :ś- 

niowczyku podaje do publicznej wiadomości, 
i i  w sprawie egzekucyjnej Matiasza Adlera 
przeciw Andruchowi Seniów pto. 45 zł. w. a.

I t S k .

z pn. odbędzie się ponownie publiczna sprze
daż dwóch parcel gruntow ych w przestrzeni 
półtora m orga pola ornego w Zarwauicy po
łożonych, ciała tabularnego aiestanow iących, 
w trzech term inach a to d sia  10 listopada,
9 grudnia 1880 i 10 stycznia 1881 każdym  
razem o godzinie 9 przed południem  w tu 
tejszym c- k. sądzie.

Oena wywołania stanowi kwotę 105 
zł. w. a.

Zakł-d wynosi 10 pr. od sumy wywo
łania.

B lih/.e w arunki lieytac-yi, tudzież pro
tokół zastawniczego opisania i oszacowania 
mężna przeglądnąć w tusądow sj registr&tu- 
rze.

W iśniowczyk dnia 10 w rześnia 1880. 
(7474 1— 3) «'fc*wiieassBi8s«m8«»

L 3407. O. k. sąd powiatowy w Brzo
zowie niniejszem wiadomo czyni, ża na proś
bę Maryanny S iieżek w sporze egzekucyjnym 
przeciw W ojciechowi Drożdzai o 30 zł duia 
24 listopada 1H80, dnia 26 stycznia i dnia 
2 m arca 1881 o godzinie 10 rano odbędzie 
się w tutejszym  sądzie przymusowa publi
czna sprzedaż połowy realności pod Nr. 59 
w Jasienicy, ciała tabularnego niestanowią- 
cej, W ojciecha Drożdzalaw łasnej, w sprawie 
M aryanny Śnieżek o 30 zł.

Cena wywołania wynosi 390 zł.
Wadyum. 39 zł.
Przy pierwszych dwóch term inach re 

alność tylko 7A lub wyżej ceay wywołania, 
przy trzecim  niżej Oko w ej będzie sprzedaną.

Resztę warunków wolno w tutejszym  
sądzie przejrzeć.

Brzozów  dn5a 24 września 1880.
(7490 1—3) Bu d  y  I ł t ,

L. 4143. O. k. sąd powiatowy w Dob
czycach ogłasa*, że w dmuch 30 listopada, 
KI g rudn .a  1880 i 31 stycznia 1881 o go
dzinie 9tej od będzie się, celem zaspokojenia 
kwot 11 zł 20 ct. i 9 zł. 10 et. z pa. przy
musowa sprzedaż kawałka gruntu oroego z 
łąką razem 1 lli m org i w W iśniowy położo
nych, Ignacego Wesz ki spadkobierców i M c  
ryanuy Weszkowej w łasnością będących, cia
ła  hiootecz ego nie-tanów >%e.ych.

Cena wywołania 100 złr., wadyum
10 złr.

Bliższe w arunki, tuazież ak t zajęcia i 
oszacowania zł żonę są w sądzie.

Dobczyce 3 psździer.uitca 1880.
(7475 i — 3) o # io » a s« «*« .

L. 8528. W skutek uchwały c. k. są
du krajow-g-* Krakowskiego z dnia 23 paź
dziernika 1880 I. 27(l02 przedłużoną zosta
je  opieks nad um y-łowo niedołężnym Bene
dyktem R itnaham 2ga. im M arynowskim, w 
Wojniczu zaśnisezk łym . Opiekunka Zolia 2go 
Grzywiń-ka, w apół.p  ekua Tomasz Mary- 
nowski.

C. k. eąd powiatowy.
Brzesko 28 października 1880.

(7488 1— 3) SP,Ką'io»s#afl«.
L. 198. W ydział tarnowskiej Izby ad- ! 

wokatów ogłasza niniejszem , stosownie do 
§ 21 ust. adw. że p. Dr. E rnest Gaberlte 
adwokat w Jarosław iu tutejszemu W ydzia
łowi doniósł, że swoją siedzibę adwokacką 
z daiem  1 m aja 1881 do Przew orska p rze
nieść zamierza.

Tarnów dnia 30 października 1880.

ż:$h i W

(7487 1— 3) O g ł o s z e n i e .
L, 4727. C. k. sąd powiatowy w Ober- 

tyaie ogłasza niniejszem , że Tymko Komi- 
saruk z O bertyna uchw ałą c. k. sądu obw o
dowego z dnia 9 września 1880 1. 9196 za 
n arnotraw eę uznany i pod kuratelę wzięty 
został z dodaniem mu kuratora W asyla T ra- 
czuka.O bertyn  dnia 4 października 1880. 
(7477 1— 3) M  d  y  k  t ,

L. 2413. 0. k. sąd powiatowy w Bro
dach ustanawia, że w spraw ie egzekucyjnej 
Józefy Skotnickiej przeciw Mikołajowi, P ip- 
ózyńsfciemu i tow. o zniesienie współw łas
ności ogrodu w Brodach dla z miejsca p o 
bytu niewiadomego BeUazara M elchiora aw . 
im Skotnickiego kuratorem  Dra. Jan a  Ku- 
rysia i wzywa go, ażeby tem uż zastępcy u- 
dzielił swoja dokuuaeata. lub też innego 
rzecznika sądowi wskazał.

Brody 28 czerwca 1880.
(7498 1— 3) Fi dl j  te  t .

L. 45344. 0 . k. sąd krajowy we Lwo
wie podaje niniejszem  do powszechnej wia
domości, że celem zaspokojeuia wywalczo
nego j;rzaz c k. uprzyw. galio. akc. B aak 
hipoteczny resztującego kapiU łu pożyczko
wego 1147 zł. 98 ct. w. a. z 7 procentam i 
od 26 stytznia 1880 i kosztami tu przyzna- 
uerni. w kwocie 82 zł 45 c-t. w. a. odbędzie 
się przymusowa publiczna sprzedaż realno
ści pod 1. 1855/4 we Lwowie wedle dom. 
226 pag. 451 n. 51 h&er. Chany Bób w ła
snej, dnia 9 g rudaia  1880 i 11 stycznia 1881 
każdym razem o godzinie 10 przed połu
dniem

Cena wywołania 4400 zł., w adyum  w y
nosi 440 zł. w. a.

Gdyby w mowie będąca realność w 
powyższy-h U rm m ach za cenę w ywołania 
lub wyżej tej cen? sprzedaną nie zosUła, 
natenczas dla ułożenia ułatw iających w arun
ków wyznacza się term in sądowy na dzień 
11 stycznia 1881 o godzinie 12 przed po
łudniem  z tern oznajmieniem, iż niestaw a- 
ąey na term inie wierzyciele hipoteczui jako 

do większości głosów ataw ająeyeh przystę
pujący uważeni będą.

O tern uwiadamiamy c. k. urz*d po
datkowy we Lwowie, c. k. Prokuratoryę 
skarbu we Lwowie, c. k. Nam iestnictwo j a 
ko dyrekcyę funduszu indemnizacyjuego, B&- 
rueha Herm eiin, dr. Józefa Smolkę, Aron.a, 
Izaaka Ludwng, Feiw ls Schor, Rubina Kroch, 
fil msza Loudaer, Je ttę  Fali k, Rubina GriU- 
fild, Israela Janezer, D om inika Sumszawi- 
cza, Goldę Miinz, Scheindlę Ju th ę  Lugner, 
ib ru h o m a  R .isenthrl, Mendla Eiufeld, Fei- 
wischa R. B dek, W aw rzyńca i K atarzynę 
GałoszkAw, Z fię Boczkowsk:>, Alojzego Gi- 
g-1, Feliksa Giżyckiego, Arona Dawida Czich, 
Leibę Lonker, Wacława Ziemickiego, Auto- 
ni.fl.ę Ziemicką i adw, dr. Rogalskiego jako 
kuratora masy rozbiorowej, Antoniego Bu
dzińskiego do rąk  własnych, zaś niewiado
m ych z życia i pobytu Cirlę Brodwurm , 
Ozipę B oland, Ewelinę Budzińską, ewen
tualnie ich z nazwiska życia i pobytu nie
wiadomych spadkobierców, tudzież wszyst
kich tych, którzyby do dniu 7 października 
1880 prawo zastawu na realności 1. 185%  
we Lwowie uzyskali, lub którymby u c h la ła  
niniejsza albo też późniejsza z jakiegobądź 
powodu doręczoną być nie mogła na ręce

ustanowionego kuratora adw. dr. Balka z 
zastępstw em  adw. dr. Dobrzańskiego.

Lwów dnia 16 pażdz. 1880 
(7491) O b w l c a i i c i e n l e .

L 8812. O. k. sąd powiatowy w Ko- 
m arnie podaje do powszechnej wiadomości, 
że dochodzenia miejscowe w spraw ie założe
nia ksiąg gruntow ych w gm inie katastralnej 
m iasta Komsrno, rozpocznie na dniu 10 li
stopada 1880 o godzinie 3 po południu.

Każdy, kto ma interes prawny w zba
daniu stosunków posiadania, może się zgło
sić i wszystko przytoczyć, co do wyjaśnienia 
lub ochrony praw swych uzaa za stosowne.

O. k. sąd powiatowy.
Eom arno dnia 29 października 1880. 

(7476) O K J to a a e n ia .
L. 6668. Po przeprowadzeniu docho

dzeń miejscowych dla założenia ksiąg g ru n 
towych w gm inie  katastralnej W ysocko w 
obrębie c. k. sądu powiatowego w Brodach 
położonej, składa się protokoły tych dochodzeń 
wraz z dotyczącemi arkuszam i posiadania, 
sprostowanym  spisem posiadłości i kopiami 
m apy katastralnej tudzież protokołem parce
lowym do powszechnego przejrzenia w c. k. 
sądzie powiatowym w Brcdach.

Zarzuty przeciw prawdziwości arkuszów 
posiadania wnoszone być m ogą pisem nie lub 
ustnie w rzeczonym c. k. sądzie powiato
wy®, a w dniu 6 listopada 1880 do prze
prowadź iia  odnośnych dochodzeń przezna
czonym, także przed komisyą do założenia 
ksiąg gruntow ych wydzieloną.

Co niniejszem podaje się do publicznej 
wiadomości

Z komisyi hipoiecznej e. k. sądu 
powiatowego w Brodach doia 30 paździer
nika 1880.
(7384) O g l o K z e n i e .

L . 46062. C. k. sąd krajowy jako h an 
dlowy we Lwowie, ogłasza niniejszem, że 
f irm a : „Orient spółka handlowa" dla pro
wadzenia komisowego handlu, z wyklucze
niem  w stolkich takich towarów, którem i 
h&ndel na podstawie odrębnej szczegółowej 
kuncesyi jest dozwolony i która na podsta
wie pisem nego układu z dniu 4 m arca 1880 
się zawiązała, w rejestr handlowy dla firm 
spółkowych dnia 12 października 1880 zo
stała wpisaną i przy niej uwidoczniono, .że 
właścicielami i spólnikami tej firm y są: Że- 
gota Grzybiński i A leksander Pilarski^ i że 
każdy z ych wspólników sam odrębnie pod 
słow am i: „Orient spółka handlow a" siebie
podpisując, do podpisywania tej firm y jest 
upraw nionym .

Lwów 16 października 1880.
(7493) vi'ite9ir8®aa;«!s®nta.

L. 4008. Celem zabezpieczenia dostar
czenia żywności dla tusądowych więźniów 
ca  1881 rok wyznacza się jaw ny przetarg 
w tutejszym  sądzie na dzień 11 listopada 
1880 od godziny 9 rano.

Przeciętna liczba więźniów do dzien
nego żywienia wynosi 14.

Poręczne 75 złotych aust.
Najmniej żądający otrzym a przedsię

biorstwo.
W arnnki przetargu przejrzeć wolno w 

tutejszej registraturze.
C. k. sąd powiatowy.

Sokal 29 października 1880.



(7469 2— 3) L. 5294/Df.
Obwieszczenie.

Na dniu BO października 1880 r. 
odbyło się 45 losowanie obligacyj fun
duszów indemnizacyjnych Wielkiego 
Księstwa Krakowskiego i Galicyi Za
chodniej, tudzież 46 losowanie obliga
cyj funduszu indemnizacyjnego Gali- 
cyi wschodniej.

Do tego losowania przeznaczoną 
była podług planu amortyzacyjnego 
k ota a to:
z funduszu indemnizacyjnego Wiel

kiego Księstwa Kra
kowskiego . .

Galicyi zachodniej .
Galicyi wschodniej 

razem 
czyli . . . . ,

W y lo so w an e

41.000 zł. 
408.000 „ 
708 000 .

1,157.000 M. k. 
1,214.850 zł. w. a. 

  na dniu 30 paź
dziernika 1880 obligacye wszystkich 
trzech funduszów, jakoteż obligacye 
poprzednio wylosowane i jeszcze nie 
wykupione, nareszcie obligacye przy 
których zanotowane są zastrzeże
nia z powodu straty lub amortyza- 
cyi, obejmuje obwieszczenie dołączone 
do Gazety Lwowskiej jako dodatek, 

Co się podaje do powszechnej 
wiadomości.
Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrekcyi

Funduszów Indemnizacyjnych.
Lwów 30 października 1880. 

(7458 Z— 3) © b w le s w c m e n ie .
L. 11005. Celem zaspokojenia wierzy

telności c. k. uprz. gal- zakładu kredytowe
go włościańskiego we Lwowie w kwocie 400 
zł. względnie w kwocie 383 zł. 32 et. z pn. 
rozpisuje sąd egzekucyjną sprzedaż realnoś.i 
pod 1 k 46 w Bykowie położouej, dłużnika 
Iwana Laty, względnie nieletnich Lgoż spad 
kobierców Anny i Piotra Laty własnej, w 
dniu 10  grudnia 1880, w 1 1  stycznia i w 
dniu 4 lutego 1881 zawsze o godzinie 9 ra
no, tutaj w biurze Nr. 26 w drodze publi
cznego przetargu odbyć się mającą.

Ce^ę wywołania stanowi wartość sza
cunkowa przy udzieleniu pożyczki na kwotę 
800 zł. wyprowadzona

Zakład wynosi 80 zł.
Warunki licytacyjne, akt opisania i o- 

szacowania rzeczonej realności, mogą być 
przejrzane w tusądowej registraturze.

Przemyśl 30 września 1880. 
f i d y k k

L. 11005. O. k. sąd powiatowy miej. 
deleg. w Przemyślu ogłasza niniejszem w 
sprawie egzekucyjnej e. k, uprz. gal. zakładu 
kredy towego włościańskiego we Lwowie prze
ciw Iwanowi Łacie względnie tegoż niele
tnim spadkobiercom, Annie i Piotrowi Łatom 
o zapłacenie 400 zł. względnie 383 zł. 32 
ct. w. s. z pn., że ustanowiono z powodu 
podania dyrecyi c. k. uprz. gal. zakładu kre
dytowego włościańskiego we Lwowie de pras. 
27 marca 1880 1. 4825 o przymusową sprze
daż realności pod 1. k. 45 w Bykowie poło
żonej, egzekutów własnej, dla wszystkich 
wierzycieli, którzyby prawa zastawu na re
alności sprzedać się mającej nabyli, lub któ- 
rymby z jakiejkolwiekbądź przyczyny uchwa
ła sądową lioytacyę dozwalająca doręczoną 
być nio mogła, kuratora w osobie adwokata 
Dr. Luieckiego z substytucyą adwokata Dr.
Begera.

Przemyśl 30 września 1880.
(7447 2 - 3 )  E d y k t .

L. 3027. C. k. sąd powiatowy w Sie
niawie ogłasza, że na zaspokojenie reszty 
wierzytelności e. k. uprz. Zakładu kredyto
wego włościańskiego we Lwowie w kwocie 
56 zł. 47 ct. w. a. z pn. odbędzie się pu
bliczna przymusowa przetargowa sprzedaż 
realności włościańskiej pod Nr. 72 rep. 18 
w Wiązownicy dłużników Jędrzeja i Anny 
Wasiuiów i Stanisława i B-gmy Broda 
Własnej, w trzech terminach a to na dniu 
1 1  listopada, 25 listopada, o 10 godzinie 
rano, tylko za cenę szacunkową 400 zł. lub 
wyżej, zaś na dniu 9 grudnia lb80  i poni
żej ceny szacunkowej.

Zakład wyaoei 40 zł.
Bliższe warunki i protokół zastawni

czego opisania można w registraturze przej
rzeń.

Sieniawa dnia 1  września 1880 
(7463 2 - 3) O b w i e s z c z e n i e .

L. 8619/cyw. W dniach 1 1  listopada, 
15 grudnia 1880, i 19 stycznia 1881, od
będzie się przymusowa sprzedaż realności 
nietabularnej, pod nr. konsk. 63 subrep. 64 
w Kniesiole położonej, dłużnika Łeśka Be- 
wuckiego własnej, w tutejszym c. k. sądzie 
na rzecz Zakładu kredyt, włościańskiego »a 
zaspokojenie sumy 60 zł. 6 et. 81 zł. 61 
ct. w. a. z pn. każdym razem o godzinie

szych dwóch terminach realność ta za cenę 
szacunkową lub wyżej niej; zaś na trzecim 
także niżej tejże sprzedaną będzie.

Cena tzacunkowa 800 zł.
Wadyum wynosi 10*/„.
Besztę warunków w tutejszej registra-

turze.
C. k. sąd powiatowy 

Chodorów dnia 8 października 1880. 
(7465 2—3) © b w le s z c m e n le .

L. 8621/80. W dniach 1 1  listopada, 
15 grudnia 1880, i 25 stycznia 1881, od
będzie się przymusowa sprzedaż realności 
nietabularnej, pod nr. konsk 95 subrep. 92 
w Strzeliskach położożonej, dłużnika Mykity 
Medyńskiego własnej, w tutejszym e. k. są
dzie na rzecz Zakładu włościańskiego na 
zaspokojenie sumy 126 zł. 84 ct. w. a. z 
pn. każdym razem o godzinie 10  przed po
łudniem z tem, że na pierwszych dwóch 
terminach realność ta za cenę szacunkową 
lub wyżej niej, zaś na trzecim także niżej 
tejże sprzedaną będzie.

Cena szacunkowa 500 zł.
Wadyum 10 °/,.
Besztę warunków w tutejszej legistra-

turze.
C. k. sąd powiatowy

Chodorów dnia 8 października 1880. 
(7464 2—3) O b t r l e z z e z e a l e .

L. 8620/c. W dniach 11 listopada, 15 
grudnia 1880, i 19 stycznia 1881, odbędzie 
się przymusowa sprzedaż realni ś ;i nietabu
larnej, pod nr. konsk 37 subrep. 36 w Bu
dzie położonej, dlużaika Danyła Wowka wła
snej, w tutejszym e. k. sądzie na rzecz Za
kładu włościańskiego na zaspokojenie sumy 
250 zł. względnie 234 zł. 39 ct. w. a. z 
pn. każdym razem o godzinie 10  przed po
łudniem z tem, że na pierwszych dwóch 
terminach real.iość ta za cenę szacunkową 
lub wyżej niej. *aś na trzecim takie niżej 
tejże sprzedaną będzie.

Cena szacunkowa 450 zł.
Wadyum wynosi 10°/,.
Besztę warunków w tutejszej registra

turze.
C k. sąd powiatowy.

Chodorów dnia 8 października 1880. 
(7420 2 - 3 )  K  a  j  k  ft.

L. 26047. C. k. sąd uraiowy w Kra
kowie w sprawie egzekucyjnej Józefy Krzy
żanowskiej przeciw masie konV.uriowej Ma
ksymiliana Nitscha należącej pto 3000 zł. i 
9000 marek z pn. rozpisuje ponownie przy
musową publiczną sprzedaż realności pod l. 
151 dz IT  w Kiakowie położonej, do masy 
konkursowej Maksymiliana Nitscha należącej, 
która w jednym Lrm inie dnia 7 grudnia 
1880, o godzinie 10  zrana w sądzie tu te j
szym pod następującemi warunkami wyko
naną będzie.

1. Przedmiotem sprzedaży jest realność 
pod 1. 151 dz. IV. w Krakowie położona, t. 
j. kamienica i grunt do niej należący w 
akcie oszacowania opisany, a sprzedaż od
będzie się ryczałtowo bez żadnej ewikcyi.

2 . Na wyznaczonym terminie realność 
sprzedaną będzie także poniżej ceny szacun
kowej, jednakże nie taniej jak za sumą 
39000 zł. w a.

3) Cenę wywołania stanowi suma jrzez 
pierwszego oferenta ofiarowana.

4. Wadyum wynosi sumę 3000 zł. aw. 
Besztę warunków oraz wyciąg hipote

czny przejrzeć można w registraturze.
Kraków dn:a 8 paźdz. 1880.

(7411 2—3) fri d y k t .
L. 45-310. C. k. sąd krajowy w spra

wach cywilaycb we Lwowie z powodu po
zwu przez Hilarego Ortyńskiego przeciw A- 
polonii z Horodyck.ch hr. Komorowskiej, 
Piotrowi hr. K» morowskiemu i Adamowi hr. 
Komorowskiemu z życia i miejsca pobytu 
nieznanym i i,-h z życia i miejsca pobytu 
nieznanym spadkobiercom o uzaanie pra
wa żądania zapłaty intabulowanej niegdyś 
na rzecz piorc pozwauej Apolonii; z ŁLorody- 
skich hr. Komorowskiej sumy 1500 zł. z ce
ny kupna części dóbr Byków i Ortymce za 
zgasłe i o wykreślenie iej z tej ceny kupna 
pod dniem 8 października 1880 do 1. 45310 
wytoczonego ustanawia dla pozwanych p. 
adwokata dr. Kr.Uera kuratorem ad actum 
z substytueyą p, adwokata dr. S'auda a do
ręczając powyższy pozew celem wnieś enia 
pisemnej obrony w dniach 90, ustanowio
nemu p. kuratorowi, o tem nieobecnych po 
zwanych przez niniejszy edykt do właści
wego zastosowania się zawiadamia.

Lwów dnia jg  października 1880.
(7412 2— 3) E d  y  k k

41157. 0. k s ą l  krajowy we Lwowie 
niniejszem wiad tno czyni, że ca  prośbę dr. 
Ferdynanda Wilkosza kuratora bez własuo- 
wolnego Władysława Skrzyńskiego w skutek 
decyzji c. k. wyższego sądu krajowego we 
Lwowie z dnia 31 sierpnia 1880, 1. 19123 
zezwolono uchwałą z dnia 18 września 1880 |
1. 41157 na intabulacyę wykreślenia doży
wocia na rzecz śp. Eulalii Julii dw. imion 
z JaźwińBkich Skrzyńskiej w stanie biernym 
dóbr Łużna z przyległościami i Moszczauica 
z przyległościami zaintabulowanego wraz z 
wszystkiemi na tem dożywociu zapisanemi 
ciężarami.

Ponieważ p. Julia z Jakubowskich

Westwalewicz i jej małoletnie dzieci, tu- na który się powołuje wierzycieli hipote-
dzież p Franciszek Auton. Wolf i Marceli cznych pod rygorem, ii niestawamcy Swa-
Łępkowski, dla których na powyższem do- żani będą jako przystępujący do uchwały
żywociu prawa obecnie wykreślone ciężyły, ’ większość stanowiącej.
są z żyeia i miejsca pobytu niewiadomi, Wadyum wynosi 562 zł.
przeto ustanawia się dla nich kuratora w o- Cena wywołania zaś 5612 złr. 12 ct
sobie adwokata dr. Stromengera, z dodaniem ' wal. aust
zastępcy w osobie adwokata dr. Balka. Warunki licytacyjne, akt opisania i o-

Doręczając tedy p. kuratorowi powyż- szacowania, tudzież ekstrakt tabularny przej- 
szą uchwałę z dnia 18 września 1880 licz. rzeć można w tut. sądowej registraturze 
41157 dla p. Ju lu  z Jakubowskich West- ! C. k. sąd powiatowy
waiewiczowej i jej małoletuich dzieci, tu- Gorlice 29 września 1880
dzież dla p. Franciszka Antoniego Wolfa ’dzież dla p. Franciszka Antoniego Wolfa i
Marcelego Łępkowskiego wygotowaną, w zy-t^  E i l y k t .
wa się tycfiże, ażeby w należytym czasie u 39038. G. k. sąd krajowy we Lwo-
ustanowioego kuratora lub też w sądzie o- wie’ w celu d ręczen ia  uchwały z duia 15 
sobiście albo przez innego zastępcę się zgło- luteS° 1879  1  1736 dla Bacheli Lei Bratt
sić i celem przestrzegania swoich praw u- Poznaczonej, którą dozwoloną iutabulacye
żyli stosownych kroków, ileże nie korzystue 1 Fe,8 '  Ttirk za właścicielkę, wedle Dom 216 
skutki z zaniechania wyniknąć mogące sobie ; P" *^8 D ^8 haer. na imię Bacheli Lei Bratt 
przypisać będą musieli. | zapisanych części realności pod I 1231/, we

Lwów d. J8 września 1880. {Lwowie, tudzież wykreślenie z tych cze ci
(7239 2 - 3 )  E d y k t .  ' realności sumy wekslowej 1000 zł w a z

L. 10125. C. k. sąd powiatowy w Bu- PD- Bom 82 P 14 n. 47 on. dla Bacheli 
czaczu ogłasza, że dnia 14go grudnia 1880 Lei Brstt adwokata Dr. Babego kuratorem 
27 stycznia i 28 lutego 1881 o godzinie 1 1  , a te8oi z^ tępcą adwokata Dr. Bareta i po
rano, nastąpi licytaeya nietabulowanej real- i wyższą uchwałę ustanowionemu kuratorowi
ności Semania Kulika własnej, 1. k. 60 w • doręcza, o czera Baefielę Leję Bratt s e za- 
Przewłóce na 45 złr. w. a. oszacowanej, ce- wiadamia.
lem ściągnięcia pretensyi Chaskia P k tzera  Lwów dnia 25 września 1880 
15 złr. w a. z pn. pod warunkami, które ' (7071 2 - 3 )  ar U R50
razem z aktem opisania i oszacowania wolno <S h i f t
przejrzeć w tusądowej r e g is t r e m ^  oraz 1 1
zawiadamia wszystkich wierzycieli niewia
domych, i takich, którymby niniejsza lub 
późniejsze uchwały z jakiegokolwiek bądź 
porodu dorę-zone być nie mogły, i e dla 
nich kuratorem p. Konstantego Stupnickie- 
go e. k. notaryusza w Buczaczu ustanowiono 

Z c. k. sądu powiatowego 
Bucząc/, dnia 25 września 1830 

(7280 2 - 8 )  Si d  y  k  U
L. 8435. C k. sąd obwodo »y w Zło

czowie ustauawia dla niewiadomych z miej- 
soa pobyi,u Jana i Maryi Pi trzyków Al* ’ r J Cl,... !____ 1_:_C , 1

23om f. f ftreiógericfjte ju  T r;n poi 
wirb S»r> Lca Foli oerftdnbigt, bafj iiber 
9lnfudjen ber Klara Hellmau • gegett fte c.n 
13 Dftober 1880 Rl 14805 bie Rafjluttgiiaiij* 
lage luegeit Raljluttg ber SBedjjelfumme per 
156 fl. 90 fr. ó2B. erlajfen unb bafj tnegen 
unbefaunten Slufentfjalteg ber Selangten auf 
iljre ©efaljr unb ftoften ber £>r Slbroofat SDr 
Ł  .c/akowski ju r kurator unb ber £>r. 91bmo=- 
fat IDr. M x ju  beffen Subftituten befteUt unb 
bemfetben bie erlafjene 3 a^ un9gQUfla9e 5u 9e* 
ftefit tnurbe.

, ,  . .  — ©g mtrb f)iemit bie Selangte, S ra L*-»
ksandra i Ludwiki Seukowskich, adw. Dra i aufgeforbert, ben beftetlten Śurator ge^b= 
Hayncgo z zastępstwem przez adw. Dra We- r jq ju  inforeniren ober cinen anberen Sertre-

, . c '  .r . . .  /Tt • + . -sołozF8kiego, a dla niewiadomych z miejsca 
pobita Franciszki Kozak owakiej, Tecfla, 
Wawrzyńca i Melchiora Wiśniewskich, adw! 
Dr.a Mijaiowskicgo z zastępstwem przuz 
adw. Dra Billeta, na kuratora celem prze
prowadzenia rozprawy ekatrykacyjnej co do 
ceny kupna realności młyn parowy w Zlo- 
ezowie zwanej, i zaw adamia ich o tem z 
wezwaniem, ażeby ustanowionemu kuratoro-

teiń "biefer ©eriĄte nam^att ju  ntadjen. 
Tai'5,.-p I am 14 Óflober 1880.

(7231 2— 3) Rl. 21.040.
G D i r L 

5Som !. t SSejirlSgeriĄte m D-ohoby -z 
tnirb ^temit belannt gegeben, ba§ tn ber Sje* 
lutionź 9Ingelegen^eit beź Śofef Sr. fi gegcit 
Igniitz Hussako*sai pto 1000 fl 5SB jsB®.

wi potrzebnej mformacyii ndzielii albo in- ju r ^em nbringung obiger gorberung bie epe* 
nego zastępcę sobie obrali i o tem sądowi futtoe Rrtlbtet()ung ber bieier Rotbeiung ju. c yStihnthpf nTfłrĵ rrnpn nor^łfadom -sli.

Złoczów 2 płździernika 1880.
(7427 2 —B) E d y k t .

L 7870. Dnia 30 listopada, 21 grudira 
1880 o godzinie 10  rrno odbędzie się publi
czna sprzedaż realności wyk. hip. 192 w 
Brzesku objętej, Maryanny 2 Wiotrowej, Jó 
zefy Niedźwieekiej, Jakuba Niedźwieckiegoj 
Sobestyana Bybickiego i Maryi Bybickie,

1880. 

w Ku-

ćena wywołania 400 zł.
Wadyum 40 zł.
Wykaz hipoteczny i warunki przeglą

dnąć można w sądzie.
0 . k. sąd powiatowy.

Brzesko duia 17 października 
(7433 2— 3) E d y k t .

L. 4852. C. k. sąd po wiata w, 
likowie podaje do wiadomości, źa w dniu 
25 listopada, w dniu 23 grudnia 1880 i w 
dniu 25 stycznia 1881 o godzinie 10 przed 
południem egzegucyjna publiezoa sprzedaż 
reaiuości 1. 62/sub. 58 w Artasowie położo
nej, obecnie przedmiot księgi gruntowej sta
nowiącej, Iwana Susa własnej, w sądzie się 
odbędzie.

Cena wywołania 1080 zł.
Zakład 108 zł. w. a.
Besztę warunków przejrzeć można w 

registraturze.

§t)potl)ef bienenben bcreitS ejefututin gefdjaę* 
ten bem ©djulbner Iguatz Hus^akowski ut Itb. 
funb Stebnik Tom 11 pag. 1^2 u. 64 get)ó= 
rigen 13/96 $Int!)eile ber ganjen fRcalitat fub 
6 i)ł. 99 in Stebnik ju ®unften beź Josef 
Streh bemifiigt mnrbe, woju nur cin fiijita» 
tionśtermiu, n. j. auf ben 13 Sejember 188*> 
mu 10 Uljr 33ormitt. im B N. 6 bejtimmt 
rairb.

S3ei bem obigen Sermiue raerben bie ge* 
bat^ten ŚtealitatSantljetfe auĄ nnter bem er̂ o-= 
benen ©djdjjungSmertl) non 406 fl. 24 fr. o. 
2B óffentliĄ nerfteigert.

33or 33eginn ber geilbietljnng tjat jeber 
flaufluftige 10  pr be4 SluźrufSpreifeS b i. 
40 fl. 62 fr. o. SB- entmeber im baaren ®eL 
be ober in caution§faf)igen Sffecten naĄ bem 
lefcten Xag3furfe ber Semberger Reitung alS 
©abium ju  §anben ber 2 ijitationźfomiffion 
ju  erlegett

®er ®cf)djjung3aft bie Xabularej-tracte 
unb bie meiteren SijitationSbebingniffe fonuen 
in ber i), g iKegijtratur eingefefjen roerben.

tpieoon merben fdmmtliĄe 3 ntcreffenten 
unb afie biejenige ©laubiger, roelĄe etft nad) 
bem 26ten Sanuer 1880 bingltdje Słec^te auf 
bie f(f)ulbnerif(Ąe 13/96 Slntfjeile ber ganjen 
Słeaiitdt fub S. 91. 99 in St-bH k ermerben 
follten, ferner benen biefer geilbiet^nngSbefd^eibnhpr St» v»aI»tłnvn»» *M r OT - -< « "*

Dla wierzycieli którymby po wydaniu robretr bie " fit.e5e" in bieffr Wąrf«9«*^e»t 3U er= 
z iakieikolw ek orzvczvny uch wała licytacyj- ^ ettben S3e)cf)etbe au§ toaź immer fiir einem
J  K o m ^  b ^ n i e  L g ł a  ustanowiono ®runbe entmeber gar niĄt ober nidjt rec^tjei* 
kuratora w iuubi. St f.ua W uluuu. z Ar- ®uru“t u ® r

‘ ‘""K u litń  ,  duia 2 1  w rtu lu i. 1880. ,
(7415 2—3) ś  |  k  t .  (b982 E d y k t .

L. 12421. W c. k. sądzie powiatowym L. 45347. C. k. sąd krajowy we Lwo- 
w Gorlicach odbędzie się egzekucyjna publi- j wie uinieisiym  edyktem wiadomo czyni, że 
czna sprzedaż p łowy realności pod 1. 160 Abraham H. Chirer wnió ł  przeciw Fran- 
w Gi^rlicsob poŁżouej, 1. 121 wyk. hip. ks. ciszkowi Boh-ler i Małgorzacie Bóhsler pod 
gruut. Gorlickich objętej stanowiącej, p,er- dniem 8 października 1880 1. 45347 prośbę 
wsze ciało hip. tegoż wykazu na kwotę 5612 o nakaz zapłaty sumy wekslowej 65 zł. w. 
zł. 12 ct. w. a. oszacowanej, własnoś ią Moj- . a. z pn.
żesza Weinfelda będącej, celem zaspokojenia Ponieważ miejsce pobytu pozwanych
kwoty 600 zł. w. a. z pn. Kalmanowi Dur- j jest niew idom e, zatem do zastępowania ich 
Btowi się należącej w trzech terminach a to: tutejszego adwokata dr. Krówezyńskiego ku- 
30 listopada, 27 grudnia 1880 i 21 stycznia ratorem, zrś adwokata dr. Skałkowskiego
1881 k?żdłm razem o (rodzinie 10 rsmn w ; nuiur,u« , . . . « ---- : .

a. z pn. każdym razem o 
JO przed południem z tem, że na pierw-

G&zeta L w o w sk a  N r. 2 5 3  ? d l i a  3 lis to p a d a  1 8 8 0 .

1881 każdym razem o godzinie 10  rano, w 
których pierwszych dwóch terminach real 
ność powyższa sprzedaną będzie tylko za ce
nę szacunkową lub wyżej, na trzecim termi
nie zaś także niżej ceny szacunkowej, j e - ! 
dnakże najwięcej za cenę, któraby się ró
wnała wszystkiem na tej reulności ciążącym 
długom, a gdyby na trzecim termiaie nie 
mogła być ta realność sprzedaną, natedy do 
ustauowionia uł&twiaącyeh warunków w y-; 
znacza się termin na dzień 31 stycznia 1881,’

utegoż zastępcą ustanowiono i temuż nakaz 
zapiaty na prośbę powyższą równocześnie 
przeciw nim wydany doręczono.

Niniejszym więc edyktem wzywa aię 
zopozwanych, aby w należytym czasie po
trzebną inform ację ustanowionemu zastępcy 
udzielili, lub innego zastępcę wybrali i są 
dowi oznajmili i stosownych do obrony 
środków użyli, gdyż wynikające z zaniedba
nia skutki sami sobie przypiszą.

Lwów dnia 9 października 1880.



8
(7234 2 - 8 )  E  d  ;  k  t .

L. 24654. 0. k. sąd krajowy w Krako
wie w skutek prośby wniesionej przez p. Jó
zefa Dumaire o amortyzacyą poświadczenia 
zastawniczego, kasy oszczędności miasta Kra
kowa 1. 9441 wzywa każdego, ktoby się znaj
dował w posiadania tegoż poświadczeni za
stawniczego, aby doniósł o tem tut. sądowi 
w przeciągu sześciu miesięcy, w którym ni
niejsze ogłoszenia po raz trzeci w Gazecie 
Lwowskiej zamieszczonem będzie, gdyż po 
upływie tego terminu na ponowne żądanie 
p. Józefa Dumaire rzeczone poświadczenie 
zastawnicze kasy oszczędności miasta K ra
kowa za nieistniejące uznane zostanie.

Kraków dnia 1 października 1880. 
(7479 2—3) E  d  y  U  t .

L. 49014. C. k. sąd krajowy we Lwo
wie uwiadamia niniejszem Józefa Napadie- 
wicza, że na prośbę Herscha Selzera wydał 
przeciw niemu nakaz zapłacenia sumy we
kslowej 200 zł. w. a. z pn.. i że dla niego 
jako niewiadomego z życia i miejsca pobytu 
ustanowił kuratora w osobie adw. Dr. Dorn- 
bacha z zastępstwem adw Dr. Tilla i temuż 
kuratorowi nakaz zapłaty doręczył.

Wzywamy tedy Józefa Napadiewicza, 
lub ttgoż niewiadomych spadkobierców, aby 
środki do obrony p trzcone ustanowionemu 
kuratorowi dostarczyli, albo sądowi innego 
zastępcę wymienili, inaczej złe skutki z za
niedbania tego wyniknąć mogące sami so
bie przypiszą.

Lwów dnia 31 października 1880. 
(7444 2—3'! * -  y k  U

L 1892. C. k. sąd uowiat wy w Mi- 
kuLńca h ogłasza, że et-l-m zaspokojenia 
wierzytelności Józefa Kaczka i Wolfa Kcffie- 
ra, j tr urawonubywi ó * Fischla Kaczka w 
kw >eie 89 zł w. a. odbędz;* się w .^dzie 
tut-jsztm  w dn:ach 20 g .udm a 1880, 10  s ty 
cznia i 7 lutego 1881 o g dziuie 9 z rana 
przymus wa licytacya realności nietabularnej 
Onufrrgu Jor my pod Nr. k. 27 wŁodyczy- 
nie na pierwszych dwu terminach za c-nę 
wywołania lub wyższą, na trzecim zaś ter- 
miaie za jakąkolwiek cenę.

Cena wywołania wynosi 330 zł.
Wadynm 33 zł w. a.
Bliższe waruuki licytacyi i protokół za- 

tawaiczego opisania i oszacowania przejrzeć 
można w ts. regi«traturze.

Mi^ulińee 30 czerwca 1880 
L. 18062. (7471 2—3)

O g lo n z e n ie  l i c y t a c y i .
Celem wydzierżawienia podatku kon- 

sumcyjnego od mięsa w okręgach dz erż .- 
wnych Drohobycz i Skole na rok 1881 lub 
też 1882 i 1883 odbędzie się w c. k. po
wiatowej dyrekcyi skarbu w Samborze dnia 
15 listopada 1880 drnga publiczna licytacya.

Cena wywołania rocznego czynszu wy
nosi w okręgn dzierżawnym:

Drohobycz 38385 zł. 18 ct,
Skole 2160 zł. 

a wadyum składać się mające 10  pr. tej ce
ny wywołania.

Oferty pisemne w wadyum zaopatrzo
ne wnieść można najpóźniej dc 15 listopada 
1880 do godziny 9 z rana do rąk naczelni
ka c. k. powiatowej dyrekcyi skarbu w Sam
borze.

C. k. powiatowa dyrekeya skarbu.
Sambor dnia 29 października 1880. 

(7462 2—3) O b w ie s z c z e n ie .
L. 8618. W dniach 10 listopada 1880, 

l i  grudnia 1880 i 19 stycznia 18S1 odbę
dzie s ę przymusowa sprzedaż realności nie- 
tabal&rnej pod nr kon. 97 subrep. 88 w 
Kniesiole położonej dłużnika Józefa Labiaka 
własnej, w tutejszym c. k. sądzie na rzecz 
zakładu kredytowego włościańskiego na za
spokojenie sumy 126 zł. 84 ct. w. a. z pn. 
każdym razem o godzinie 10  przed połu
dniem z tem, i* na pierwszych dwóch ter
minach realność ta za cenę szaeunkową lub 
wyżej tejże spriedauą będzie.

Cena szacankowa 700 zł.
Wadyum 10 prc.
Resztę warunków w tutejizej registra-

turze.
C. k. sąd powiatowy

Cbodorśw dn‘i  11 paźdz. 1880.
(7461 2—3) O b w ie s z c z e n i e .

L 8617. W dniach 11 listopada 1880, 
25 grudnia 1880 i 25 stycznia 1881 odbę
dzie się przymusowa sprzedaż realności nie
tabularnej pod nr. k. 144 rep. 44 w Strze- 
liskach położonej, dłużnika Wasyla Hanu- 
siaka własnej, w tutejszym c. k. sądzie na 
rzecz zakładu kredytowego włościańskiego 
na zaspokojenie sumy 122 zł. 36 ct. w. a. 
z pn., każdym razem o godzinie 10  rano z 
tem, że na pierwszych dwóch terminach, real
ność ta za cenę szacunkową lub wyżej niej 
zaś na trzecim terminie także niżej tejże 
sprzedaną będzie.

Cena szacunkowa 300 zł.
Resztę warunków można przejrzeć w 

tutejszej registraturze.
C. k. sąd powiatowy

Chodorów 8 października 1880.
(7142 2— 3) E d y  k L

L. 40881. C. k. sąd krajowy we Lwo
wie niniejszym edyktem do powszechnej 
wiadomości podaje, iż w sprawie Antoniego 
i Katarzyny Dublaków pizeciw spadkobier

com ś. p. Franciszka Wałęskiego czyli Wa- 
łęckiego jako t o : Katarzynie Wałęskiej czyli 
Wałęckiej i małoletnim Janowi i Annie Wa- 
łęskim czyli Wałęckim o zapłacenie 260 zł. 
a. w. z pn. celem zaspokojenia resztującej 
sumy 260 zł. w. a. z większej 360 zł. w. a. 
pochodzęcej z 5 prc. od dnia 2 stycznia 
1876 bieżącemi odsetkami i kosztami egze- 
kucyjnemi w kwocie 12  zł. 91 ct. w. a. u- 
chwałą z dnia 2 listopada 1878 nr. 53771 
przyznanemi, tudzież kosztów obecnie w u- 
miarkowanej ilości 33 zł. 88 ct. w. a. przy
znanych , na rzecz Antoniego i Katarzyny 
Dublaków po uzyskaniu i przeprowadzeniu 
wskutek uchwały z dnia 2 listopada lfs78 1. 
53771 dwóch pierwszych stopni egzekucyi, 
egzekucyjna sprzedaż połowy realności pod 
1. 782*/4 we Lwowie położonej, poprzednio 
jak dom. 232 pag. 481 n. 1 haer. F ranci
szka Wałęskiego czyli Wsłęekiego własnej, 
obecnie zaś, jak dom. 232 pag 483 n. 2 
haer. do masy spadkowej należącej, pod na- 
stępującemi warunkami licytacyjnemi dozwo
loną i rozpisaną zostaje

1. Licytacya odbędzie się w dwóch 
terminach, a to dnia 7 stycznia 1881 i dnia 
17 lutego 1881, każdym razem o godz. 10 
przed południem, na których tu terminach 
rzeczona część realności tylko wyżej lub 
przynajmniej za cenę szacankową sprzedaną 
będzie.

2. Jako cenę wywołania ustanawia się 
*-ąd wem oszacowań ern oznaczona wartość po
łowa re.lncści w kwocie 336 zł. 14 ct. w.a.

2. Każdy chęć kupienia mający winien 
będzie przed rozpoczęciom licytacyi, złożyć 
do r<*k kom isji licyticyinej wadyum w kwo
cie 34 zł. w. a. w g itówce, lub też w ksią
żeczkach galic. kasy oszczędności, które to 
wadyum wszys kim licytantom , oprócz na
bywcy, zaraz po ukończeniu licytacyi zwró- 
con m będzie.

Resztę warunnów licytacyjnych, fitra k t 
tabularny i akt oszacowania mogą intereso
wani w registraluize sądowej przejrzeć, lub 
w odpisach podnieść.

O tem zawiadamiamy strony spór 
wiodące a zarazem następujących wierzycieli 
hipoiecznyoh j*,ko to :

1 . c. k. Prokuraturyę skarbu imieuiem 
wysokiego skarbu we Lwowie;

2. c. k. Namiestnictwo we Lwowie ja 
ko Dyrekcyę funduszów indemnizacyjnych;

8. Ozyasza H aglera;
4 wszystkich tych wierzycieli, którzy- 

by po dniu 2 1  sierpnia 1880 iako duiu wy
dania ekstraktu tabularnego do tabuli weszli, 
lub też którymby uchwała mniej za i nastę
pne z jakiegokolwiekbądż powodu do rąk 
własnych doręczoną być nie mogła, przez 
równocześnie ustanowionego kuratora adw. 
dr. R.iińskiego z substytucją adw. dr. Stro- 
mengera i przez edykta z tem dołożeniem, 
iż w myśl dekretu nadwornego z dnia 6go 
maja 1847 nr. 1063 dz. p. p., dalsze zawia
domienie wierycieli hipotecznych w tej spra
wie nie nastąpi.

Lwów 25 września 1880.
(7440 2— 3) K  «£ y  fc <U

L. 8996. C. k. sąd obwodowy w Ko
łomyi wiadomo czyni, że w celu zaspokoje
nia kwoty 36 zł. w. a. z pn. przez Piakasa 
Pinslera przeciw Anie Winiarskiej wywal
czonej, odbędzie się w dniu 8 listopada i 6 
grudnia 1880 i 3 stycznia 1881 każdym ra
zem o godzinie 10  rano w biurze YI. przy
musowa publiczna sprzedaż realności pod 1. 
k. 70 w Kołomyi położonej.

Cena wywołania wynosi 317 zł. 40 ct. 
w. a., wadyum 31 zł. 74 ct. w. a.

Dla nieznanych sądowi wierzycieli, ja- 
koteż dla tych, którzyby po dzień 2 września 
1880 jako dniu rozpisaaia licytacyi na real
ność pod 1. k. 70 w Kołomyi prawo zasti- 
wu wykazali, lub którymby uchwała licyta- 
cyę rozpisująca z jakiegokolwiekbądż powo
du doręczoną być nie mogła, ustanowiono 
kuratora w osobie adwokata dr. Rascha w 
Kołomyi.

Warunki licytacyi, akt zastawniczego 
opisania i oszacowania realności, ciała tabu
larnego niestanowiącej, mogą być w t r ą 
dowej registraturze przejrzanemi, lub w od
pisie podjętemi.

Kołomyja dnia 5 września 1880.
(7459 2 —3 ) i» i» k * 8» M e n le .

L. 6974/cyw. W dniach 11 listopada, 
15 grudnia 1880, i 25 stycznia 1881 odbę
dzie się przymusowa sprzedaż realności nie- 
tabularuej pod nr. konsk. 57 rep. w Lesz
czynie p o  jżonej, dłużników Kuzia Dosiaka 
ojca i Kuzia Dosiaka syna własnej, w tutej
szym c. k. sądzie na rzecz Zakładu kredy
towego włościańskiego na zaspokojenie su
my 196 zł. w. a. z pn. każdym razem o 
godzinie 10  rano z tem, że na pierwszych 
d sóch terminach realność ta za cenę sza
cunkową lub wyżej niej, zaś na trzecim ter
minie także jniż̂ .j tejże sprzedaną będzie,

Cena szacunkowa 700 zł.
Resztę waruuków m ożni przejrzeć w 

tutejszej registraturze.
C. k, sąd powiatowy.

Chodorów 13 października 1880.
(7460 2— 3) w Siw i

L. 8616/cyw. W dniach 11 listopada, 
15 grudnia 1880, i 25 stycznia 1881, odbę

dzie się przymusowa sprzedaż realności nie
tabularnej pod nr. kobsk. 94 rep. 20 w Knie- 
sioJe położonej dłużnika Benedykta Gerycza 
własnej, w tutejszym c. k. sądzie na rzecz 
Zakładu kredytowego włościańskiego na za
spokojenie sumy 149 zł. 87 ct. w. a. z pn. 
każdym razem o godzinie 10  rano z t m, 
że na pierwszych dwóch terminach realność 
ta za cenę szacunkową lub wyżej niej, zaś 
na trzecim terminie także niżej tejże sprze
daną będzie.

Oona szacunkowa 800 zł.
Resztę warunków można przejrzeć w 

tutejszej registraturze.
0 . k. sąd powiatowy.

Chodorów 18 października 1880.
(7004 2— 3) BI. 12.468.

«  0 i l  t
aSont f. f. Śfrreilgeridjte in Sambor wirb 

uber 2lnfudjen bel Elias Lernt-r au l Droho- 
b cz ber Sntjaber bel angeblidj in SSerluft 
geratfjenen SBecfjfell folgenben Snfjaltel: „Dro
hobycz ben 4 gebruar 1673, pr. 200 fl.o. SB. 
Sldjt Sftonate a bato jaljlen ©ie gegen biefen 
ijkima SBcdjjel an bie Drbre rneiner eigeuen 
bie ©umme Pon3 tt>ei fjuubert ©ulbenbSB.; ben 
SBertfj erfjaften, unb ftellen el auf Jtedjnung 
ofjne SBerićfjt, § r ,  Daw.d Salomo i Dortort 
nnb Fr. Mariem Dort.irć in Drohobycz. 
Racbel Vórmóglich mp angenontmen Dawid 
Saloraoa Dortort mp. — Mariem D ort.rt mp. 
lauf ber ŚRudfeite bel SBedjjeH). g iir nttdj an 
bie Drbre bel § r .  Blias Leruer — SBertlj 
ertjatten —  Drohobycz ben 20 SDiai 1873, 
Rachel Yórmóglich" — benfelben fogewifj 
binnrn 45 ©agen biefern ©eridjte oo^ulegen, 
a ll fonft biefer SBtdjjel amortifirt werben 
Wirb.

Sambor am 14 ©eptember 1880.
(7079 2—3) $  5 ł ( t

3 1 . 1681. $om  f. f. iBejirflgeridjte in 
Brody werben alle biejentuen weldjc auf bal 
im fiaftenftanbe ber fRealittdt fub tab Sftro 
969 in Brody auf ©runb ber ©cfjulbnrfunbe 
bom l (Jebruar 1808 laut ©om rec. tom. 14 
fol 82 u. 3 on. jn  (Sunften bel M.s*- Cha- 
ral intabnlirte ipfanbredjt ber gorberung ooit 
400 #  irgenb weldje Slnfpriicfje ju  erljoben 
gebeitfen aufgeforbert, foldje b il 31 Buli 1881 
angumclben — wibrigenl bie Sofdjung bel 
93efagten ifJfanbreĄtel im amortijationlwege 
uber Slnfudjen ber SSittftetter bewitligt werben 
wirb.

B r dy am 29 SDłti 1880.
(7354 3—3) E d y k t .

L. 6990. C. k. sąd powiatowy w 
Bu zaezu ogłasza że dnia 13 grudnia 1880,

(7296 3— 3) L. 3900.
O b w  ie a z c z e u ie .

Przy ces. kr. głównej fabryce tytoniu 
w Winnoikach będą następujące przedmioty 
na rok 1881 w drodze pisemnych ofert za
bezpieczone.

Świeże beczki winne 150 Hektolitrów
Drzewo bukowe opałowe 300 kubiczn.m tr.
Węgle kamienne 500.000 Kilogramów. 

D e s k i  grubość szerokość ilość 
miękkie cale-milim. eale-millim. biężącemtr.

a. sosnowe 6/4 39.5 10 226 300
5/4 32.9 1 1 289 300
4/4 26.3 9 248 3000
3/4 19.8 1 1 289 1000
3/4 19.8 13 342 1000
2/4 13.2 1 1 289 2000

b. jodłowe 3/4 19.8 13 342 1000
2/4 13.2 10 263 2000

D e s k i
twarde

a. jaworowe 6/4 39 5 T—H osoo 100
5/4 32.9 T—ł 50

b. dębowe 6/4 39 5 Ona OTO 250
5/4 32.9 O CO 50
4/4 26 3 ł-H <x> 400

D y l e
sosnowe 2 53 10 263 500

3 79 n n 100
4 105 » ff 150

b. dębowe 2 53 n n 200
3 79 n n 100
4 105 n tf 100

Węgle musrą wedle przedłożyć się ma
jącej próbki i z jed >ei wyraźnie oznaczyć 
się mającej kopalni franko dworca kolei we 
Lwowie, wszelkie inne przedmioty zaś franko 
C. k. głównej fabryki tytoniu w Winmkoch 
być dostawione.

Bliższe szczegóły mogą być powzięte 
w obwieszczeniach l'cvta-yjujeh, które w c. 
k. głównej fabryce tytoniu w Winnikach, 
tudzież w c k. f bryce tytoniu w Krakowie 
i Zabłotowie, w ekonomaeie e. k. Dyrekcyi 
krajowej skarbowej, i w izbie handlowej we 
Lwowie i w Opawie (Troppau) złożone są, i 
które na żądanie licytantów, tymże nadesłane 
być mogą.

Oferenci mają swe oferty najdalej do 
lOgo listopada 1880 o godzinie 12tej w po
łudnie do c. k. głównej fabryki tytoniu w 
W innikach nadesłać.

W i n n  i k i , dnia 15go października 1880.

12 stycznia i 17 lutego 1881 o godz. 11 rano na
stąpi licytacya nietabularnej realności mał
żonków Jent i Łucyi Huzarów własnej 1. k. 
18 w Nagórzance na 900 zł. w. a. oszaco
wanej celem ściągnięcia pretensyi masy ro
zbiorowej lwowskiego Towarzystwa kredyto
wego miejskiego 560 zł. 97 ct. w. a. z pn. 
pod warunkami, które razem z aktem opi
sania i oszacowania wolno przejrzeć w tu- 
sądowtj registraturze, oraz zawiadamia wszy
stkich wierzycieli niewiadomych i takich, 
którymby niniejsze lub późniejsze uchwały 
z jakiegokolwiek bądź powodu doręczone 
być nie mógł że dla nich kuratorem P. 
Konstantego Stupnickiego c. k. notaryusza 
z Buczacza ustanowiono.

C. k. sąd powiatowy
Buczacz 15 września 1880.

(7356 3 - 3 )  E d y k t .
L. 6305. C. k. Sąd powiatowy w Li

sku uwiadamia nieznanego z miejsca poby
tu Piotra Woźniakowskiego, iż dla niego ce
lem zastąpienia go w sprawie egzekucyjnej 
z Markusem Giiasbergiem pto. 198 złr. ku
ratora w osobie Antoniego Kokurewicza c. 
k. notaryusza w Lisku ustanowił.

0 . k. sąd powiatowy
Liako 21 października 1880.

(7406 3— 3) O h w ł e u e i e n l e .
L. 4942. Uchwałą c. k. sądu kra

jowego we Lwowie z dnia 2 października 
1880 1. 42417 został Hryć Kombil z Chlew- 
czan nznany marnotrawcą i mu Srefan Kom
bil tamtejszy gospodarz kuratorem ustano
wiony.

G. k. sąd powiatowy
Uhnów dnia 24 października 1880.

(7286 3—3) O w ł o s i e n i e .
L. 4542. C. k. sąd powiatowy w Ry

manowie, ogłasza, że przedsięweźmie przy
musową sprzedaż realności włościańskiej w 
Kamionce pod 1. k. 55 położonej, ciała ta 
bularnego niestanowiącej dłużnika Stefana 
Fałatowieza własnej, celem ściągnięnia na 
rzecz Abrahama Altera ugodzonej suiny w 
resztującej kwocie 14 zł. w. a. z pn. w je
dnym I rminie dnia 13 grudnia 1880 o go
dzinie 10  przed południem w zabudowaniu 
tusądowem.

Cena szacunkowa realności tej wynosi 
185 złr. w. a.

Z .kład zaś 10 prc. takowej.
Resztę warunków, tudzież akt opisania 

i oszacowania przejrzeć można w tusądowej 
registraturze.

Rymanów dnia 1 sierpnia 1880.

'  31. 3900
t f u « D m t i d ) u n n .

®ie f. f. ©a&af §aup tfa6rif in W inii- 
ki beabfidjtiget, fiir bie 3 eit 1  3 anner 
b il Snbe ©ejember 1881 ftdjer ju  ftellen :

2Beingriinne gaffer §ecto(iter 150
Sudjenfdjeiterljoti Sabif = HJłeter 309
©teinfofjlen Jłilogramme 500.000 

SBeidje bid breit SKenge 
SB r  e t te  r $oH raiHirn. jollm illnn. Eurent=2Rtr.
a. fieferne 6/4 39.5 10 226 800

5/4 32.9 1 1 289 300
4/4 26.3 9 248 3000
3/4 19.8 1 1 289 1000
3/4 19.8 13 342 1000
2/4 13.2 1 1 289 2000

b. tamten 3/4 19.8 13 342 1000
2/4 13.2 10 263 2000

fjarte
33 re  t t  e r

a. atjorne 6/4 39.5 ł“S CL--OO 100
5/4 32.9 t-« G9 50

b. eicfjene 6/4 39.5 ’*S
aft
IB 250

5/4 32 9 o co 50
4 / | 26.3 -i CD 400

tpfoften
k fieferne 2 53 10 263 500

3 79 » n 100
4 105 1* n 150

b. eidjene 2 53 tt n 200
3 79 n n 100
4 105 n 7) 100

®ie SBeinfoljlen miiffen nadj beipbrin* 
genbem SKufter, au l einer genau ju  bejetdj. 
nenben ©rube franco SBaljnljof Cemberg, bie 
itbrigen ©egenftanbe franco ©abat §aupfabril 
in vV.ouiki. geliefert Werben.

Unternetjmunglluftige werben eingela- 
ben ifjre fdjriftlidjcn mit einer 50 freuj. 
©tempelmarfe oerfetjenen Dffcrtc bei ber f. f. 
®abaf=§auptfabrif in Wirmiki bil langftenl 
1 ' ten sJlooeinber 1880 SOtittagl 12 Ujjr ju  
iibergeben.

®ie S ijitatioul unb Jhmtraflbebingnifje 
fbnnen wdfjrenb ber gcwofjnlidjcn Slmtlftunbeit 
bei ber f f ©abaf = §auptfabrif in Winniki 
bei ben ©abaffabrifen in Zabłotów uub ®ra* 
fau bei bem Deconomate ber fjofjen f !. gi= 
nanj = Sanbel * ©irection in Semberg unb bei 
ben Ipanbell unb ©ewerbefammern in Semberg 
unb ©roppau eirtgefe^en, enbl.Ą auf SBerlan- 
gen ben fii^itationlluftigen aucf) birecte ooit 
vVinniki jugefenbet Werben.

W i n n i k i ,  am 15ten Dctober 1880.



u
(7470 1—3) 31. 1466.

ślutti>mari)itug.
3Im 22tett 9Zoucm&er -880 unt JO Uf)r 

SSormittagź tnirb k i  ber !. !. ©taat§ge= 
1tiitś-2)ireftion in R;:dautz einc SDffertt>er£)an= 
blung wegen ©idfjerftcttimg ber Stefcrurtg ooit 
4000 metrłfc^en .yentnern §afer mit ber 9Ri= 
nimal =JpeftoItter = Citalitat bon 42 Mogramm 
abgefjałten merben.

5Der ju liefernbe §afer muf) bon mo= 
gajittSmaffiger Ółeiitfjeit, bottfommen gefmtb, 
ganj troefen fetrt, unb ba£ obangegckne 9KL 
nimat=£luaIit£it§=@eUHdjt enl^altert.

5Die Srftetjer finb berpfłidjtet ben erftaiu 
beneit §afer iu ber fur ba§ !. f. ©taatSgc* 
ftiit erforberlidjeit OJienge non 8230 metrifdjcn 
Śentncrn in ben (Konaten Sanitcr, gebrnar 
unb 2Karj 1881 gu jebem britten Stljeile non 
runb 1077 mctrifdjen 3 mtnern nad) Sebarf 
an bie Soco §auptfpcic|er ober an bie ©<f)iitt= 
bbben in Alt-Fratautz, Wojtinell unb in bie 
Slbttjeilung ju Vfaduwind lei ab^ugeben, f)in= 
gegen bag fur ben f. f. Sefdjdl * ijBoften in 
Ob-r-W fkow entfaCenbe Guantum non 770 
metrifrfjen 3 entnern bortfelbft einjulagern unb 
nom Iten Stinner 1881 an bie ©emifjr non 
5 ju 5 £agen au ben SBefdjdlpoften an§ju= 
folgen.

Unternel)mer werben bemnad) eingela® 
ben, iljre mit einer ju iibetfdjreibenben 50 fr. 
©tempclmarfe berfefjenen Offerte eutweber 
auf baS gange auSgefdjriebcne tpaferguantuni 
ober aber blef) auf ben fur ba§ ©taat§ge= 
ftiłt unb abgefonbert auf bie fur ben Ober • 
Wikow’r Sefcfjalpoften CTforberltdjen §afer 
gu ber feftgefe^ten ©titnbc f)teramt» nerfiegclt 
gu jibcrreidjen, — wobei fiir ba§ @taatśge= 
ftiit aucfj Offerte auf SJjetlmengcn non nicffi 
unter 400 metrifdjcn .gentuern eutgegeugenom- 
men werben.

Sebel Offert f)at bie git liefernbe £>afcr= 
menge, ben angeboteneu 4tieferungśprci§ pr. 
e i n e n metrijdjen Rcntncr in $tffcrn unb 
23ud)fta6en anggefdjrieben mit bem anSbriidb 
liczeń 23eifa|c ju entpaiten, bafj bem Dffcren* 
ten bie Offertnert)anbtunggbebiugniffe, alg 
Wenn er foldze gelefcn unb gefertigct Ijattc, 
nalltommen befanitt finb, benen er fidj unbe= 
biugt unterjiefjt, wobei jugleid) ju crflarcn 
fomntt, baji Offerent fid) audj berplidjtet, eine 
etwa geringere £>afermengc alg bie gur Siefe= 
rung angebotene, nad) bem Scfdjluffe ber S8er= 
tjanblungg = &ommtffton gegen ben offerirten 
Śieferunggpreig gut feftgefefjten 9lbgab§frift 
ubernebmen gn wollen.

SSon bem entfattenben gangen 33ergiL 
tungSbetrage beś gur Sirfemng angebotenen 
§aferquantumg fommt nad) ben gentad)ten 
ffreisanbot ein 10 pr. SBabium im Saareu 
bem Offerte angufcpIieBen.

2>ie Offertnerl)anblungg <=S3ebingniffe lie= 
gen gu Sebermanng ©infidjt in ber ®ireftiong= 
jlanglei auf.

Stabauf) am 28 Oftober 1880.
(7422) U o w ie w s e iu i iU .

L 26526. C. k. sąd krajowy jako han
dlowy w Krakowie po! mm w pisom  do r-jc- 
st.ru dla fi m pojedynczy d), firmy G i tawa 
Wortmaoa, któiv) używać tauste będii^ )«ko 
w/aśwcitl handlu hurtow nio spirytusu w 
Krakowio podpisujar takową: G. Wortm^nn.

Kraków dnia 15 pażdz. 1880.

Karola Wilda
we Lwowie, ul. Akademicka 1. 3

n a  s k ł a d z i e ;

w Ĉł Lecocd.
(„Le p e t i t  D u c  )

P a r ly c y a  fo r t e p ia n o w a  z  te k s te m  frauc.
i n i e m i e e k . .................................... .....

P a r t y c y a  to iU ep ia n ow a  na 2 roee 
b e z  tek stu  . “

„Le petit Dnc“ P o t p o u r r i  I, II na 2 r. po 
„Le petit I>ue“ P o t p o n r r i  na 4 ręee 
„Le petit X)uir‘ P o lk a  . . . .
„Le petit Due“ W a lce  zł. 1.32, na 4 r.
„Le petit Duo11 K a d r y le  90 et. na 4 r.
„Le petit Due“ F a n t a J s i e  p. Moniot 
Partyeye, Potpourri i Tańce z oper: B o c c a c c ia ,

W księgarni

zł. 4.80 
zł. 1.20 
zł. 1.80 
zł. 1.20 
zł. 1.80 
zł. 1.32 
zł. L20

£ ( 8 p o w i e r z c h o w n a  tylko sumien
nie i r a d y k a ln ie  -  r  oprowadzona kuraeya c h o 
r ó b  s iM ity e z n y c  jost jedyną rękojmią uchy
lenia najsmutniejszych następstw w przyszłości. T a 
k o w ą  zapewnia na podstawie ścisłych badań i licznych 
doświadczeń swej piętnastoletniej praktyki S p e cy a -  
iis ta  d o  c h o r ó b  s if l l it y c z n y c h  i skórnych, 
nrkt lekarz medycyny, chirurgii i aknszeryi

i '  J B E J Ł i

’ mieszkający przy ulicy Sobieskiego (nowa) licz. 13 
pierwsze piętro, drzwi nr. 16. Ordynuje od 9tej do 
lszej p rz e d ,"  od 2giej do 5tej po południu.

Rany, wrzody, wyrzuty skórne wszelkiego rodzaju, 
zakaźne i'kataralne upławy u mężczyzn i kobiet, stry- 
iftury, zgubne skutki s a m o g w a łtu , jak osłabienia 
nerwowe, im p o te n e y e , nasiemotoki, inklinaeye 
do suchot i t. d., tudzież bladaezkę i niektóre wy
padki niepłednośei — leczy bez b o lu  gruntownie i 
pod zarcezeniem najściślejszej d y s k r e c y i .  Zamiej
scowym "udziela rady listownie i wysyła na żądanie 
■■ ■ ’ ’ —  Ł (6681 10-25)

0000000000000009

« u r « .» » y , • S a S T w S K  ( f i ś S t Ł f i a f i a s a S u e t
O  w o n y  * C o r n e r i l l e  i t. d., zawsze ' . I p ( ł v n T
na składzie. * 99
Jfajwiętsia w kraju . f

Wypożyczalnia nót g l O W I i y
Karola Wilda we Lwowie.)

W arunki abonam entu  bardzo 
przystępne.    __ (7274 3-3)

L Ostafiński i
nowo nałożona

CUKIERNIA
M jiy w r o ^ w ł e  

p rz y  u l ic y  J a g ie l lo ń s k ie !  1. 7 , p o le c a  j
Wszeikie wvroby cukiernicze pierwszej \ 

jakości a najtaniej. ̂  go—?);

Piękne białe zęby
utrzymuje się przez używanie

wody, proszku i pasty chinowej 
do zębów.

Woda chinowa pokrzepia nadto dziąsła, uchyla krwie- 
nie dziąseł i nie dopuszcza osadzeniu się dla zębów 
szkodliwego kamienia i nadaje ustom świeżość i smak 

przyjemny.
Cała flaszka wody chinowej 1 zł. 20 et., ’/* 60 c. w. a. 
Całe pudełko proszku chinowego 60 e t , */, 30 et. w a. 
Pasta chinowa do zębów 70 et. w. a.
Pasta chinowa salicylowa 1 złr. w. a._____________

Chinowa Pomada
wedle przepisu profesora D r a . L o g e r n e r a . 

Utrzymuje i posila porost włosów, zapobiega siwiźnie, 
ożywiając cebulki włosów i pobudzająe je do nowego 

żyeia.
 Słoik cały 1 złr., mniejszy 70 ct. w. a.______
A p te k a rza  JE. P R A S K O W IT Z C A

Proszek gardlany
Wyborny środek przeciw wólom, przeciw szkrofulicz- 
nyin nabrzmieniom migdałków, przy trudnem oddy

chaniu i chrypce.
Przy dłuższem i stosownem używaniu pewne 

wyleczenie. -  Cena flakonu 1 złr. 40 ct. w. a._____

Czekolada zelazista
tabliczka 40 et. (6482 1—?) 

Główny skład dla P r a g i  u aptekarza pod 
„Białym Aniołem11 Józefa Fursta 

D la  L w ó w a  główny skład n a p te k a r z a  
H e n r y k a  B lu m e n f e ld a , dalej u Pp. 
Jakuba Bdzera, Z. Ruckera i  Mikolascha.

W  K r a k o w ie  u aptek. Józefa Trauczytiskiego.
„ C zer  u  ło w c a c h  u aptekarza L. Bohdowicza. 
„ T a r n o w ie  u apt. Fronc. Węgrzynowskiego.
„ D r o h o b y c z u  u apt. Henr. Blumenfel a.
„ R z e s z o w ie  u Schaittera i Spółki.
„ Stry.jn u aptekarza Juliana Zgórskiego.
„ T a r n o p o in  u apt. Fronc. Jamrógiewicza.

m r u
1 8 3 0 3 1  r.

O p ow iad an ia  k ap itan a  
P a te lsk ie g o  % Jat 18«3J 
<1« 1 8 3 4 ,  powtórzył J. L. 
8o, 256 str., na welinowym 
papierze z kolor ryciną. Oena 
2 zł. 20 ct. z opłatną przesył
ka, za poprzedniem nadesłaniem 
pieniędzy.

Pamiętniki jeaerała . 
Henryka ®embŚliskie- 
go o powstaniu w Pols
ce 1830/31 r. Wydanie 
drugie, 2 tomy, 355 i 480 str.
4 Złr. (7220 3 7)

D o n a b y c ia  w  A d n iin is tr a c y i  
„ Czasu" w  K ra k o w ie .
"  Pp. Księgarzom odstępuje 

się za gotówkę stosowny rabat.
' A A W W O Y A W '

»

♦0
Ml
3■.i

Towarzystwo wzajemnego kredytu
we Lwowie

Doniesienia prywatne
L. 344. (7504)

Towarzystwo zaliczkowe
w Stryju

Stowarzyszenie zarejestrowane z nieogra
niczona[ poręlm 

zaprasza p. p. Członków swoich na

nadzwyczajne walne
Zgromadzenie

które się odbędzie w myśl §. 4 sta
tutu, celem zatwierdzenia wyboru dy
rektora, w dniu 14 b. m. o godzinie 
4tej popołudniu, w sali Rady gminnej. | g.

S t r y j  dnia 1 listopada 1880.
Sekretarz 

D r . A n to n i P a p ie s k i  m. p.
Prezes

W ła d y s ła w  K e m p n e r  m. p

Śł

NOWE ŁAZIENKI

przedtem Stowarzyszenie kredytowe właścicieli 
realności we Lwowie

zarejestrowane ueliwałą c. k. Sądu kraj. jako handlowego we 
Lwowie z dnia lOgo września 1880, do liczby 39527, prze

niósłszy się
na u lice H a lic k ą  1. 13

udziela pożyczek członkom swoim za poborem procentów 
po 8 od s t a  rocznie 

i przyjmuje wkładki oszczędności za opłatą 
po 6  od sta rocznie.

Bliższych wiadomości i instrukcyj udziela biuro Stowarzy- f j  
szenia w godzinach urzędowych od 9 do  ̂2 z południa.

Jednym  z głównych warunków piękności je s t płeć. Nawet mniej fo- 
rem na j war/, może nas zachwycie, jeżeli znajdziemy płeć bez zarzutu. 
Ale także „ajregularniejsza piękność dopiero wtedy zasłuży sobie na 
pochwałę, jeżeli będzie czystą, lśniącą, i m t dzieńczo świeżej płci. Licz
na ilość pań nie może mieć pretensyi do piękności, jeżeli płeć ich 
nie podtrzymuje Ażeby sobie piękną i świeżą płeć aż do późnej s ta 
rości zapewnić, należy używać, przez wielu znakomitych mężów, a to 
p r f  1'yoflueh w Lon-lynie, prof. Raspi, dr. Jiingera, dr. Rudnitza 
polecony, od 14 la t z nadzwyczajnym skutkiem  przez tysiące używa
ny b a l s n m  b r z o z o w j  L e n g f e l a  'Ten ulubiony kosmetyk 
uzdrawia w skutek szkodliwego bielidła, namiejętności, lub z powodu 
zbrzyd-a płeć, a nawet w skutek ospy oszpeconą twarz przywraca 

ffładkośA. Czyni zwiędłą i zeschłą skóro znowu świeżą i gładką i nadaje 
jej przyjem ni^ kolorri, na co głównie starsze panie i panowie uwagę zwracają. Że op
rócz dr. Lengida balsamu brsosowego nie m a lepszego i niezawodniejszego środka na 
upiększeine i konserwowanie twarzy, stw ierdzili ci, którzy takowego używali. Cena dzba- 
uuszka ! złr. 50 ct  We Lwowie do nabycia w apt. Zyt/m. Ruckera. (2621 16—?)

w e  L w o w ie ,  n l i c a  S ło w a c k ie g o  1. 2
u r z ą d z o n e  z w  y  9  °  d  ą  i  e l e y a n c y ą .

CENY NASTĘPUJĄCE:
H a n n a  p o r c e l a n o w a  z tuszem i ogrzaną bielizną 0 5  centów.
T f3 n u a  m a r m u r o w a  z tuszem i ogrzaną bielizną S 5  centów.
H a n n a  c y n k o w a  jasno polerowana . . 5 5  centów.
H a n n a  m e t a l o w a  (email) • • ■ centów. ^

Wszelkie kąpiele leoznicze według ordynaeyi lekarskiej, również można dostać do
kaDiel „Solanki11 z Morezyna. .

Osobny służący do kuracyi hydropatycznej.

K A N TO R W Y M I A N Y
Cc k .  u p r z .  g a l i c .

Ikcyjnego H anki Hipotecznego
kupuje i spraedajn

d e k l a  i  m o n e t y
pod warunkami najprzystępniejszemi.

rio LimHTPOTECZWE,
które według prawa z dnia 1 lipca 1868 (Dz. p. P., XXXVIII, Nr. 98) 
i  najwyższego post. z dnia 17 grudnia 1871 r. mogą być użyte do lokowa
n i a  kapitałów funduszowych, pupilarnych, kaucyi małżeńskich wojskowych, 

na kaucye i wadya, — aą w temże kantorze do nabycia.
H H zysth ie  p o le c e n ia  * p r o w iu c y i  w y k o n u ją  s ię  b e z z w ło c z n ie  p o  

k u r s ie  d z ie n n y m , b e z  d o l i c z e n ia  p r o w łz y i. (6679 10—?)



Dr. KARCZ f
ulica Wałowa 1. 3 we Lwowie,

leczy wszelkie choroby skórne: wyprysk, 
łu sc z , liszaje, piereehuieę. liszaj żrący, 
strapień świerzb, ospę, odrę itd. —  wszel
kiego rodzaju owr odzema zołzowe i kił' we 

i ich skutki, tuazież skutki nadużycia.

ś y B j y e : j k j f l j ^ «  i 3— 4,
Dla ubogich codziennie od 2 do 3 godz.

(Ewentualnie udziela ra iy listo wnie.)
J . ;Poradnik 1  złr. ; łO  cnt. za egzemplarz.) 

f §  (fedO 10 -25
# j |  --------- _ —
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^ L w o w ie . ||
H Największy skład komisowy H 
N najlepszych N

P ł ó c ie n  Su M
u  oraz M

S bieliznę dla im 1 mężczyzn 3
U (Kompletne wyprawy). {{
y  7178 3
05as z r s a r  acacaocaeasii a e a cz s°

Włoskie Marony du;:B
1 kilo 40 ct.

kremslta Musztarda
74 flaszki 18 ct., 7* 36 ct., 7i ct.

Doskonała Bryndza
Jesienna, 1 kio. 80 ct.

p o le c a  (7201 5 - 5 )

Karol Klimowicz
W a l c w a ,  l t c z .  1 1 .

■ B e *  ls»
r ttcosi lwice
obejmujące pól ornych 578 morgów, łąk i ogro
dów 95 m org , lasu 634 morgów, z pięknym 
d o m e m  m t e » » l s a l u y m i  Jobremi wszyst- 
kiemi budynkami gospedarskiemi są z wolnej 
ręki do sprzedania. Mający chęć kupienia raczą 
się zgłosić do Administracji dóbr Jarosławie 
poczta Zborów, lub do Wgo Tomasza Horo- 
dyskiego w Kroyuleu poczta K opyctyiic1

(750 J 1 -3 )

^ z z z a E z a i e a e  c z z ^ s i : a »
j j  Urzędnik pewnej instytucyi publicznej || 

poszukuje w większej kamienicy 3

g miejsca Rezydenta |
u  za mierne wynagrodzenie. H

Bliższa wHdemośe w Administracji G a -  ”  
K  z e t y  L w o w s k i e j .  !

Środki lecznicze J^rSSikSSS
weterynarza H A A S E łiS O , mit Sikającego przy ulicy 

Pańskiąj licz 6, poleca
tSL «*■ a«s: s n

p o d  „ A - B n i o ł e m  
'M e lo n e m  w e  L W O  W I3S, j a k ^ l o : 

I .  N ie z a w o d n ą  m a ść  na p a r ch y  u5.iit. 
k o n i, cena większej flaszki 3 zł. mniejszej 2 zł. 

I I .  M aść n a  p a r c h y  i l is z a je  d la  p só w , 
ee.ua jednej puszki 1 zł. 20 et.

I I I .  MaSó o  a  k o p y t a  i s it z a t k i  n koni., 
 cena jednej pas/.ki 1 zł. (R4 :;i?, 19 ?i

5X X )O O O C X O X X X X >)C X ]

Do najęcia
od 1 listopada b. r. 

pô dtój x kuchnią Q
X ulica św. Łazarza licz. lsza  

lit. A .

5 x X X X X X '

• e z z z z z z : « z z z z z z : j
H l i  i b ę d n a  Broszurka przystępna dla łł 

wszystkich, pod tytułem : jj

N D y  l i t e r  Itps 1 A n g i n a
H o m s  sposób  leczenia,
W <lra. Antoniego Bergera
M c e n a  5 0  ca*
H Ulica Karola Ludwika ]. 7.

(,-245 4—b\
i z r / r e s

i t f "  M A C l i r a  F U T E R
R  OZAPCZYŃSKIEGO

d a w n ie j  S t a n i s ł a w  A r m a t i j s

we L W O W I E  u lic a  H a l i c k a  Nr. 1.
Polecam na sezon zimowy:

F u tr a  d o  p o J r ó ż y  i d o  m ia s ta  męzkie i damskie.
1‘ a ie tp ty  d a m s k ie  inaczej (p ol onezy) podszyto i 

wyłożone futrem nu sposób rnęzki.
K a ft a n y  a s tr n c łia n o w e  podszyte także futrem na 

sposób paietotowy bardzo długie.
K o łn ie r z e  i z a r ę k a w k i  damskie w rozmaitych 

gatunkach.
K u r t a i  d o  p o lo w a n ia , k o łp a k i ,  m a p k i ,  d e 

k i  do sani i przed łóżka » ,a rę  a w k i m y ś 
li  ł s k i e  fut.zanne, które szczególnie dla P?. urzęd
ników koiejowyeh są nader praktyczne od zł. 2.50 
do 5 zł.
Wszelkie wyroby wykonywane są podług najśwież

szych żurnali. Ceny najumiarkowańsze.
Dla ("ogodnośei moich P. T. odbiorców utrzymuje znacz

ne zapasy W IE K Z C H Ó W  G 0T0W V G H  do E UTE R 
damskicii tak z m a te ry j w e łn i •tny.ch jakoteż czysto 
je d w a b n y c h  liońskieh, niemniej posiadam na składzie 
w ie rz ch y  gotow e do futc  ̂ męzkieh.

Zamówienia z prowincji za nadesłaniem dokładnej 
największym pospiechem, akuratnością i sumiennością, gwarantując za

D en n ik i n a  ż ą d a n ie  ira w co .__________

miary, uskuteczniam z 
i dobroć towaru.

prawdziwość 

7 5—12)

M
M
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M
M

Dla c. L  urzętSmków.
W t  Jk . S t a a t g b & t a n t e .

0d wielu lat istniejący i najlepszą sławę po
siadający magazyn uniformów M a u r y e e p O
T i l l e r a  &  Co. „*u r  K r ie g s m e d a -  
i l l e “ w  W ie d n łn  V I I  M a r ia h ille r -  
s tra sse  2 2 . p o le c a  p a n o tc  n r z ę d -  
n fk o m  rz ą d o w y m  w s z y s tk ich  h a -  
t e g o r y j i k a ż d e g o  u rn ę d a , jak niemniej 
c. k jeneralicyl, c. k. oficerom sztabowym 
wyższych i niższych stopni

Kompletne n n i f o w  salowe i m i k
jak 'emnie, wszystkie możliwe przsybory 
n n ifo i  n u w e  * e  z ło t a ,  s r e b r a  e tc .
w uznanej powszochi.ie najlepszej jakości.

Za eleganci i ściśle według przepisu wy
konany krój poręcza sie.
Kompletne cenniki rozsyłamy na żądanie franco.

D e seit vielen Jahren im besten Bufę ste- 
hende Uniformirungs - Anstalt yon M o r i tZ  
T i l l e r  &  Co. , ^ n r  I£ r ie g »m e d a «I le “ 
U le n  V I "  W a r ia k il le r s t r a s s e  2 3 , 
o ifer ir t. d e n  i ’  e r r e n  S ta r ts h e a m - 
te n  a ł l e r  K a t c g o r le n  und jedweden 
Bessorls, der k. k. Generaiitat, den k k. 
Stabs-Ober- u,id Suba tern-Offizieren

Complette Gala iind C o r t e -U n if o r m
1’erner alle wie immor Karne . habenden l 'n i -  
l o n n a c r t e n  i n  G c l i i ,  ą tillie ir  e t c .  in
anerkannt besten Qualitaten.

Piir elegauten und genau Torsehrftsmassigen 
Scłmitt wird gobiirgt.

Complette Pmseourants vo™jJfesjF*kflr ani" 
yerlangci) franco.

( 4 8 1 6 4 / 1.12 i
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Pieśni Janusza
te najpięki iejs/e kwiaty z poczyi W i n c e n 
t e g o  F o l i i ,  są najwłaś.flwszem przypomnie
niem histerycznych walk o niepodległośćumrodu. 
„Pieśni Janusza'1 przeszły w usta narodu: śpie
wano je przy ogniskach obozowych, w marszach 
wojsk- polskiego i potempo r&Diiciu powstania, 
w cichych dumkach szlacheckich na dslckiem 
wygnaniu. Pragnąc, - aby tc pieśni uluUonego 
Barda w jak najszersze uoąńijj ;ię fft, zni
żyłem eeuę takowych, i oddaję o/is prił-ltznnści

J a n u s z a  •
przez W im  e n te f/o  V o U

w  tr ze ch  to m a ch
z. cenę tyłki 1 zł. 50 c l , eo wypada po V 
50 et on tomu, wy raźnego i wy twornogo druku A 
Kończę nad- ieją, że czytająca put liczuość nie j  
omieszka skorzysrae przy -zuliżającMii się jubi V 
li uszu z nadarzając-j si • jej sposobności i że A 
„Pieśni Janus a" znajdą się w dniu tym, we ▼ 

wszystkich polskich rękach. y

F. H. Richter 4
k s i ę g a r n i a  w  h o te lu  E u r o p e j s k i m  j  

w e  L w o w ie .
( 2 /n ' 2) ł

Dosti ó można we wszystkich aptekach.

v n u x n * M Q x x & - ; 

^  X- o l c u L + a  |
%  n o w a  p o w ie ś ć

J ó z e f a  I i  o  g  o s  z a
M  osnuta na tle stosunków i życia Ormian -Wl 

galicyjskich, opuśe.ira właśnie p^asę w 
K  jednym dużym tóznie, nakradem drukar- * \  
<|g ni Narodowej W. M a n ie c k ie g o .
U  0W  Jest do nabycia we wszystkich
#«• księgarniach za cenę I  aI. 6 0  ct .
ł t  (7222 2 -  4) h i
» X X X X X X 0X: itx x n x x ? e

1

Piece
l a .  2 *  f  ’ S «*> -ysnr- «*

białe i kolorowe
z materyału

egniolrw ałeg^o
utrzymuje na składzie, sprowadza 

i  ustaw ia

AiiŁI Werner
w e  > r i 7 0 7 s ? i e

S o b ie s k ie g o  3 .
(7*55 4—3)

dmimstrator i Plenipo-
f n n f  dóbr król. w prowin. S u s U t e j ,  
L C III yrieku lat 38, z akad. wykształ
ceniom, od roku 1!:58 przy gosp. w ost. 
12 latach samodz. rządcą znacznych i re
nom. dóbr S.lązka pruak.) posiadający re
kom. słynnych gospodarzy i władz wyż
szych. poszukuje, wskutek wydzierżawienia 
powyższych dóbr, od św. Jana i 881 od
powiedniego stanowiska. -Łaskawe oferty 
X . K .  5 6 0 , An H a n s e n s te ta  
u n d  V o g le r , Halle a/5 in Saebsen.

(/500 1 2)

* * y rl*b.ni» 15 października pr.-ei.iosłam mój Z a - 
g J  k ła d  b ra ir< 3 czy i.k y  d a m s k ie j  

z pod licz. 13 u lica  H a lick a  p o d
1. 14 tą P l a c  H -t l lc k i.  Zaopatrzyłam się rów
nież w odpowiednie matorye modne i rozmaite przy- 
bory do ubierania sukien — polecając się łaskawym 
względom Wielmożnych Pań.

N aukę k ro ju  i  szycia udzie lam
jak dawniej codziennie od godziuy 9tej do lszej.

( ’0ń2 6-6) J ó z e f in a  D ą b r o w s k a .

e n m Herbaty
ZESKŁADU

J. PADEWSKIEJ Lwów Rynek 13.
& a  1/3 k i o .

CZARNA Nr. I..................  zł- 1-40
Nr. H ............................ . 1-60
Nr. i i i ....................... .....  1-80
FAMILIJNA . . . „ 2.—
SANSIN8KA................ 3 . -
ASSAM......................... . 4—

X a  I  l u t .  w a g i  r o s n y > k i e j  
W  ORYGINA-NYCH P A C Z K A C H  

ze sk ła d u

BRA01POPCW
W :  ) W S K W I E

po zł. 2.80 — 3.20 — 3.60 -  4 i 4,60.

Z a  ‘|j  k i o .
CZARNA NINGCH0W" . . . zł. 5.— 
KWIATOWA MELANGE . . „ 3—  

AROMATYCZNA „ 4.
„ CESARSKA „ 5 —

WYSIEWKl Nr. I ................... „ 1.50
Nr. fi. . . . . „ 1.20

Z A M Ó W I E N I A  Z P K O W l N C i l  U S K U T E C Z N I A J Ą  S I E  N A J D O K Ł A D N I E J .
3 7—

Z drukarni Wł. Łozińskiego ul. Czarneckiego 1. 12 dom Wernera.
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DoflateŁ Ho Nr. 253 „Gazety ŁwmnBiŁ"
'J t t  5.294. 

"  Df.
Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskutecznionem 

na dniu 30. Października 1880 
zostały następujące obligacye do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 30. Oktober 1880 vorgenommenen Verlosung 
der Grund- Entlastungs- Schuldverschreibungen wurden zur Ruckzahlung 

gezogen, u. z. 5chuldverschreibungen:

A )  funduszu  in d em n izacyjn ego  W ie lk ieg o  K sięs tw a  K ra k o w sk ieg o .
(-5=5. Losowanie.)

50 złr. z knponam i: Nr. 132, 137, 189, 219;
Na 100 złr. z kuponam i:

A )  > t<  fur baó (9 ro $ b e r} O g tf ru iu  f l n t f a u .
( - Ł 5 .  U e r I o f u n g.) 

ibtr 50 fl. mit GouponS: 9?r. 132, 137, 189, 219; 
fibtr 100 fl. mit Goupon8 :

Nr. 179, 297, 301, 417, 422, 447, 451, 464 , 542, 592, 639, 725, 805, 839, 891, 912, 1.079, 1.115, 1.165, 1.373, 1.402, 1.547, 1.624, 1.632, 1.665. 1.712, 1.885, 1.907, 1.5*22, 
1.924. 1.976;

Na 500 złr. z kupouam i: Nr. 1 1 , 16, 54, 240, 2b0, 314; iibfr 500 fl. mit GouponS: 9Jr. 1 1 , 16, 54, 240, 280, 314;
Na 1 .0 0 0  złr. z kuponami: fibtr 1 .0 0 0  fi. mit GouponS:

Nr. 18, 91, 418, 438, 440. 762, 808, 833, 931, 1.081, 1.086, 1.228, 1.239, 1.348, 1.385, 1.512;
Na 5.000  złr. z kuponam i: Nr. 83 ; ubtr 5.000 fl. mit GouponS: 9?r 83;
Na 10.000 złr. z kuponami: Nr. 38; ubtr 10.000 fi. mit Goupon8 : 9Jr. 38;
i L it. J K .  und Lit.

Nr. 28 na 2.630 złr., z częściową kwotą 950 złr., N r. 30 na 1.170 złr., Nr. 35 3łr. 28 ubtr 2.630 fl., m;t btm 2{)filbttragt bon 950 fl., Sfłr. 30 ubtr 1.170 fi.,
aa 200 złr., Nr. 173 na 250 złr., Nr. 193 na 80 złr., Nr. 238 na 600 złr., Nr 293 na 9?r. 35 ubcr 200 fi., 9?r. 173 ubtr 250 fl., 9łr. 193 ubtr 80 fi., 9łr. 238 iibfr 600 fi., 3ir. 293
50 złr., Nr. 294 na 50 złr., Nr. 341 na 100 złr., Nr. 367 na 100 złr., Nr. 369 na 100 złr., ubtr 50 fi., 3?r. 294 ubtr 50 fl., 2{r. 3 4 1  iibrr 100 fl., 9ir. 367 ubtr LOO ii. 9Jr. 369 ubtr
Nr. 373 na 50 złr. ICO fi., 9łr 373 ubtr 50 fi.

B )  fu n d u szu  In dem n izacyjn ego G alieyi zachodniej
(4=5. Losowanie.)

Na 50 złr. z kuponam i:
Nr. 6 . 291, 392, 541, 776, 1.005. 1.156, 1.276, 1.354. 1.388, l .o io , l .o l9, 1.676, 1.751, 2.010, 2.070, 2.410, 

3.503, 3.595, 4.046, 4.095, 4.263, 4.269, 4.303, 4.310, 4.417, 4.501, 4.556, 4.646, 4.781, 4.974, 4.991, 5.040.
ubtr 100 fl. mit GouponS: 

1.005, 1.022, 1.067, 1.175, 1.258, 1.512, 1.621, 1.790, 1.802, 1.905,

B )  bcs ® r a a * e K t l a i ł a n g « f Qn h c «  fur ba« S te rm a ltu n g a g eb ir t f t r a f a a .
( 4 : S .  U e r f o f u n 9.)

ubtr 50 fi. mit Goupon8 :
2.482, 2.508, 2.529, 2.682, 2.692, 2.802, 2.871, 2.934, 3.272

2.475, 2.517, 2.930. 3.145, 3.166, 3.194, 3.263, 3.462. 3.688,
“ 5.865, 6.055, 6.112, 6.234, 

8.742, 8.753, 8.803, 8 815, 
,894, 11.185, 11.255, 11.261, 

13.815, 14.020, 14 310, 14.327,
. .  ___  .______ , ______  -   ,  . 16.369, 16.527, 16.579, 16.624,

16.673, 16.735, 16.794, 16.816, 16.877, 17.197, 17.219, 17.325, 17.605, 17.773, 17.878, 17.890, 17.987, 18.080, 18.120, 18.230, 18.320, 18.322, 18.403, 18.575, 18.754 19.060,
1.9.218, 19.219, 19.228, 19.229, 19.323,19.339, 19.363, 19.380,19.513, 19.644, 19.670, 19.846. 19.880, 19.896, 19.921, 19.984,20.024,20.074, 20.089, 20.125, 20.140,20.148, 20.270,
c m  «*/• < en\ m - r  o /*  c\r\ o / \  o r t i  o / w . r r r  o /n  OA Q A f\  O A  n o o  O l  A-7 9  O t  1 7 A  0 1  O l  O A A  0 1  0 0 9  0 1  O l  01  0 1 9  O i  O O  A ^ A  O O  10 1  00  1 o /?  O fi o n o  00  t r . 7

Na

Na

4x.A W l, —/«./«Łf U 40>̂±O~tf -j ̂ k » 1 "IW U9, ms.wKjy * * <u, , Ły.Ui/O, , ću\J.\J LTC,
26 388, 26 410, 26.523, 26-576, 26.825. 26.839, 26.921, 26.939, 27.047, 27.107, 27.308, 27.479, 27.517, 27.600, 27.608, 27.634, 27.740. 27.997, 28.061, 28.066,28.443,28.490 2b.511, 
28.528, 28.582, 28.701, 28.742, 28.888.

500 złr z kuponami ubtr 500 fl. mit Goupon#:
Nr. 22, 188, 219, 304, 333, 360, 438, 628, 829, 942, 964, 1.058, 1.292, 1.368, 1.559, 1.587, 1 .688, 1.839, 1.929, 1.962, 1 975, 2.099, 2.109, 2.192, 2-303, 2.352, 2.363, 2 739

I, 2.870, 2.895, 2.903, 3.264, 3.628, 3.688 , 3.702, 3.907, 3.970, 3.973, 4.028, 4.051, 4.078 , 4.081, 4.327, 4.344, 4478, 4.548 , 4.555, 4.569, 4.647 , 4.707, 4.787, 4.891, 5.261
1 5.519. 5.588. 5.597, 5.754.

2.746,
5.503, 5.519. 5.588, 5.597, 5.754.

1 .0 0 0  złr. z kuponam i:
Nr. 38, 491, 506, 558, 563, 586, 735, 820, 1.019,

ubtr 1.000 fl. mit Gouponf:
1.492, 1.536, 1.583, 1.590, 1.678, 1.773, 1.813, 1.942, 1.S93, 2.355, 2.729, 2.796, 2.826, 3,169,

o .n u ,  d.ć\jo, o.ojj i, o.oov, u .t io ,  o.^ozi, o.oi*., o .u ii’, o .u iv , u. uw., -»x ,^ , -i.w /,, t.uu  i, t . t o i ,  -±. < u  4, 4.736, 4 741, 4,746, 4917, 5.160, 5.191. 5.198 5.224
5.269, 5.457, 5.520, 5.666, 5.678, 5.806 5.855, 6.070, 6.120, 6.208, 6.254; 6.309, 6.349, 6.388, 6.452, 6.645, 6.729, 6.766, 6.911, 6.912, 7.266, 7.684, 7.767, 7.828, 7.846, 7.938 
7.951, 7.952, 8.079, 8.147, 8.152, 8.300, 8.451, 8.573, 8.626, 8.720, 8.773, 8.839, 8.868, 9.141, 9.258, 9.276, 9.279, 9.281, 9.300, 9.302, 9.423, 9.479, 9.518, 9.521, 9.677, 9.848’ 
9.850. 9.978, 10.086, 10.189, 10.430, 10.567, 10 764, 11.188, 11.259, 11.325, 11.802, 11.863, 11.991, 12.065, 12.230, 12.258, 12.350, 12.546, 12.585, 12.699, 12.742, 12.922. 1 3 O li’ 
13.162, 13.208, 13.250, 13.314, 13.327, 13.384, 13.477, 13.507, 13.756, 13.875, 13.922, 14.055, 14.153.

Na 5.000 złr. i  kuponami: fibtr 5.000 fl. mit GouponS:
Nr. 496, 660, 681, 757, 844, 919, 1.208;

ubtr 10.009 fl. mit Goupon8 :
Nr. 232, 404, 490, 790, 1.116, 1.187;

und Lit.

Na 10 .0 0 0  złr. z knponami:

i Lic.

Nr. na ztr. 
ubtr fi. Nr. na złr. 

ubtr fl. Nr. na złr. 
ubtr fl. Nr.

na złr. 
ubtr fl. Nr. na z Ir. 

ubtr fl. Nr. na złr. 
ubtr fl. Nr.

na złr. 
ubtr f[. Nr. na złr. 

uber fi. Nr.
na złr. 
ubtr fi.

409 6^70 1289 100 3433 500 4277 50 4797 60 5263 900 5882 80 6346 700 6649 300
483 4960 1.1509 28760 3667 100 4319 4400 4919 3000 5357 400 6058 500 6356 450 6679 150
5C0 1300 1567 10140 3699 800 4577 100 4999 1350 5395 500 6090 400 6395 100 6701 50
566 1630 2016 2330 3724 450 4627 10000 5037 200 5441 400 6115 200 6451 900 6725 150
633 3770 2350 200 3818 200 4700 200 5097 300 5578 300 6223 300 6523 50 6729 250
792 2520 2537 100 3858 50 4718 200 5137 150 5687 50 6305 100 6537 100 6742 3950
995 6870 2792 80 3978 60 4757 500 5194 50 5728 10000 6310 50 6561 50 6783 200

1124 4450 3243 60 4159 100 4777 50 5213 1500 5751 1050

I. Obligacja lit. A. Nr. 1.509, na 28.760 złr. z częściową kwotą 19.670 złr. I. <J}runbtntiafłung3-!Dbligation Lit. A. 9łr. 1.509, ubtr 28.760 mit btm 21)filbftragr bon 19.670 fl.

C )  funduszu indem nizacyjnego Galicyi w schodniej. O )  t>e* < 5ranhetttIafłnng«fonhe« ffir  ba# 3 $ crt» a ltu a g « g eh ie t S em h erg .
( -£ < 3 . L o s o w a n ie .)  ( 4 = 3  T? e r  f o f  u n g.)

Na 50 złr. z kuponami: fibtr 50  fl. mit GouponS:
Nr. 170, 262, 381, 394, 403, 582, 658, 808, 1 122, 1.259, 1.455, 1.929, 1.947, 2-043, 2.079, 2.298, 2  320, 2.550, 2.679,2.685, 2.709, 2.762, 3.077, 3,744. 3.768, 4.384- 4,390,

4.654, 1.759, 4.916, 5.000, 5.024, 5.027, 5.079, 5.152, 5.251, 5.349, 5.413, 5.502, 5 659, 5 720, 5.959, 5.970, 5.979, 6.211. 6.247 , 6.317, 6.474, 6.698;
ubtr 100  fi. mit Gouporrt:

1.117, 1.126, 1.134, 1 14U, 1 165, 1.206, 1.220, 1.235, 1.429, 1.731, 2.093, 2.453 2 466, 2.555, 2.650. 2.856, 2.905,
5.812, 5.914, 6.098, 6 257. 6.388, 6.521, 6.546, 6.560, 6 683,

 ____ ______ ______ , ____ , _____      9.374, 9.415, 9.428, 9 743, 9.745, 9.963. 10.014, 10.026. 10.187,
10 .2 1 2 , '  10.3Ó0, 10.479, l d . e i O o .e s ^ ,  10  667, 11.256, 11.262,’ 11.265, 11.445, 11.476, Y l.699, 11.701, 11.711, 11.731, 11.845, 11.939, 12 .0 12 , 1 2 .12 0 , 12.259, 12.468,

~     —        "     14.122. 14.156, 14.192, 14.540, 14.634,

Na 100 złr. z
Nr.

kuponam i:
25, 210, 646, 661, 731, 774, 803, 906, 949, 1.023,V*±U, OOi, id l, II**, UWł  --------  X.\J4iJy i .U I ,  X. 1^0, X.LU~r1 i. A.ńUU, I.AOkJ,

3.075, 3.096, 3.504, 3.505, 3.622. 3.623, 3.988, 4.475, 4.523, 4.633, 4.657, 4.735. 4866 , 4 931, 5.085, 5.231, 5.293, 5.812, 
6.878, 7.023. 7.036, 7.323, 7.368, 7 532, 7.633, 7.662, 7.894, 8.298, 8.557, 8.835, 9.001, 9.179, 9.255, 9.361, 9.367, 9.374,

\ J.70 1 10667. 11 1 1 11 11 J.76  11 6QQ 11 701 11 711 11 731. 1l U . t f c C J ,  I U .O z S O , l U . D O f f ,  1 9 ^ 1 ,  L I .4 0 0 , 1  l l . U i l i . ' ,  l l . l U i ,  i i . l l l ,

12.492, 12.517, 12.550, 12.568, 12.572, 12.876, 13.011, 13.046, 13.111, 13153, 13.278, 13.319, 13.724, 13.914,
ik. aoa iń  1 1  1 if; ic q  ik  iqq 16 1 Q6. iz a a o  i r  k ic  if;co o  1P.701 l& lAZ  1 K OK.C 15.912,15.030, 15.058, 15.111, 15.169, 16.188, 15.196, 15.3o2, 15.442, 15.516, 15.692, 15.721, 15.743, 15.858
17.013, 17.263, 17.377, 17.731, 17.835, 17.928, 18.236, 18.312, 18.385, 18.424, 18.429, 18.481, 18.782,
20.004, 20.067, 20.214, 20.309, 20.412, 20.565, 20.651, 20.696, 21.216, 21.255, 21.267 , 21.285, 21.401,
22.325, 22.407. 22.602, 22.756, 22.819, 22.843, 22.978, 23.028, 23.147, 23.150, 23.283, 23.376, 23.399,
24.821, 24.855, 24.999, 25.015, 25.067, 25.545, 2o.602, 25.658, 25.853, 25.896, 26.021, 26.274, 26.303,
28.340, 28.355, 28.427. 28.467, 28.468, 28.509, 28.534, 28.773, 28.869, 28.910, 29.160, ...........
30.035. 30.055, 30.182, 30.202, 30.364, 30.461, 30.477, 30.683,

33.336,
30.892,

38.827,
31.055,

33.829,

29.187, 
31.374, 

33.928,
31.440,

33.972,

18.981, 
21.485, 
23.510, 
26.546. 

29.193.
31.645,

, 14.934. 14.994.
16.140, 16 237, 16.285, 16.339, 16 663, 16.748, 16.834. 

19.025, 19-120, 19.268, 19.288, 19.603, 15.773, 19.817,
21.539, 21.607, 21.765, 21.784, 21.911,
23.589, 23.687, 23.948, 23.953, 24.031,
26.621, 26.660, 26.762, 27.016, 27.193,

29.259, 29.459, 29.486, 29.506, r:9.673,
31.792, 31.956, 32.085, 32.101,

22.053,
24.226,
27.497,

29.745,

22.134,
24.548,
27.644,
29.785,

32.272, 32.290,

12.489,
L5.028,
16.910,
19.892,
22.308,
24.601,
28.206,
30.010,

32.306,
34.005,_ 34.019, 34.035, 34.042, 34.096, 34.136, 34.179, 34.302, 34426’,

45030 
47 274, 
49.460, 

500 złr

48.899, 49077,

36.127 
38.276, 
40.402, 
42.235, 
44.186.
46 663, 

49.080, 49.173,

36.324, 36.368, 
38.381, 38.722, 
40.539, 40.843, 
42.288, 42.293, 
44.302, 44,550, 
46.670, 46.766, 

49.200,

36.561
38.773,
40.883,
42.331,
44.696,
46.927,

49.255,

36.703, 
38.792, 
40.942, 
42.482, 
44 858, 
46.941, 

49.309,

36.792,
38.815,
40.947,
42.508,
44.934,
46.950
49.396,

2.334, 2380, 2.566. 2.689, 2.692, 2.701, 2.747, 2 909 
5.768, 5.847, 5.869, 5.917, 6.055, 6.190, 6.244,
°.393, 8.424, 8.499, 8.521, 8.583, 8.584, 8.586,

10.343, 10.461, 10.502. 10.516, 10.517.

952, 1.954, 2.178, 2.419,
,995, 5.134, 5.394, 5.509,
.611, 7.669, 7.678,7.682,



2
7.746, 7.9oO, 8.121, 8.263, 8.452, 8.529, 8.713, 9.033, 9.130, 9.30 L 9.360, 9.525, 9.724, 9.860, 9.938, 10.173, 10.253, 10.418, 10.663, 10.684 10.686, 10.691.
10.929, 11.016, 11.213, 11.217, 11.220, 11.534, 11.613, 11.814, 11.974, 12.064, 12.076, 12.088, 12.222, 12.247, 12.343, 12.396, 12.494, 12.525, 12.679, 12.6S2.
12.793, 12.807, 12.947, 12.991, 13.147, 13.202, 13.209, 13.275, 13.340, 13.381, 13.458, 13.481, 13.487, 13.567, 13.648, 13.788, 14.052, 14.326, 14.437 14.845, 14.943,
15.248, 15.490, 15.565, 15.815, 16.270, 16.732, 16.878, 16.881, 16.986, 17.124, 17.149, 17.174, 17.180, 17.203, 17.555, 17.598, 17.928, 18.614, 18.791,19,040,19.142,19.220,19.336,
19.497, 19.783, 19.305, 20.169, 20.585, 20.765, 20.869. J20.963, 20.990, 21.111, 21.480. 21.651, 21.711, 21.886, 21.927, 21.937, 22.029, 22.035, 22.121, 22.286, 22.523, 22.526
22,621, 22.630, 22.655, 22.975, 23.135, 23.167, 23.229, 23.333, 23.516, 23.602, 23.802, 23.894, 23.975, 23.986, 24.035, 24.06i, 24.100, 24.285,24.324,24.351,24.450,24.627 24.651,
24.672, 24.715, 24.801, 25.118, 25.332, 25.661, 25 727, 25.789, 26.168, 26.263, 23.345, 26 383, 26.451, 26.466, 26.502, 26.504, 26.613, 26.687, 26.732,26.806, 26.849, 26.907, 26.923,
26.931, 26.995, 27.215, 27.276, 27.319, 27.350, 27.402, 27.465, 27.583, 27.682, 27.724, 27.873; 27.874, 27.877, 27.960, 23-056, 28.067, 28.191, 28.244,28.342,28.448, 28.456, 28.461,
28,512. 28.673, 28.698, 28.702 28.890, 28.894, 28.898, 29.002, 29.198, 29.243, 29.302! 29.407, 29.421, 29.483, 29.651, 29.929, 29.975, 30.017, 30.365,30.396,30.403,30.451,30.513, 
30.594, 30.632, 30.699, 30.818, 30.057, 30.870. 30.947, 30.970’ 31.014, 31.072, 31.181, 31.231, 31.342, 31.456, 31 546, 31.630, 31.640, 31.753, 81.810, 31.936, 31.949, 31.973.

Na 5.000 zł. z kuponami. uber 5.000 p. mit 6 oupon§:
Nr. 68, 208, 227, 360, 386, 729, 760, 1.343, 1.470, 1.738.

Na 10.000 zł. z kuponam i: uber 10.000 fi. mit Gouponó:
Nr. 515, 569, 755, 898, 1.185, 1.534, 1.585, 2 .2 jl0.

i L it. nad L itt. A  -

Nr. na złr. 
uber fl. Nr.

na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. H ,.
na ztr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl.
!

Nr. na złr. 
uber fl. Nr.

na złr. 1 
uber fl. Nr.

I
na złr. 
uber fl. |

1
Nr. na złr. 

uber p.

534 2920 485» 80 6766 50 9313 150 10087 200 10857 400 11284 50 11937 8u 0 12859 50
700 1080 6058 10 0 6974 43440 9434 50 10115 450 10900 10 0 11418 100 12037 10000 13013 100
758 960 6181 900 7701 350 9458 100 10247 600 10957 250 11439 150 12175 4200 13093 1000
791 2840 6238 200 7727 10 0 1 .9512 10000 10556 100 11066 500 11526 900 12444 100 13196 100
944 3040 6243 140 7808 90 9660 500 10560 100 11151 200 11620 100 12463 1150 13298 4000
956 740 6325 250 8001 200 9911 300 10594 250 1 1 2 1 2 4150 11675 150 12592 300 13490 100

2307 160 6334 400 8080 200 9946 1000 10689' 200 11219 200 11695 550 12717 10000 13494 50
2958 1 2 10 6451 50 9140 10000 9993 300 10724 200 11239 200 1 11712 50 12751 600 13522 9000
3711 33980 6627 50 9282 100 10061 100 10845 1150 11250 200 11843 850 12752 200 13733 10000
4516 500 6713 100

J  ____ Obligacja
©runbcirtlaftungó-Dbligation

lit. A. Nr. 9.512 na
tibrr

1  O  0 0 0  z r̂ ‘ z e7,^ ci°w!l kwotą 6.220 zł. 
1 U .U U U  jjt jjjfjnem ^ e il l ł if t^ g f lo n  6.220  fi’

Powyższe obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych 
kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie fun
duszów indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa za niewylosowauą część obligacyj nowe 
obligacye wystawi.

TV ciągu sześć miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie ces. 
król. austryacko-węgierski Bank we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacye 
wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tern zastrzeżeniem, że opro
centowanie obligacyj indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje i że w raz ie , gdyby ku
pony od tych obligacyj zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie 
odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszów 
indemnizacyjnych znajdują się adnotacje przy następujących obligacyach, a m ianowicie:

A )  w  k się g a ch  fu n du szu  iu d eiu u lzacyjn ego  Wielkiego Księstwa Krakowskiego:
1 . przez właścicieli doniesiona strata przy obligacji z kuponam i: 

na 100 złr.: Nr. 1.868;
2 . rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach z kuponami:
I '/Ir • Vr *

SSorfłcłjrnbe ©djulbberfdjreibungen fcerben mit btn berlopen ótapitalóbetrdgen nad) fed)8 SJtn- 
naten bom Słenofungótagc an geredjnet bfi ber f. f. ©runbentlapungśfonbefaffe in Semberg nnter 
ffleobadjtung ber biefjfaHó bepełjenben SJorfdfjriften au8bejaf)lt, toeldje Ótaffe jugleid) uber ben unber' 
lofłen 2 ł)cil ber ©rfjulbberftfireibungeii neuc Scpulbberfdjreibungen auśfteHen tnirb.

3 nnerł>aib fed)8 Kłonate bor bem SinlófungS^eitpunfte toerben bie berlofłen ©djulbuer- 
fdjreibungen aud) bon ber f. f. ójłer. ungarifd)en Sanf in 2Bien eSfomptirt.

§erner toerbcn bie bereitS berlojłen unb nidjt eingeiófłen Sdjulbberfdyreibungen aHer brei jyonbf 
mittelfł ber beiliegenben brei SluStoeife neuerbingS mit ber 83ertoarnung funbgtmad)t, bafj bie 93er* 
jinfung ber ©runbcntlaftungś--©d)ulbberf<f)reibungen mit bem KuijafpungStermine auffjort, unb ba 
faH8 bennod) bie ®oupon8 eingelójł toerben follten, bie biejjfdHigen Sctragc bom ófcapitalSbetrage bei 
SluSjaljlung beSfelben eingebradjt toerben.

©dpiejjlid) tnirb befannt gegeben, bajj in ben Óirebi'tbtid)ern ber f. r. ®runbentIafłung8fonb8* 
faffe folgenbe Siormerfungen fjaften, unb ^toar in jenen:

A) hei @ r h n b ( n t I a j ł n n g l f o t t b t l  fur ba8 ©rofjljcrjogtyum Stta ta u :
1 . ber bon ben ©igentljumern angejeigtc SSerlujł bei ber ©djulbuerfdjreibung mit (SoubonS : 

ubet 100 fl. Kr. 1 .8 6 8 ;
2 . bie tingcleitete ftmortifirung bei ben ©d;ulbberf$retbungcn mit (SouponS: 

uber 50 fl. Kr. 223; 
uber 100 fl. Kr. 1.382, 1.383; 
uber 500  fl. K r. 288 ;

3. bie bereit8 betoilligte Slmortifiriing bei ber Sdjulbberfdjreibung mit SoaponS: 
uber 500 p. Kr. 87 ;

B) b e t  © r  unb cc t l a f łn n g ś f o n i* - .*  fur ba8 SłertoaŁtungSgebiet ófcrafau:
1 . ber bon ben ©igcmpumeiii angcjcigtc Sjeilufł bei ben ©d)ulbnerfd)reibungen mit ®oupon« 

uber 100 fl. Kr. 6.261 ;
uber 1.000 fj. Kr. 12.103, 12.104, 12.105, 12.107 ;

2 . bie eingeleitefe Smoitiprung bei ben ©djulbtierfdjreibungen :
uber 50 fl. mit SouponS: Kr. 384, 1.173;

12.081, uber 100 fl. mit (SuupnnS: Kr. 1.907, 3.699, 3.761, 4.716. 8.787, 8.826, 9.373, 10.515, 12.081, 
15.762, 17.366,17.508, 17.511, 19.466,26.998; 

uber 500 p. mit ®oupon8 : Kr. 2 082, 3.158, 5.087; 
uber 1.000 fl. mit (SouponS: Kr. 1.579;
unb L itt. A. Kr. 1.006 uber 50 p., Kr. 3.038 uber 270 fl. Kr. 4.143 uber 200 p.;

3. bie bereitS betnilligte sftmortifirung bei ben ©djulbberfdjreibungen:
uber 50 fl. mit Soupon8 : Kr. 1.406, 1.627, 2.958;
uber 100 fl. mit Souponś:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.159, 1.656,2.494,3.785, 5.208,6.565,6.932, 7.676, 8.540,8.541,9.162,9.532,9.917,9.918, lO.oOO, 10.979, 10.981, 11.208, 11.209, 11.210-
11.370, 11.435, 11,577, 12.464, 13.264, 13.790, 17.400, 19.481, 20.134, 21.178;

uber 500 fl. mit 6.,upju3 : Kr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742; 
uber 1.000 fl. mit Souponó: Kr. 4.698, 5.677;
unb L itt. A. Kr. 136 iiber 80 p., Kr. 237 uber 350 fl., Kr. 511 uber 5.490 fl., Kr. 1.113 uber 

350 p„ Kr. 1.466 uber 1.970 fl., Kr. 2.007 uber 3.180 fl., Kr. 2.473 uber 90 p., Kr. 2.614

na 50 złr.; Nr. 223; 
na 100 złr.: Nr. 1 382 i 1.383; 
na 500 złr.: Nr. 288;

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyi z kuponami : 
na 500 zlr.: Nr. 87;

B) w księgach  funduszu indenm izacyjuego Galicy! zachodniej:
1 . przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami: 

na 100 złr.: Nr. 6.261;
na 1.000 z ł r . : Nr. 12.103, 12.104, 12.105, 12.107 ;

2 . rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach: 
na 50 ztr. z kuponami: Nr. 384, 1.173;
na 100 zlr. z kuponami: Nr. 1.907, 3.699, 3.761, 4.716, 8.787,8.826, 9.373, 10.515, 

15.762, 17.366, 17.508, 17.511, 19.466, 26.998; 
na 500 złr. z kuponami: Nr. 2.082, 3.158, 5.087; 
na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 1.579;
i Lit. A. Nr. 1.006 na 50 złr., Nr. 3.038 na 270 złr., Nr. 4.113 na 200 z łr.;

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach: 
na 50 złr. z kuponami: Nr. 1.406, 1.627, 2.958 ;
na 100 zlr. z kuponam i:

3.742;na 500 zlr z kuponam i: Nr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 
na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 4.696, 5.677; 
i Lit. A. Nr - 136 na 80 złr., Nr. 237 na 350 złr., Nr. 511 na 5.490 złr., Nr. 1.113 na, 350 złr.;

Nr. 1.466 na 1.970 złr., Nr. 2.007 na 3.180 złr., Nr. 2.473 na 90 złr., Nr. 2.614 na
100 złr., Nr. 2.841 na 600 złr., Nr. 3.438 na 50 złr., Nr. 3.458 na 80 złr., Nr. 4.116 na
100 zlr. i Nr. 4.703 na 200 złr.

C) w księgafh fuuduszu indeniuizacyjnego G alieyi w sch od n iej:
1 . przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyi: 

na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 23.553;
i Lit. A. Nr. 8.629 ua 200 złr.

2 . rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach:
ua 50 złr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.926;

100 złr. z kuponam i:na
Nr. 7.879, 11.111, 17.670, 19.570, 20.514, 21.232, 24.4o8 30.241, 30.846, 33.337, 46.038, 46.403, 46.494;

uber 100 fl., Kr. 2.841 uber 600 p., Kr. 3.438 uber 50 p., Kr. 3.458 uber 80 fl., Kr. 4.116 ubet 
100 fl. unb Kr. 4.703 uber 200 fl.

C) bee © r n u b t n t l a P n n g l f o g l r e ’ fur bab &ertoaltungbgebiet S t m b e r g :
1 - Der non Den Sigcntjjumern angejeigtc Słerlup ber ©cfjulbberfdjreibung : 

uber 1.000 fl. mit SouponS: Kr. 23.553; 
unb Litt. A. Kr. 8.629 uber 200 p.

2 . bie cingeleitetc Slmortifirung bei ben ©djulbtierfdjreibungen: 
uber 50 fl. mit SouponS: Kr. 1.099, 2.354, 4.322, 5 .926; 
uber 100 fl. mit Eouponb:

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 2.596; 
na 1.000 złr. z kuponam i. Nr. 1.451, 8.118, 12.283, 23.707; 
na 5.000  złr. z kuponam i: Nr. 1.915;
i L it. A. Nr. 2.934 na 200 złr., Nr. 5.132 ua 1.300 złr., Nr. 8.998 na 400 złr., Nr. 9.817 

ua 200 złr.
3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach : 

na 50 złr. z kuponami: Nr. 313. 1.034,1.344, 1.450,1.718, 1.743,2.518, 4.068,4.411, 4.638, 
5.378, 5.400; 

na 100 złr. z kuponami:

uber 500 fl. mit ©ouponił: Kr. 2.593;
uber 1.000 fl. mit ©ouponS: Kr. 1.451, 8.118, 12.263, 23.707;
uber 5.000 fl. mit (SouponS: Kr. 1.915;
unb L itt. A. K r. 2.934 uber 200 fl., Kr. 5.132, uber 1.300 fi , Kr. 8.998 uber 400 fl., Kr. 9.817 

uber 200 p.
3. bie bereitb betnilligte Slmortiprung bei ben ©djulbnerfdjreibungen: 

uber 50 fl. mit ®onponŚ: Kr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411, 4.6d8, 
5.378, 5.400; 

uber 100 fl. mit SounonS

na 500  zlr. z kuponami: uber 500  fl. mit (Souptmb:
Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263, 3.980, 4.440, 4.527^7.005, 7.486, 7.488; 

na 1.000 złr. z kuponam i: uber 1.000 fl. mit (EouponS:
Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.304, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409, 

17.097, 19.377, 26.414 26.548;
und L itt.

Nr. na zlr. 
uber fl. Nr. !

1
na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr na złr. 
ubtr fL Nr na złr. 

uber p.

660
1.372
1.373 
1.732 
2.361

900
2.960

430
3.400

800

2.365 
2.959 
3 531 
3.532 
3.631

1.260 ' 
4.000 

10.200 
50 

1.900

4.108 “
4.109
4.913
4.914 
4-921

600
50

300
50

100

4.923
5.065
5.181
5.275
5.302

“ 200 '  
130 
150 

50 
150

5.443
5.619
5.709
6.179
6.180

6.300
600
200

2.000
2.000

6.371 
6.412 
6 542 
6.773 
7.131

100
200
300

1.000
50

7.296
7.406
7.446
7.627
7.920

200 
. 200 

200 
700 
100

8.345
8.376
8.423
8.539
8.564

200
1.150

200
200
100

8.781
8.826
9.344
9.991

11.406

200
200
200
600
600

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcyi 
funduszów indemnizacyjnych

L w ów . dnia 30. Października 1880.

Ilon  ber 6. 6. Statthaderei afs 4}runt)= 
ent[a)lunflsfonbs=Dire6tum.

ffntberfl bta 30 . Cfiober 1880 .



z Nr. 1.
wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1880 roku i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnizacyjnego
W ielkiego K sięstw a K rakow skiego

w ra z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .
A) O b ligacye  i  kuponam i.

SCuśtoctS ft r . 1.
ńOer bie am  3 0 . f lp n f  1880  unb in  ben fculjeren BieOungen ocrfoften 

SdjutboerfcOreiOungen Des $ n m b en t[a |łu n g sfo n b es fur b as

.fJrossłjer̂ ogtOum Kradau
f a m  m t b e n  K u c & j a l j f u n g s - C e r n i i n e n .

A) C ^ a tb a tr f^ r d lu g t i  mit ®o«ł»o«*.

500

1000

37
53
62

List. Novb. 1830
n » *

1879

5000

119 List.
145 Maja
156 9

165 List.
241 n

249 Maja
30o List.
429 n

49 List.

Kwota
kapitału

Złr.

flapitalS* 
Sftrag 

© u l ben

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

łRudjatjlung^Sennin 
ben lten

t e

Termin wypłaty 
dnia Igo

gtudtjal)lung«--Stnnin 
ben lten

t e

Termin wypłaty 
dnia Igo

8łfidjaf)lun88--$ermin 
ben lten

t e

Termin wypłaty 
dnia Igo

fRudjałjlungS^lfrtnin 
ben lten

t e

Term in wypłaty 
dnia Igo

IKudjałjlungS-Scrmin 
ben lten

17 Maia Mai 1879 54 Maja Mai 1878 167 List. Noyb. 1880 183 Maja M&i 1877 235 List. Novb. 1880

50 28 1876 125 List. Novb. 1880 170 w w 1873 195 9 9 1878 238 Maja Mai 1878
36 List. Novb. 1879
19 List. Novb. 1880 427 Maja Mai 1880 760 List. Novb. 1878 1046 List. Noyb. 1879 1490 List. Noyb. 1880

100 Maja Mai 1878 445 List. Novb. 11 764 Maja Mai 1876 1047 Maja Mai 9 1502 9 w 1879
107 List. Novb 1880 450 W 11 1879 765 List. Novb. 1878 1055 List. Noyb. 1878 1534 » n 1880
147 Maja Mai 456 Maja Mai 1880 802 9 9 1880 1056 Maja Mai łł 1540 Maja Mai 1879
171 492 9 813 n 9 1118 List. Novb. 1880 1571 List. Noyb. 1880
208 List.

9

Noyb. 527 List. Noyb. 1880 837 Maja Mai 1874 1129 » » 1878 1607 9 0
258 1879 554 Maja Mai 849 List. Nevb. 1880 1141 Maja Mai 1880 1621 W 9

100 260 M aja Mai 1877 563 9 9 f* 886 0 9 1879 1155 List. Novb. 9 1628 Maja Mai 1878
329 1874 601 11 »1 1876 915 9 9 9 1166 Maja Mai 9 1657 9 n

332 List. Novb. 1879 668 List. Novb. 1875 959 n 9 1860 1226 List. Novb. 9 1667 W 9 *

345 1874 677 9 1880 972 9 w 1247 9 M ♦ 1 1668 9

369 1876 680 w 9 9 987 Maja Mai 9 1294 Maja M&i 1878 1673 9 9

398 1875 683 Maja Mai 1876 989 9 9 1329 List. Novb. 1879 1720 9 9

i 410 Maia Mai 1877 686 17 9 1880 1017 List. Noyb. 9 1383 Maja Mai 1872 1788 9 9 9

425 List. Novb. 1880 732 List. Noyb. 1878 1041 Maja Mai 9 1439
9 9 1880 1953 List. Noyb. 9
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105
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Novb.

1877
1880

Noyb 1880 444 List. Novb.
Mai 1877 520 9 9

1874 544 9 9

Noyb. 1880 681 Maja Mai
1878 729 9 W

Mai 1880 760 List. Noyb.
Novb 1879 798 9 9

9 1878

1880

1879 
1878
1880

140
158

Maja
Liot.

Mai
Noyb.

1880

816 Maja Mai 1879
819 1877
823 List. Noyb. 1880
926 9 9 9

974 Maja Mai 1878
998 List. Noyb. 9

1050 Maja Mai 9

210
List. Novb. 1879

1880
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1140
1156
1184
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1267

Novb. 1877 54 Maja Mai 1880

List.
a

Maja
»

List.
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Novb.
11

Mai
n

Novb.
Mai

1880

1878
1874

251
287

Maja Mai 1876
1880

1270
1281
1290
1323
1334
1480
1505

List. Novb. 1880

’ 1879
1880

» n
1876
1880

B ) O b lig a cy e  Lit. A. B) ®<fc»lb*erf<frreibu»gew Lit. A.

t e

Kwota 
kapita
łu złr. 
JtapU 
tal8-- 

Settag 
©ulbrn

Termin wypłaty 
dnia Igo

0fudjał)luiig8--2;fnnin 
ben lten

te

Kwota 
kapita

łu złr. 
tfapi- 
tal8-- 

Setrag 
©ulbrn

Termin wypłaty 
dnia Igo

9tfldjaf)Iung6--Sertnin 
ben lten

te

Kwota 
kapita
łu złr. 

JtapU 
talS-- 

Setrag 
©ulbrn

Termin wypłaty 
dnia Igo

Sludjat)IungS--2;frmin 
ben lten

te

Kwota 
kapita
łu złr. 
JłapŃ 
ta(8- 

Setrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dma Igo

9tu4jat)lung6--Stnnin 
ben lten

45 
I. 70

2250
14420

List. Novb. 1880
n 9 9

154
222

360
50

List. Novd. 1880
n r> »

302
316

iouoo
100

List. Novb. 1880
n 9 9

330 1000 List. Novb. 1880

Utrfr ft. rait bem Sljetlbetrage bon 3.590  fi.
L w ó w  dnia 30. Października 1880. Metnberg ben 80 . jOftober 1880 .

Wykaz Nr. 2.
wylosowanych na dniu 3 0 . K wietnia 18~ 0 roku i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnizacyjnego

G a l i c y i  z a c h ó d  n i e j
w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .

A) O b ligacye t  kuponam i.

ttiiś iu e iś  2 ir. 2.
fiOer bie am  30 . d p r if  1880  unb tn  ben fru^ereu 3iefjungen ocrfo|len 

SdjufbuerfdjrciO ungcn bes $runben tfa |lung5fonbes fiir b as

XTeru)aCtuiigsge6tct Kia&au
f a m m t  b e n  3 ł u c 6 j a O C u i i g s  = t t e r m i n e n .

A)  3>4>Hlb»ctf$rcH*nn(}cn m i t  ©oupon*.

Kwota
kapitału

Złr.

------ 1

Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty
dnia Igo dnia Igo dnia Igo ania Igo dnia Igo

Nr. t e t e j te t e

kapitale*
Sftrag

8ftuifjaj)lung8--£ennin
ben lten

9iu<fjaj)lung8*2frmin 
ben lten

9łuijał)lung8=$ermin 
ben lten

81u<fjai)lung§--Scrmin 
ben lten

mudjaf)lung0>2 ermtn 
ben lten

© u Ib tn
18 List. Novb 1880 1185 Maja Mai 1879 2099 Maja Mai 1877 3454 Maja Mai 1878 4264 List. Noyb. 1880
2 1 1226 List. Novb. 1878 2 1 1 0 9 9 1879 3518 List. Noyb. 1880 4297 w 9 1877
67 * 1876 1263 Maja Mai 1877 2168 List. Novb. 1880 3545 9 9 n 4317 9 9 1876

227 1879 1272 List. Noyb. 1880 2191 Maja Mai 1877 3620 9 9 1879 4344 17 łł 1874
349 Maja Mai 1878 1284 „ V 2200 List. Novb. 1880 3621 Maja Mai 1874 4422 Maja Mai 1879
385 List. Noyb. 1880 1336 9 9 2219 9 9 1f 3631 List. Noyb. J879 4447 List. Nob. 1880
414 1346 Maja Mai 1879 2239 9 m 3673 Maja Mai 1878 4485 Maja Mai 1875
423

9 9
1370 List. Noyb. 1880 2332 Maja

List.
Mai 9 3680 List. Noyb.. 1877 4520 List. Noyb. 1879

413 Maja Mai 1875 1384 9 » 2341 Novb. w 3681 Maja Mai 9 4522 n » 1830
438 List. Novb. 1879 1396 Maja Mai 9 2350 Maja Mai 9 3717 9 9 1874 4525 T) 9 1878
443 1880 1418 List. Novb. 9 2362 List. Novb. 9

3718 List. Novb. 1880 4538 » 9 1873
454 ff 1878 1474 9 1875 2376 9 9 3723 9 ft 9 4564 11 ft 1880
457 1880 1478 n 1880 2456 Maja Mai 1879 3741 9 n 1878 4565 9 9 1879
474 Maja Mai 1875 1502 Maja Mai 1877 2466 List. Noyb. 1880 3749 Maja Mai 1879 4567 Maja Mai 1876
510 List. Novb. 1880 1525 List. Noyb. 1880 2474 1879 3807 List. Noyb. 1880 4571 » 1878

50 572 1650 2493
w 1876 3809 Maja Mai ft 4596 List. Noyb. 1879

648 Maja Mai 1875 1670 9

ff

n 1879 2552
9

Maja Mai 1880 3815 » 9 9 4690 9 9 1880

;
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839
870
903
904 
920 
974
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1092
1118
1139

9

List.
9
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List.
Maja

9

List.

9

Novb.

Mai
Novb.
Mai

9
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1862
1880
1877
1879
1880
1879

1878
1880

1688
1803
1805
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1842
1874
1957
1970
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9

J»
9

9
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9
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List.

9

9

9

9

Mai
Noyb.

9

Mai
Novb.

1876
1879
1878

1879
1880
1879
1880

2588
2640
2679
2721
2747
2759
3032
3040
3297
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9
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List.

9

•

9

9
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Mai
Novb.

9

9

9

9

Mai

1876
1880

1876
1880

1878
1879

0 0 * 7

3865
3928
3964
3979
3989
4003
4048
4032

9
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9
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9

9
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9

Noyb.
Mai

9

Noyb.
9

9
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1878 
1880
1877
1879

1880
1878 
1880

11

4692
4759
4761
4780
4801
4810
4839
4902
4911

9

9

Maja
9

List.
•

9

17
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List.

9

Mai
ft

Noyb.
9

Mai
Noyb.,

9

1876

1877
1880
1878 
1880

vt
9 9 2037 9 n 1879 3307 List. Novb. 1880 4169 List. Novb. 9 4925 9 9
9

Maja
»ł

Mai 1874 2053 Maja Mai 1875 3357 » 9 9 4214 Vi Ti 4951 Maja Mai 11

1145 1879 2066 List. Noyb. 1880 3439 9 V 1874 4243 w r> 4985 List. Novb. 9

1173
9

List.
9

Novb. 1879 2097 » 9 » 3440 Maja Mai 1875 4259 w 1877 5029 9 »
l

9

1176 . w w



Kwota
kapitału

Złr.

Jtapiłali^
Słrfrag

( S u l b e n

ML

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iuifjaj)Iung8--Sfrmin
brn ltrn

ML

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iiicfjaf)Iung«t2trnnn 
brn ltrn

ML

i

Termin wypłaty 
dnia Igo

łRńtfjaI)Iung^2 frmin 
brn ltrn

ML

Termin wypłaty 
dnia Igo

8{óifjaęlung^3rnmn 
brn ltrn

M

1
Termin wypłaty

dnia Igo

9(uctjal)(ung9-Srrmin 
brn lten

232, List. Novb. 1878 5159 Maja Mai 1876 1022 Li Maja Mai 1877 14691 .uist. Novb.. 1874 19096 i iist. Noyb. 1«79370 n n 1880 5505 List. Novb. 1880 10276 List. Novb. 1879 14730 Maja Mai 1880 19130 1874406 n n 1878 5565 i ł i» 10298| 9 9 1880 14739 List. Novb. 1874 19149
W

1880407 • n 1879 5567 u 9 1879 10330 9 9 1879 14768 o 1875 19166
n

448 9 n 1880 5578 Maja Mai 1876 10462 9 9 1878 14786 9 1878 19208
9 n

477 Maja Mai 9 5647 9 ił 1879 10487 9 9 1880 14798 9 9 I 880 19448
9 9

544 9 n 1878 5666 List. Novb. 1880 10539 9 n n 14831 9

V

19466
9

1873749 List. Novb 1880 5724 w 9 9 106.34 Maja Mai 1878 1492S 9 9 i i 19492 Maja
9

Mai 1878803 * 9 9 5782 9 9 ¥1 10644 List. No?b. 1880 14951 9 9 9 19595 1880832 9 9 5805 9 9 9  | 10653 V 9 14991 9 9 9 19656 List Noyb.847 n 9 5819 9 9 •» 10669 Maja Mai 1879 15169 9 9 1877 19706
870 Maja Mai 9 5859 Maja Mai 1S76 10795 List. Novb. 1878 15184 9 9 1876 19753

9

Maja
9

Mai
9

888 List. Nevb. 9  1 5919 9 u 1879 10840 Maja Mai 1880 15275 9 1879 19774 List. Noyb. 1878 j895 9 w 1877 5934 List. Novb. 1880 10877 List. Novb. 1875 15381 Maja Mai 1880 19887 1877913 9 - 1880 5946 9 9 9 10309 9 n 1880 15428 List. Novb. 9 19928 Maja Mai 1879967 Maja Mai 9 5956 9 9 W 10910 Maja Mai 1875 15439 9 9 9 20005
1040 n n 9 5961 U w m 10948 List. Noyb. 1880 15484 9 9 9 20022 List. Novb. 18741041 List. Novb. 1879 5976 9 9 1876 11025 n T i i» 15514 Maja Mai 1880 20L05 18801051 n n 1878 5995 9 9 lo80 11056 Maja Mai 1876 15531 List. Novb. 9 20142 Maja M&i 18781068 *■ 1877 6001 9 9 9 11091 9 9 1878 15628 9 9 9 20219 1877
1098 Maja Mai 1879 60 JO 9 9 9 1L099 9 9 w 15644 9 9 1878 20238 List. Novb. 18781133 List. Novb. 1880 6137 9 9 9 1 1  l l 6 List. Novb. 1880 15664 9 9 1875 20282 Maja Mai 1880
1179 n 9 1878 6262 Maja Mai 1878 U 152 Maja Mai 9 15666 Maja Mai 1879 20314

•1

18711209 » 9 1880 6268 List. Noyb. 1880 11164 9 9 T i 15675 9 9 1880 20348 List Novb. 1878
1223 m w 9 6314 W 9 1874 11179 9 T) 1879 15691 9  . n 1875 20484 1880
1278 Maja Mai 9 6363 9 9 1877 11194 List. Noyb. 1879 15726 List. Noyb. 1880 20538 Maja Mai 1877
1322 List. Novb. 9 6452 9 9 1880 11315 » 11 1880 15762 I ł 11 1878 20576 1878
1327 n « 1874 6510 9 9 1879 11319 Maja Mai 9 15908 n 9 1880 20658 1880
1667 w 9 1880 6690 9 9 1880 11343 List. Novb. 1876 15915 Maja Mai 1874 20777 List. Nov. 1876
1746 11 W 1877 6733 9 n 9 11373 9 9 1880 15934 11 11 1878 20790 List. No?b. 1880
1758 9 w 1880 6o6 l 9 w •ł 11447 Maja •Mai 1876 15935 11 11 1879 20791 9

1855 Maja Mai 1878 6930 9 „ 9 11453 9 9 1871 15998 w li 1874 20819 9 1874
1873 List. Noyb. 1880 6951 Maja Mai 1875 11477 List. Noyb. 1880 16063 List. Noyb. 1876 20847 9 1S78
1890 Tt y> 9 6960 9 11 1880 11478 Maja Mai 1880 16059 r 9 I 80O 20*51 Maja Mai 1875
1921 Maja Mai 9 7049 List. Novb. 9 11533 n 1874 16202 Maja Mai 9 20878 List. Ncvb. 1880
1924 List. Noyb. 9  i 7086 w 9 9 11584 List. Novb. 1880 16287 List. Noyb. 9 20*81 i

2114 Maja Mai 1879 7130 Maja Mai n 11607 Maja Mai 1879 16358 9 9 1875 20945 Maja Mai 1879
2142 List. Noyb. 187 8 7138 List. Novb- 1879 11648 List. Novb 1880 16372 9 9 1877 20958
2200 Maja Mai 1875 7209 Maja Mai 1880 11667 T i » 9 16388 9 9 1880 20961
2219 List. Novb. 1880 7239 9 9 1879 11672 9 9 1878 16400 Maja Mai 9  i 20969 List. Novb. 1880
2224 11 i i 9 7400 n 9 1874 U 7o4 9 9 1879 16520 9 T) Ił 21027 9 9 p
2263 Maja Mai 9 7423 » W 1880 11761 Maja Mai 1877 16532 List. Novb. 1877 21041 9 9 92354

» 9 9 7522 List. Novb. « ł 11769 List. Novb. 1878 16607 Maja Mai 1878 21139 Maja Mai 9

B , 2383 n 9 9 7605 Maja Mai 1879 11843 9 9 1875 16638 List. Novb. 1880 21303 9 1879
2389 m 9 9 7642 9 9 1878 11902 Maja Mai 1880 16645 9 9 9 21324 List. Novb. 1874
2409 9 11 1878 7649 List. Novb. 1880 11938 9 9 1879 16666 9 9 9 21326 9 1880
2431 List. Novb. 1880 7656 9 9 w 12013 9 9 18-0 16708 9 9 1878 2L445 9

2544 m w 1879 7699 Maja Mai 1879 12131 List. Noyb. 1879 16740 9 9 1879 21463 Maja Mai
2616 n w 1880 7709 List. Noyb, 1880 12164 9 9 1880 16742 Maja Mai 1878 21489 List. Noyb.
2666 w « 9 7854 Maja Mai 1878 12186 9 9 » 16762 « 9 9 21491 9

2716 m ł» W 7866 List. Noyb. 1880 12290 ł» 9 1879 16791 List. Novb. 1880 21518 9 1874
2737 w 11 11 8049 Maja Mai „ 12481 9 9 1880 16840 Maja Mai 1879 21586 9 9 1877 !
2784 Maja Mai 1879 8153 9 i ł 1877 12524 11 « 9 16890 %

9 9 1878 21603 9 9 1879
2923 * i » , 8154 w 9 1878 12521 Maja Mai 1878 16944 List. Novb 1876 21608 9 1880

1  n n 2942 List. Novb 1874 8193 List. Novb. 1880 12554 List. Novb. 1880 16988 9 9 1877 21800
1 U U 3014 n 1880 8220 Maja Mai „ 12558 Maja Mai 1877 17009 9 9 1880 21832 9 W 9  w3056 n » 1879 8330 List. Novb. 1875 12592 List. Novb. 1880 17025 Maja Mai 1876 21873 9 9

3090 Maja Mai V. 8346 9 j i 1880 12599! Maja Mai T i 17026 T i 9 1880 21938 9 9 jj

3175 9 • 1876 8424 Maja Mai 1878 12692 List. Noyb. 1877 17070 List. Novb. 1877 2L955 9 9 9

3213 » 9 1874 8423 List. Novb. 1879 12740 Maja Mai 1679 17089 Maja Mai 1878 21985 Maja Mai 9
3225 n 9 1878 8449 9 9 1880 12950 List. Novb. n 17215 List. Novb. 1879 22024 List. Noyb.
3234 i» i ł 1879 8497 Maja Mai 1877 12951 9 T i 1880 17236! 9 9 22055 Maja Mai
3292 List. Novb. 1878 8548 List. Novb. 1880 13095 Maja Mai 1879 17240 11 r> 1878 22073 List. Novb.
3303 Maja Mai 1880 8554 Maja Mai 9 13145 List. Noyb. 11 17321 9 9 1876 22099 n n 1879
3313 List. Novb. 1875 8624 n 9 1875 13195 Maja Mai 9 17336 9 9 1880 22123 n 9 1880
3334 * fi 1877 8631 List. Novb. 1880 13245 List. Novb. 1880 17440 Maja Mai 1875 22133 9 0

3342 Maja Mai 1880 8644 n n 13249 9 1879 ’ 17446 List. Noyb. 1880 22152
33s8 List. Noyb 1880 8656 Maja Mai 1877 132C7 9 9 1880 17545 Maja Mai 9 22154 9 W 1878
3405 I i n 8777 List. Noyb. 1&80 132*2 9 9 1875 17557 List. Noyb. 1875 22169 1880
3421 Maja Mai 1876 8827 Maja Mai 1872 13364 Maja Mai 18fc0 17563 n 9 1880 22271 Maja Mai
3451 List. Novb. 1879 8849 List. Novb. 1879 13427 List Novb. 9 17579 9 ił 9 22382 9 p 1878
3539 Tt 11 1878 8870 9 • 1880 13502 Maja Mai 9 17634 9 9 1877 22392 9 n

3680 W w 1880 8960 9 9 1879 13550 9 « 17652 9 9 1860 22460 9 9 1879
3754 Maja Mai 1878 8966 Maja Mai 1880 13588 List. Novb. 1874 17676 9 9 22467 9 9 1877
3761 List. Novb. 1875 9000 List. Novb. i ł 13597 9 9 1880 176*5 Maja Mai 1878 22484 List. Novb. 1880
3792 9 w 1879 9032 9 9 9 13599 9 1879 17815 9 1880 22502 9 9 1876
3893 9 9 1880 9117 9 9 9 13616 9 1880 17*64 9 1879 22584 ■ 9 ił 1880
3970 . W 1875 9119 Maja Mai 1874 13647 Maja Mai 1879 17908 List. Noyb. 1680 22585 9 9 1877
3983 9 1877 9173 List. Novb, 1880 13677 List. Novb. 1880 17993 Maja Mai 9 22660 9 w 1879
4085

9 9 1880 9199 9 n 9 13681 Maja Mai 1878 18029 List. Noyb. T i 22811 9 9 1880
4117 9 9 1877 9210 „ 9 1875 13695 18046 22883 p
4149

9 9 1880 9224
n 9 1880 13701 9 T i 1879 18057 9 » 9 22894 9 9 w

4159 n 9 •» 9281 9 9 9 13732 9 1874 18088 77 9 22907 9 9 1879
4179 y> 9 1879 9332 Maja Mai 18T9 13817 9 9 1880 18108 Maja Mai 1878 22943 9 9 1877
4235 Maja Mai n 9403 List. Novb. 1880 13S4G T i 9 18121 List. Noyb 1860 230.(3 9 W 1880
4333 List. Novb. 1880 9404 Maja Mai 9 13901 List. Novb. w 18164 Maja Mai 1879 23112 9 1) 9
4351 9 n i i 9423 List. Novb. 1876 13910 1877 18186 List. Novb. 1880 231L7 Maja Mai 1876
4400 Maja Mai 1877 9449 i* 9 1880 13930 Maja Mai 1878 18217 9 9 9 23120 9 9 1880
4518 List. Noyb. 1880 9465 Maja Mai 1879 13,964 List. Novb. 1880 18225 9 1875 23129 List. Novb. 1878
4547 n 9 n 9580 List. Novb. 1876 14129 , 9 » 18247 Maja Mai 1880 23159 11 9 1880
4581 Maja Mai 9 9586 9 9 1879 14173 Maja Mai 9 18264 9 9 1879 23220 9 9 n j
4641 List. Noyb. n 9667 i ł n 1880 14204 List. Noyb. 9 18296 9 9 1880 23277 y 9 1879
4714 » 9 9 9779 n 9 9 14238 » 9 1879 18327 List. Novb. 1877 23238 Maja M&i 1880
4731 w • 4 9 9329 9 n 1877 14243 9 1880 18406 1880 23292 «i * i4754 n y 1879 9831 9 m 1880 14266 Maja Mai 9 18437 Maja Mai n 23305 List. Novb. 9

4777 9 18s0 984 L Maja Mai 9 14324 List. Noyb. 9 18454 List. Novb. » 23434 9 9 9

4820 Maja Mai 9 9852 • H 1879 14338 Maja Mai n 18458 9 Ił 9 23463 9 » 9
4823 » 1879 9892 List. Novb. 1880 14345 T> n 1875 18503 Maja Mai 1879 23512 9 9 9

4842 List. Novb. 1874 98'J8 Maja Mai 9 14363 List. Novb. 1880 18504 List. Novb. 1880 23524 » 9 9
4856 - n 1880 9919 List. Novb. 9 14469 Maja Mai 1879 18511 n 9 9 23573 9 9

4946 . 9 i» 9944 9 9 9 14477 9 9 1880 18711 n 9 23626 Maja Mai 1877
5001 n 9 9 9973 9 1877 14481 List. Novb. 9 18744 Maja Mai 1879 23666 List. Novb. 1880
5049 9 9 10014 Maja Mai 1879 14482 „ 9 1879 18850 List. Noyb. 1880 23677 n 9 1878
5085 Maja Mai 9 10053 List. Novb. 1880 14501 9 9 1875 18857 11 9 1874 23695 Maja Mai 1876
5132

n 9 1876 10126 » n 1878 ' 1454C „ 9 1878 18911 9 1880 23728 List. Novb. 1880
5176 9 1879 10140 Maja Mai 1877 14544 9 9 1880 18956 9 9 9 23804 Maja Mai 1876
5209 9 1876 10141 List. Novb. 1879 i 4555 Maja Mai 1876 19081 9 1878 23822 List. Novb. 1880
5246 List. Novb. 1877 10163 Maja Mai 1877 14606 List. Novb. 1874 19082 9 1880 23876 9 9 9
5267 . »» 10188 * » 1880 14671 1878 19088 Maja Mai 1875 23983 9 9 9

5403 Maja Mai 1874 10196 List. Novb. 9



s

Kwota
kapitału Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty

Złr. dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo

tfapitalS*
® 'lrfca0

t e

9tiityai)[ung5--$rrmin 8fiu4jal)Iung6--Srnnin
t e

9?ułAahIung9--Srrmin 8{urfłablung8=2rrmin
t e

87udjoMung8--5frmin
brn Urn brn lu n brn lttn brn ltrn brn ltrn® a l b  r n [

24080 List. Novb. 1879 24991 List. Novb. 1880 26018 Maja
List.

Mai 1877 26986 Maja Mai 1879 27742' List. Novb. 1880
24102 n n 1880 25021 Maja Mai 1876 26021 Novb. 1880 26996 List. Novb. 1880 27760 9

24x38 Maja Mai 1879 25032 List. Novb. 1880 26023 tt rt tt 27061 n tt tt 27765 » 1877
24155 n 9 1878 25049 9 tt 1874 26065 rt rt 1878 27062 Maja Mai 1875 27783 9 ff 1880
24189 List. Novb. 1877 25057 n n 1880 26080 rt rt 1880 2t>070 tt 1879 27810 9 9

24194 w w 1874 25092 *> 7) 26084 tt rt w 27088 tt tt 1880 27817
24210 Maja Mai 1880 25097 n it 9 26101 tt rt tt 27097 tt tt 1877 27824 Maja Mai 1879
24218 9 9 1876 25160 n tt 9 26112 9 m 9 27105 List. Novb. 1878 27833 Maja Mai 1880
24271 List. Novb. 1879 25170 tf tt tt 26182 Tt 27174 Maja Mai 1877 27854 List. Novb. 1879
24299 n 9 9 25173 tt 9 tt 26237 Maja Mai 1876 27265 List. Novb. 1880 27877 Mai a Mai

1 24330 Maja Mai 1877 25249 tt n 1879 26263 List. Novb. 1880 27283 it tf 9 28022 List. Novb.
24355 List. Notb. 1880 25252 ft tt 1880 26304 9 tt 1877 27285 9 9 28025 Maja Mai 1378
24395 9 n 1877 2o311 V tt 9 26307 Maja Mai 1876 27298 Maja Mai 9 28125 List. Noyb. 1880
24429 Maja Mai 1875 25348 Maja Mai 1879 26315 List. Novb. 1880 27304 List. Nuvt>. 9 28140 1878

1 0 0 24441 List. Novb. 1879 25352 List. Novb. 1880 26332 rt n 9 27310 Maja Mai 1878 28182
24501 n 9 1880 25370 n n 1878 26397 9 9 1879 27311 List. Novl>. łł 28183 Maja Mai 1879
24560 9 n 9 25374 tt n 1879 26405 n V 1880 27343 Tt r 1880 28308 List. Novb.
24576 V n 9 25442 Maja Mai 1880 26456 V tt n 27355 tt 9 28387 9 ff rt

24808 m n f» 25481 List. N\>vb. tt 26598 Maja Mai tt 27393 tt tt 9 28400 9 9 9

24817 n 9 1879 25539 Maja Mai 1878 26604 tt tt 1877 27409 9 rt 1877 28411 Maja Mai 1880
24829 Maja Mai 1877 25566 n w 1880 26627 List. Novb. 1880 27488 tt . 1880 28433 List. Novb. 9

24872 List. Novb. 1880 25579 n n 1878 26628 V n 1879 27489 tt » 1878 28558 9 9 1879
24890 n 9 9 25611 List. Novb. 1877 26650 Maja Mai w 27530 Maja Mai 1877 28560 Maja Mai 1880
24899 n 9 9 25648 n tt 1879 26669 List. Novb. » 27610 tt tt 1880 28600 List. Novb. w

24903 w 9 1877 25688 9 tt 1878 26692 Maja Mai 1878 27612 List. Noyb. 9 28608 Maja Mai 9

24928 9 W 1879 25711 n n 26777 List. Noyb. 17 27629 Maja Mai 9 28639 List. Novb. 1879
24941 Maja Mai 1877 25729 Maja Mai 1879 26851 rt tt 1880 28691 List. Novb. 1879 28670 Maja Mai 1880
24951 List. Novb 1880 25757 List. Novb. 1880 26902 tt n 9 27696 tt tt 1880 28739 List. Novb. 1880
24959 n w 1876 25820 li » 9 26969 rt tt 1878 27699 9 M 28759 9 9 J*

24988 w w 1879 25834 n » tt 26976 Maja Mai 1880 27734 Maja Mai 1877 28775 9 9 9

89 Maja Mai 1880 1399 List. Novb. 1876 2666 List. Novb. 1879 3629 List. Novb. 1880 4695 Maja Mai 1880
249 List. Novb. 1878 1405 Maja Mai 1875 2686 Maja Mai 1880 3752 9 9 w 4783 9 9 9

293 • 9 1880 1496 » tt 9 2721 tt tt 1876 3795 tt rt 9 4808 List. Novb. 9

297 Maja Mai 1877 1532 List. Novb. 1880 2809 rt rt 1877 3863 rt rt V 4840 9 9 9

330 9 n 9 1538 n tt tt 2833 List. Novb. 1880 3878 Ti w w 4856 9 9 1879
425 List. Noyb. 1880 1596 Maja Mai 1876 2934 List. Novb. 1878 3928 9 rt 1878 4959 9 Ti V

454 Maja Mai 1877 1633 List. Novb. 1880 2992 n 71 1880 3930 it 9 1879 4968 9 Ti 1878
490 List. Novb. 1880 1647 Maj a Mai tt 3069 Maja Mai 1879 4031 Maja Mai 1880 4975 9 9 1880
577 w <9 1878 1665 List. Noyb. 1878 3155 Tt w 1880 4077 List. Novb. 1875 4976 9 9 w

615 Maja Mai 9 1795 9 *1 1879 3158 Tt 11 1878 4134 Maja Mai 1880 5031 9 n 1876
623 List. Novb- 1880 1913 List. Novb 1880 3204 List. Novb. 1880 4152 Tt rt 9 5064 9 9 1880
721 n 9 1877 1948 n n n 3236 Maja Mai 1874 4159 List. Novb. 9 5129 Tt 11 9

500 768 n 9 1880 2055 tt ri tt 3258 List. Novb. 1880 4163 ty rt 9 5192 9 9 Tt

789 w n 9 2077 Tt w rt 3281 Tt » it 4175 Tt tt 1878 5197 9 9 9

933 9 9 9 2175 Maja Mai tt 3301 tt tt tt 4196 rt 9 1880 5237 9 TT 9

959 List. Noyb. 1880 2281 List. Novb. Tt 3326 Maja Mai 1873 4350 Maja Mai 1879 5321 List. Novb. 1880
1023 w 9 1877 2354 i? tt tt 3327 List. Novb. 1877 4398 ty tt 1878 5340 77 9 9

1085 Maja Mai 1880 2360 n tt tt 3336 li tt 1879 4420 List. Novb. 1880 5381 9 9 9

1162 List. Novb. n 2383 w tt 1874 3357 tt tt 1878 4568 n 9 5403 9 9 9

1245 9 1878 2418 tt tt 1876 3448 Maja Mai 1879 4579 List. Noyb. 1880 5416 9 9 1879
1303 9 9 1880 2524 n fi 1879 3529 » tt 1875 4651 9 9 9 5420 Maja Mai 1880 j

1356 w w 9 2597 tt tt 1880 3531 tt rt 1879 4657 r 9 9 5613 List. Noyb. 1

1363 Maja Mai 1879 2611 » V » 3545 List. Noyb. 1880 4663 tt tt 5642 9 9 9

1391 ł* w 1876 2650 Maja Mai 1876 3577 Maja Mai 1876 \

9 List. Novb. 1876 2899 List. Novb. 1880 5780 List. Noyb. 1880 8439 List. Novb. 1878 12114 Maja Mai 1879
15 9 9 1880 8042 tt tt tt 5794 Maja Mai 1880 8445 W 19 1880 12135 List. Novb. 1880
53 n 9 1874 3129 n n tt 6009 9 9 1878 8783 Maja Mai 1879 12146 Maja Mai 9

142 ff 1880 3190 tt n n 6018 V n 1880 8786 List. Novb. » 12150 List. Novb. 9

156 «• 3202 t* n tt 6031 List. Novb. 1879 8843 List. Novb. 1880 12214 Maja Mai 1877
203 Maja Mai 1878 3283 n n tt 6065 17 9 1880 8929 9 tt 1878 12247 L is t Novb. 1880
332 ąf 9 1880 3321 n tt 9 6185 Maja Mai -n 8989 tt n 1880 12283 H 9 9

385 n W 1877 3337 tt n rt 6225 List. Novb. w 9031 rt 0 9 12332 9 9 9

435 List. Novb. 3342 n tt rt 6228 tt tt 1879 9059 9 Tt 9 12405 9 9 1874
538 9 n 1879 3417 Maja Mai 1) 6260 Maja Mai 1878 9091 rt rt 9 12460 9 9 1880
574 Maja M&i 1874 3462 n tt 9 6346 List. Novb 1880 9129 Maja Mai 1879 12483 9 9 »

738 w % 1880 3515 tt ft 1879 6453 rt tt t) 9287 V Tt 9 12657 Maja Mai w

757 List. Novb. 3539 List. Novb. 1880 6461 n rt rt 9328 List. Novb. 1880 12672 List. Noyb. 1879
924 U u 1879 3764 tt tt 6483 n tt tf 9412 9 9 1880 12707 Maja Mai 1878
938 9 w 1880 3798 Maja Mai 1878 6459 tt 9 tt 9440 rt 9 9 12708 List. Novb. 1876
950 9 w 9 3843 List. Novb. 1880 6500 tt n 1879 9443 tt 9 9 12711 i i

Mai
1875

964 w w 9 3856 9 tt n 6507 Maja Mai 1880 9457 n 9 9 12712 Maja 1877
1008 n 9 9 3885 Maja Mai 1874 6514 tt 9 rt 9618 n 9 9 12758 w n 1876
1033 n 9 9 3989 List. Novb. 1880 6559 List. Noyb. 1878 * 9691 19 11 11 12809 Tt 9 1880
1160 9 9 9 4118 n n tt 6569 tt tt 1880 9846 tt w 9 12863 9 9

1
9

1215 Maja Mai W 4147 n tt tt 6852 17 9 1875 9854 tt 9 rt 12881 n 9 "1234 List. Novb. 9 4219 n 6927 n n 1880 98SI tt 9 9 12926 . 9 9 17

1000 1366 Maja Mai 9 4261 n U rt 6939 tt Ti ft 9916 19 9 1877 12946 9 9
1» 1

1387 List. Novb 9 4397 m tt 9 6949 tt n n 9923 Tt 9 1880 13037 List. Nov. 11

1393 ff 4510 tt n 1879 7023 w Ti n 19975 Maja Mai 1876 13042 9 9 9

1501 9 4571 n j) 1880 7057 * tt tt 10044 List. Novb. 1880 13159 9 9 9

1510 Maja Mai 1877 4618 List. Novb. 1880 7216 n » 1879 10409 » 9 l i 13178 Maja Mai 11

1534 List. Novb. 1880 4654 m tt » 7360 tt 19 1880 10475 rt 9 9 13181 List. Novb.
1586 9 9 4681 n n n 7366 n 1877 10555 n 9 9 13194 9 9 9

1588 n 1875 4755 Maja Mai 1878 7371 tt tt n 10569 i i 11 9 13277 9 9 9

1594 Maja
List.

Mai 1879 4833 List. Novb. 1880 7388 tt 1880 10582 n 9 r- 13316 17 9 9

1623 Novb. 1880 4995 9 yf 1877 7455 n 9 rt 10620 ii 1 1 9 13325 Maja Mai n

1633 Maja
List.

Mai 5036 n tt 1880 7557 n n n 10765 i i 11 9 13403 List. Nov. 9

1802 Novb. 5049 7633 tt n n 10829 w 9 9 13432 Maja Mai 1878
1852 5061 Maja Mai 1880 7652 Maja Mai 1874 1083S n 9 9 13440 List. Novb. 1880
1954

9
5077 List. Novb 1879 7656 List. Novb. 1879 10955 9 9 9 13443 Maja Mai 1879

2158
2229

List. Novb. 1880
1878

5086
5178

9 9 1880 7667
7749

tt tt 1880
tt

11063
11088

n

Maja
9

Mai 1878
13517
13695

.

List.
9

No\b.
1878
1880

2296
2386

9

9

9

W

Jy

1879
1880

5182
5272

Maja
n

Mai
1878

7830
7872

rt

tt

Ił

n 1879
11092 
ILU l

List.
Tt

Novb.
n

1879
1880

13710
13722

9

9 9

9

9

2421 Maja Mai 5321 List. Novb. 1880 7947 9 n
1874 11372

11482
n 9 » 13777 9 9 9

2470 1875 5365 Maja Mai 1879 7971 fj » 1880 tt 11 17 13961 9 n 1879
2577
2630
2759
2865

List.

Maja
List.

9

Novb.

Mai
Novb.

1880
9

9

9

5463
5645
5665
5697

List.
w

»

n

Novb.
»

9

n

1880
U
ft

tt

7976
8065
8270
8289

9

»

n

9

n

tt

n

tt

n

tt

9

n

11699
11877
12081
12097

tt

n

Maja
List.

9

Mai
Novb.

1878
1879
1879
1880

14034
14099
14106
14130

’

*
”
’

9

9

9

1880
9

it

9

5000
18
59

Maja
List.

Mai
Nov.

1878
1880

183
437

List.
n

Nov.
»

1880
tt

7L1
742

List.
n

Nov.
tt

1680
1875
1880

928
1118

List.
tt

Nov.
*

1878
1880

tl3 .T  List.
1205

Nov.
11

1880
»

99 Maja Mai 640 Maja Mai 1877 782 ' n 1

l o o o o
366
630

List.
w

Nov.
tt

1880
9

778
929

List.
n

Nov.
rt

1880
II

1100
1

List. Nov. 1880 1L41 List. Nov. 1880 1182| List. 
1

Nov. 1880



B) Obligacye Łit. A.

&

B) ® 4> iilb » e rf$ rt( f r8 Dgea Lit. A.

te

Kwota 
kapita
łu złr. 

kapi-- 
talS- 

Setrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

SłudjQl)Iung8-Strmin 
btn lten

525 
663 
793 

I. 809 
1006 
1140 
1184 
1281 
1333 
2106 
2242 
2347 
2438 
2915 
2996 
3040 
3103

3540
7220

18240
9930

50
1030
5500
100
LOO
590
100

29610
200

60
100
400

80

List. Novb. 1880

Maja
List.

n
Maja
List
Maja
List.

Maja
List.

Mai
Noyb.

»
Mai

Noyb.
Mai

Noyb.

Mai
Noyb.

1875
1880

1870
1879
1880

1877
1880
1875
1877

te

Kwota
kapita
łu złr. 
kapi
ta le  

83etrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

SłutfjaplungS-Sermin 
ben lten

3241
3259
3317
3486
3509
3678
3731
3888
4001
4020
4110
4202
4630
4662
4736
4739
4817

400 Maja Mai
6650 List. Noyb.

100 » 0

200 * n

50 Maja Mai
1000 List. Noyb.

150 n 7)

180 jj 0

50 Maja Mai
160 List. Novb.
100 Maja Mai
100 List. Novb.

10000 Ii n

200 Maja Mai
250 List. Novb.
100 Maja Mai
550 List. Noyb

1880

te

Kwota 
kapita
łu złr. 
kap i
tała- 

Słetrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

8Rutfjai)lung8-$ermin 
ben lten

4823
4926
4984
5075
5102
5397
5405
5422
5531
5544
5558
5563
5590
5619
5642
5682

200
150
200

50
50

100
1000
200
100
100
200

50
100
200

50
100

I. lit. A. Nr. 809 na
uber

1878 
1880
1879
1880

1879
1880

1880 ____

9 q q a  złr. z częściową kwotą 1.520 złr. 
. y o U  ą 5C|1, 2j)ei(lietrage bon 1.52Ó fl.

Maja
List.

jj

Maja
List.

Maja
List.

Mai
Novb.

JJ
Mai

Novb.

Mai
Novb.

1879
1880

Maja
List.

Mai
Noyb.

1879
1880

1877
1880

t e

5894
5901
5966
6062
6180
6191
6232
6264
6272
6301
6326
6378
6600
6624
6684
6828

Kwota 
kapita
łu złr. 
kapi-- 
tałS-- 

33etrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

Słuijaplungb-Serinin 
ben lten

300
500
150

3680
70
50

100
50

100
50

150
100
750
250
200
400

Lw ów , dnia 30. Października 1880.

Maja Mai 1877
List. Novb. 1880
Maja Mai 0

List. Novb. n
w 0 n

» 0 0

n

Maja
17

Mai
0

0

List. Novb.
JJ w 1879
n 0 1880
p

n

jj

0

0

0

0

0

n

0

0

0

0

0

. Cfiofcet 1880 .

Wykaz Hr. 3.
wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1880 roku i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnizacyjnego

G a l i c y i  w s c ł i o d n i e j
wraz z t e r m i n a m i  wypł at y .

A) O bligacye z kuponami ______

StnStoets 2 lr. 3.
ufier bie am 30. flprii 1 8 8 0  unb in ben fruljeren 3teOunflen oertoften 

ScfjuiboecfGfjretfiungen bes $runfientfafłungsfon&es fur bas
IJenMftimgsgeOtel CemOerg

f a m m t ben 31 fi &  6 a H  u n O s - t  e r m i n e u.
A) g<tmH»ctf(»ttibpnflf mit <Epi»e»««.__________

J Kwota 
I kapitału
I Złr.1

Termin wypłaty 
dnia Igo

Termin wypłaty 
dnia Igo

Termin wypłaty 
dnia Igo

Termin wyp 
dnia Igo

t e t e t e t e
I kapitalłL 
I Setrag

KutfjapłungS-Sermin 
ben lten

97utfjaf)łung8--3:erniin 
ben lten

9turf3ał)[ungś--3:ertmn 
ben lten

fflu<fjablung0--s 
ben lten

|  © u l b e n j

28C List. Noyb 1876 1803 List. Noyb. 1880 2894 List. Novb. 1880 4305 Maja Mai
37 A 1880 1808 0 2970 Maja Mai JJ 4345 jj y\

39E
0 0

1875 1851 % „ 1877 2992 List. Nuvb. 1878 4454 JJ 9

395
n

Maja
)

11
Mai 1879 1866 0 0 1880 3011 » 0 1875 4473 List. Novb

43( 1880 1880 jj 1879 3022 Maja Mai 1880 4535 0 JJ
I 431! List.

0

Noyb. 1884 1) 0 1876 3052 n IJ 1876 4537 Maja Mai
4Q.- 1942 « 1880 3062 0 9 1880 4571 List. Novb-
525

0 0

1951 0 0 0 3137 List. Noyb. 0 4588 Maja Mai
I 561

T) 0
2029 Maja

List.
Mai 1879 3148 Maja Mai 0 4613 List. Noyb.

I 628
„

2047 Novb. 0 3235 List. Novb. 0 4644 JJ Jf
I 631

0

1879 2086 n 1880 3251 Maja Mai 1879 4700 Maja Mai
1 731

0 51
2105 Maja Mai 0 3396 List. Noyb. 1877 4848 List. Novb.

1 784
0

Maja Mai 1880 2177 List. Noyb. 1877 3413 0 J» 1879 4904 » JJ

5 0

792 List.
_

Noyb. 2286 jf » 1875 3509 0 JJ jj 4960 0 jj

813 1879 2307 jj 0 1880 3519 VI 0 1880 4980 Maja Mai
870

fl
_ 1880 2379 0 0 3537 Maja Mai 1879 5076 Jf 0

872
0

Maja Mai 1878 2450 0 0 0 3543 List. Novb. 1880 5081 List. Novb.
935 1876 2470 List. Novb. 1875 3586 0 w 1879 5087 n n

i 952
W

1880 2474 Maja Mai 1878 '3638 Maja Mai 1875 5090 Maja Mai
II

995
0

jj 1877 2514 0 0 Jł 3642 0 0 1861 5092 List. Noyb.
[i 1054 jj 1878 2537 List. Novb. 1880 3704 n 1879 5093 Maja Mai
II 1265 List. Novb. 1873 2625 n 0 0 3734 List. Noyb. 1880 5126 0 JJ
' 1466 Maja Mai 1880 2699 Maja Mai n 3803 Maja Mai 1876 5131 List. Novb.

1587 List. Noyb. 2708 w 0 1879 3821 List. Noyb. 1880 5206 Maja Mai
1601 M 1878 2715 List. Novb. 1880 3834 0 jj w 5210 List. Noyb
1678 Maja Mai 1880 2771 r 0 1874 3913 0 •J 1875 5233 Maja Mai
1694 List. Noyb. 1878 2772 Maja Mai 1875 4220 0 0 1876 5265 List. Noyb.

1 1774 V 1880 2814 List. Novb. 1878 4256 Maja Mai 1880 5288 Jf 0

1793
1 ’

0 0 2857 Maja Mai 1877 4289 0 0 1879

97 Maja Mai 1879 1^46 List. Novb. 1879 2903 Maja Mai 1880 5012 Maja Mai
127 1531 n 1880 2979 List. Novb. 1874 5096 0 JJ

204 List. Novb. 1880 1559 Maja Mai 1877 2981 Maja Mai 1877 5192 0 0

J 294 1877 1565 List. Noyb. 1876 3036 List. Novb. 1880 5261 List. Novb.
331 1880 1573 0 1880 3090 0 0 1878 5264 if 0

j 441 Maja Mai 1578 0 0 3167 Maja Mai 1875 5273 Maja Mai
1 443 List. Noyb

51
1602 0 0 3188 List. Noyb. 1879 5333 Jf 0

453
0

1608 JJ n 3284 Maja Mai 1877 5356 List. Novb.
581

0 0 0
1716 Maja Mai 1878 3331 List. Noyb. 1880 5360 Maja Mai

722
0 0 0

1724 1876 3423 JJ 0 Jf 5397 List. Noyb.
776

0 n
1877 1726 List. Noyb. 1879 3461 n 0 jj 5442 Maja Mai

831
0 0

1880 1758 1876 3560 0 0 1878 5766 List. Novb.
859

0
1778 1879 3589 n 0 1880 5819 0 jj!

902
U 11 11

1806 1880 3705 Maja Mai 0 5858 Maja Mai
907

11 IJ
1877 1842 1878 3784 List, Novb. 0 5889 List. Novb.

913
0 0

1880 1922 1880 3807 Maja Mai 1877 5891 Jf »

i 925
0 0

1964 3811 0 0 1880 5956 0 0

1 0 0

940
952

'  0 

0

0

0 1877
1876

1999
2012

» 0

0 1878
3875
3974

List.
0

Novb.
0 1878

6006
6146

0

0

0

0

954 1880 2045 Maja Mai 0 3979 Maja Mai 0 6163 0 0

979 Maja
List.

Mai 1859 2072 List. Noyb. 1880 3986 » 0 1877 6198 U 0

1033 Noyb. 1878 2139 w *> 3989 n 0 1878 6227 Maja Mai
1125 Maja Mai 1880 2177 Maja Mai 0 4050 List. Novb. 1880 6250 Jf n

1178 1878 2343 List. Novb. » 4122 0 0 Jf 6353 w 0

1224
0

List. Noyb. 1880 2353 Y) 0 0 4142 0 0 » 6369 List. Noyb.
1228 2435 Jf jt jj 4183 Maja Mai 1877 6403 Maja Mai
1244

0

Maja
List.

0

Mai 1879 2514 0 0 0 4199 List. Noyb. 1880 6459 0 Jf

1260 Novb. 1878 2535 7) 0 1879 4238 w JJ JJ 6542 List. Noyb.
1262 Maja Mai 1874 2544 0 0 1880 4421 » 0 1875 6547 JJ 0

1 1275 List. Novb. 1879 2572 n 0 1878 4559 Maja Mai 1876 6583 0 0

1282 1880 2797 Maja Mai 1874 4666 JJ 0 jj 6593 Maja Mai
12 88 w ,1879 2811 List. Noyb. 1880 4719 n 0 1878 6640 List. Novb.
1321 0 1880 2826 Maja Mai » 4729 0 0 1876 6660 Maja Mai
1367 0 n 2870 List. Noyb. 1877 4779 List. Novb. 1879 6662 ‘ List. Noyb
1421 Maja Mai 1879 2874 0 0 1880 4812 Jf « 1876 6714 0 Jf

1424 List. Noyb. 1880 2885 0 0 1870 4871 n Jf 1880

1880

1879

1880 
1876
1879

1880
1879
1880

1879

1878 
1880
1877
1879
1880

1876
1880

1868
1878
1879

te

Termin wypłaty 
dnia Igo

>Ru(fja|)lung3-Sermin 
ben lten

5298
5301
5353
5430
5478
5491
5495
5500
5508
5709
5730
5765
5809
5939
5962
6042
6076
6166
6278
63C8
6380
6390
6392
6399
6432
6463
6468
6598

List.

0

Maja
n

List.
n

Maja
List.

List.

Maja
List.

Novb.
n
n

Mai
0

Noyb.
n

Mai
Novb.

Mai
Noyb.

Mai
Noyb.

Maja
List.

Mai
Novb.

1874
1880

1877
1880
1879
1880

1877 
1880

1878 
1880

1879

1878
1876
1878
1880 
1876 
1880

1878

1880 6742 List Novb. 1876
jf 6751 JJ u 1879

1875 6791 0 0 1878
1880 6816 JJ 0 1879

6849 Jf n 1875
1875 6901 Maja Mai 1877
1879 6904 List. Noyb. 1879

Jf 7040 Jf W w

1879 7099 Maja Mai 1878
1877 7169 List. Novb. 1876
1879 7248 Maja Mai 0

1880 7250 List. Noyb. 1879
1877 7309 Maja Mai 1878
1879 7449 List. Noyb 1880

7510 jf u 1879
1880 7514 jj V 1876
1877 7516 Jf 0 1880
1879 7538 Maja Mai 1878
1877 7562 jj Jf 1876
1880 7564 List. Noyb. 1880
1874 7601 jf Jf Jf
1880 7632 w if 1877
1873 7634 Maja Mai 1879
1877 7645 Jf 1880
1880 7752 List. Noyb. 1878
1879 7810 jf 1880
1878 7817 m 1877
1880 7847 Maja Mai 1875

jf 7873 Jf 1874
jj 7889 List. Novb. 1880
JJ 7939 Maja Mai 1879

8027 jj » 1876
1878 8166 V u 1880
1875 8286 List. Novb. Jf

1880 8299 Maja Mai Jf



•7

Kwota
kapitału

Złr.
Aapitald^ 

Srtrag 
(ft u 1 b r n

M.

Termin wypłaty 
dnia Igo

Rudjał)lung8^2frmin 
ben lten

M.

Termin wypłaty 
dnia Igo

8tó<fłał)lung3--2frnun 
btn ltrn

Termin wypłaty 
dnia Igo

Wu(!jał)Iung3»Strmin 
btn ltrn

Ak

Termin wypłaty 
dnia Igo

KutfjablungS^frmin 
btn ltrn

A&

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iutfjal)(ung9--Strmin 
brn ltrn

63* 7 List. JNiovb. 1880 13003 List. JSIovb 1880 18961 List. Nuvb. 1880 24391 Maja Mai 1677 29700 List. Nov. 1880
8119 Maja Mai 1878 13054 Maja Mai 1875 19084 9 „ 9 24415 List. Noyb. 1880 29712 0 0 1879
8480 0 « 1879 13071 List. Noyb. 1880 19090 Maja Mai 9 24574 9 9 2.9730 0 0 1875
850o n 9 1878 13140 Maja Mai 1878 19097 List. Novb. n 24614 9 9 1879 29735 P 9 1880
8539 w W 1877 13272 9 9 9 19163 Maja Mai 1879 24636 Maja Mai 1878 29831 P 9 0
8541 1880 13317 List. Novb. 1879 19172 9 9 1878 24638 n 9 1879 29884 9 9 0
8603 List. Novb. 1878 13351 n 1880 19179 9 9 24704 List. Novb. 1880 30040 Maja Mai 1879

^ ' 8636 m 1876 13356 Maja Mai 9 1S226 List. Noyb. 1875 24705 9 9 1879 30207 List. Novb. 1880
8671 Maja Mai 1879 13384 9 1879 19431 Maja Mai 1876 24715 9 9 1880 30281 Maja Mai 1879
8864 List. Novb. 1880 13564 L;st. Novb. 1877 19476 List. Novb. 1880 24772 Maja Mai 1879 30292 List. Noyb. 1874
8937 V m 1879 13628 Maja Mai 1878 19583 9 9 24833 List. Novb. 1880 30341 Maja Mai 1879
9025 9 9 1880 13644 9 9 1874 19.393 9 1879 24937 Maja Mai 1878 30349 9 9 TT
9032 9 9 1879 13728 List. Novb. 1880 19617 9 9 18<0 24973 List. Novb. 1830 30376 List. Noyb. 1875
9043 9 n 9 13732 0 9 _ 19727 9 9 1878 24993 11 ii 1879 30377 Maja Mai 1876
9048 9 9 1880 13743 Maja Mai 1879 19756 Maja Mai 1880 25037 Maja Mai 1880 30390 List. Novb. 1879
9065 9 9 V 13778 List. Nov. 1880 19857 9 9 1879 25048 List. Novb. n 30108 Maja Mai 0
9080 Maja Mai 1879 13912 Maja Mai w 19868 List. Novb. 1874 25183 » ił 1878 30436 List. Novb, 1874
9083 9 m 1880 13990 List. Noyb. 19890 9 1861 25225 9 9 1880 30616 0 9 1880

% 9095 9 9 9 14110 9 1878 19899 Xf 1880 25240 Maja Mai 1877 30619 0 9 1878
9132 9 9 t» 14199 Maja Mai 1880 20010 9 1878 25287 List. Novb. 1880 30762 0 9 1877
9144 List. Novb. 1879 14370 List. Novb. 9 20061 9 1879 25314 Maja Mai 9 30804 0 9 1880
9215 9 9 1880 1 4 ^ 6 n Ił 11 20115 9 1877 25332 » 9 9 30843 Maja Mai 0
9383 Maja Mai n 141524 9 9 łł 20142 ff 9 1879 25352 List. Novb. 9 30863 List. Noyb. 0
9995 List. Novb. 1879 14608 Maja Mai 1878 20168 9 9 1880 25434 7) 0 1377 30870 0 0 0
9413 Maja Mai 18*0 14613 List. Novb. 1879 20233 9 ft 9 25458 77 9 1880 38899 Maja Mai 0
9445 List. Novb. n 14787 9 1880 20281 9 9 1862 25563 9 9 9 30970 List. Novb. 1880
9492 Maja Mai 1879 14S11 ł» 1875 20293 9 9 1879 25566 9 n 0 31040 Maja Mai 1879
9495 List. Novb. 1880 14823 9 9 1877 20303 9 9 1873 25575 Maja Mai 0 31124 List. Novb. 1872
9525 9 1875 14874 9 9 1879 20397 9 9 1878 24627 List. Noyb. 9 31138 0 0 1880
9544 Maja Mai 1879 14883 9 9 1878 20425 9 1880 25651 9 9 1874 31166 0 0 0

963& » » 1880 15007 9 9 1880 20320 Maja Mai 1879 25801 Maja Mai 1880 31213 9 0 0
9651 List. Novb 9 15047 W 9 1877 20530 List. Novb. 1880 25807 List. Novb. 0 31241 9 9 0

9686 9 » 1877 15113 1* 9 1880 20.339 9 9 1879 25383 Maja Mai n 31265 Maja Mai 1879
9694 9 9

1880 15116 9 9 9 20.346 V) n 1876 25397 * łł 1878 31382 0 » 9 i
9702 9 9 w 15136 9 n 9 20.369 Maja Mai 1880 25964 List. Novb. 1880 31400 List. Noyb. 1880
9715 Maja Mai 15141 Maja Mai 1878 20611 List. Noyb. 9 26026 » 0 9 3L453 77 0 11
9751 List. Novb. ff 15148 V 9 1880 20763 9 9 1870 26074 9 0 9 31503 n 0 0

9821 Maja Mai 1879 15171 List. Noyb. 20764 J5 1871 26075 9 9 9 31638 0 0 0
9852 9 9 9 15218 ił 9 1877 20790 Maja Mai 1880 26146 Maja Mai 1879 31651 0 *» 0

9914 List. Novb. 1880 15223 9 9 1880 20806 List. Noyb. 9 26197 List. Noyb. 0 31724 Maja Mai 0
9960 9 « - 15342 Maja Mai 1879 20847 9 ił 9 26269 9 0 1880 31771 List. Noyb. 1876

10i)52 11 n 1878 15361 List. Noyb. 1876 20936 Maja Mai 1879 26307 9 0 1878 31812 Maja Mai 1879
10059 Maja Mai 1876 15362 Maja Mai 1879 21173 List. Novb. 1880 26364 0 0 » 31963 List. Noy. 1880
10110 List. Novb. 1874 15420 List. Noyb. 1880 21235 Maja Mai 11 26431 Maja Mai 1875 31969 0 0 0

10111 9 9 1880 15426 9 9 9 21237 9 9 1879 26543 9 9 1876 32097 0 0 7f
10.33 9 9 0 15461 9 9 9 2L247 List. Noyb. 1880 26347 List. Novb. 1880 32428 0 0 9 \
10170 9 w 9 15572 9 9 w 21250 9 n it 2.5581 9 1874 32184 0 1879
1020S *

9 9 1875 15641 Maja Mai 1.874 21327 9 9 77 265*3 Maja Mai 1877 32189 Maja Mai 1880
10214 Maja Mai 1877 15713 List. Novb. 1880 21372 m 9 9 26693 9 9 1879 32199 List. Nov. 1877
10242 List. Novb. 1880 15761 9 9 9 2140,3 Maja Mai 1878 26694 List. Noyb. 1880 32209 9 9 1880
102)9 9 1876 15855 9 9 9 21415 9 9 1875 26708 P *i 9 32212 0 1878
10312 Maja Mai 1879 15940 9 9 9 21420 List. Noyb. 1877 26757 Maja Mai 1874 32265 Maja Mai 1879
10341 List. Novb. 1880 15960 9 9 9 2L463 9 9 1880 26892 List. Novb. 1880 32335 0 0 1880
10361 Maja Mai n 1596G Maja Mai 9 2L472 9 9 77 26924 Maja Mai 1879 32412 List. Noy. 1879 1
10415 List. Novb. 1878 16102 9 9 1878 21551 » 9 9 26925 List. Novb. 1880 32428 0 0 1880

100
10139 9 9 1877 16240 9 9 1877 21574 9 9 9 26956 9 u 0 32461 Maja Mai 0
10412 Maja Mai * 16232 9 9 1880 21894 Ma; a Mai 1877 26973 9 9 0 32536 0 9 1878
10564 List. Noyb. 1879 16300 List. Nuvb. 1874 21981 List. Noyb. 1880 26979 Maja Mai 1879 32597 List. Noy. 1880
10597 9 » 1880 16386 r 9 1880 21987 9 _ 9 27022 List. Novb. 1880 32649 77 0 1879
10606 9 w 1876 16508 Maja Mai 9 21994 Maja Mai 1878 27081 Maja Mai 1879 3^675 9 0 1880
10618 9 9 1874 16526 List. Noyb. 9 22050 List. Novb. 1880 27098 t» 9 1877 32770 9 0 ff

10621 9 9 1880 16568 Maja Mai 1878 22112 9 9 27125 List. Noyb. 1880 32792 Maja Mai 1877
10788 9 9 1879 16644 List. Noyb. 1879 22116 Maja Mai 1879 27153 9 n 9 32882 0 0 1878
10791 9 9 1880 16656 9 9 1880 22194 9 9 1880 27177 » 0 1876 32967 List. Novb. 1880
10967 m 9 16660 » 9 1878 22256 List. Novb. 1879 27215 W 0 1875 33010 9 0 0

11068 9 9 1876 16749 n * 1880 22270 9 9 1880 27287 n n 1830 33031 9 0 0

11074 9 9 1880 16766 9 0 1879 22294 9 9 9 27301 Maja Mai 1679 33192 0 j) 1875
11167 Maja Mai 1877 16783 9 P n 22331 9) 9 9 27391 List. Novb. 0 33255 9 0 1880
11175 9 1880 16887 9 9 1880 22376 Maja Mai 9 27 555 0 9 0 33286 Maja Mai 1875
11244 List. Novb. n 17011 n 9 n 22427 List. Noyb. 27588 9 9 ff 33656 List. Nov. 1878
11301 Maja Mai 1879 17030 9 9 22479 Maja Mai 1877 27596 Maja Mai 1876 33720 Maja Mai 1S80
11349 1 1 Ił 1875 17048 Maja Mai 9 22508 List. Noyb. 1880 27623 9 9 1880 33739 List. Nov. 1879
11367 9 T> 1874 170.36 9 9 1876 22-325 9 W 9 27625 9 9 1878 33746 9 9 1880
11387 List. Noyb. 1880 17123 List. Novb. 1880 22562 9 9 9 27651 9 0 1880 33754 Maja Mai 1876
11397 9 . - 17172 9 9 1879 22651 Maja Mai 9 27683 List. Noyb. 9 33831 0 0 1880
11412 V 9 9 17182 Maja Mai 9 22662 » 0 1879 27709 Maja Mai 1877 33930 List. Nov.
11442 Maja Mai 1877 17246 List. Novb. 1880 22851 List. Novb. 1880 27717 Li3t. Noyb. 1880 33933 Maja Mai 1879
11444 9 9 1874 17285 Maja Mai 9 22898 9 9 1877 27743 9 9 9 33942 r> 9 1874
11471 List. Novb. 1879 17306 List. Novb. 1879 22918 Maja Mai 1880 26887 P 9 9 33967 List. Noy. 1878
11482 9 9 1878 17318 9 9 1880 22946 Lisi. Noyb. 9 28028 Maja Mai 1878 34038 0 0 1880
11489 9 9 1880 17330 Maja Mai 1877 23036 » « 1878 28095 List. Noyb. 1874 34050 0 0 1878
11506 Maja Mai 1878 17339 1* 1880 23050 9 fi 1877 23132 Maja Mai 1880 34058 0 0 1874
11558 List. Novb. 1879 17361 9 » 9 23132 9 9 1880 28242 List. Novb. 34059 Maja Mai 1877
11712 Maja Mai 1880 17408 List. Noyb. 9 23161 ff V 28232 » 9 1876 34089 List. Noy. 1879
11784 List. Novb. 9 17447 9 9 23235 Maja Mai 1879 25294 0 9 w 34238 if 77 1880
11968 «» • 9 17550 Maja Mai 1879 23256 List. Noyb. 1880 28535 0 9 1878 34256 0 9

11982 * * 1877 17591 n 9 1880 23273 9 1878 28554 0 77 1880 3426 L 0 ff

12006 9 9 9 17626 M 9 1877 23313 ft 1879 28563 9 9 w 34263 Maja Mai 1879
12075 9 9 1860 17632 List. Novt. 1880 23370 9 9 28566 9 0 1879 34275 9 0 1878
12114 Maja Mai 9 17643 Maja Mai 9 23384 9 1880 28i09 9 n 34305 1870
12136 L 'st. Novb. ł l 17659 List. Novb 23481 „ 28759 Maja Mai 1880 34322 , List. Noy. 1880
12150 Maja Mai 1877 17665 n 1876 23523 1878 28771 List. Noyb. 0 34325 Maja Mai 0

12226 0 0 1878 17736 9 jt 1878 23539 1880 28794 Maja Mai 1877 34332 List. Nov. 1876
12227 9 9 1880 17839 9 9 1880 23625 9 Jf 1879 28806 List. Noyb. 1878 34334 Maja Mai 1880
12431 List. Novb. 9 18043 Maja Mai 1876 23658 9 9

1880 28824 9 ii 1880 34350 0 0

1243S Maja Mai 1877 18185 9 n 1880 23679 Maja Mai 11 28827 9 » fi 34392 List. Noy. 1880 .
12457 9 9 1878 18281 List. Novb. 23703 List. Novb. 28834 9 9 1879 34651 Maja Mai 0 1
12491 List. Novb. 1880 18301 9 f f 1879 23732 P 1875 28879 Maja M&i 1880 34769 List. Nov. 0

12497! 9 9 »» 18372 9 9 23777 n 9 28886 9 9 1878 34818 «f 9 0

12528 9 9 1879 1K388 Maja Mai 1880 23789 Maja Mai 1879 29169 List. Novb. 1879 34819 V m 1877
12537 Maja Mai 1880 18403 List. Novb. 1878 23845 f f P 1880 29199 0 0 1880 34843 Maja Mai 1875
12565 List. Novb. # 18494 9 9 1880 23852 List. Novb. 1875 29212 9 w 34921 List. Nov. 1878
12603 • 9 1876 18543 9 9 23874 Maja Mai 1879 29239 w 1879 34948 0 0 1880
12693 9 9 1880 18614 9 23881 List. Novb. 1880 29316 Maja Mai 1878 34956 0 1879
12732 Maja Mai * 18619 Maja M*ai 23912 Maja Mai 0 29345 List. Novb. 1880 34970 Maja Mai
12733 List. Novb. 9 13675 List. Noyb. 23913 List. Novb. w 29354 n 0 34988 List. Nov. 1880
12767 1i 9 1878 18678 Maja Mai 24015 Maja Mai 1879 29546 Maja Mai r 35033
12816 9 9 1880 18753 List. Novb. jf 24056 List. Novb. 1880 29557 List. Novb. 1879 35038

w

1879
12861 Maja Mai 9 18768 Maja Mai

9 24065 n 9 1879 29603 9 0 1880 35041 Maja Mai 1878
12874 f f 9 1879 18*58 9 9 9 24230 77 9 1880 29619 0 35042 1875
12978 List. Novb. 1874 18879 List. Novb. 9 24262 9 » 1879 29660 » 1878 35247 1877
12996

1 9 w 1880 18905 9 9 1878 24354 9 9 1880 29681 Maja Mai 1879
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Kwota
kapitała

Złr.
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty

dnia Igo
Term in wypłaty 

dnia Igo
M

Termin wypłaty 
dnia l?o

Termin wypłaty
dnia Igo

M
J Ś M M

Napita 18- 
ffletrag

SRu<fjat)tang0*5rrmin 
ben lten

8iMjał)Iung«--3:ermin 
ben lten

0łu<tjal)lung0=$trmin 
ben lten

mucfjaplungj-łermin 
ben lten

łRfidja&IungS^ennm 
ben lten

©ul b  e n L

l 35324 Maja
List.

Mai 1879 38542 List. Novb. 1879 40833 List. Noyb. 1880 43906 Maja Mai 1880 46453 M aja Mai 1880
I

35351 Novb. 1880 38572 w 9 1880 40855 Maja Mai 0 43918 List. Noyb. 1878 46460 0 0 0

35330 1878 38616 Maja Mai r> 40880 List. NoYb. 1876 43925 91 11 1880 46491 List. Novb. i i  1t l l/W v V

35382 1880 38681 9 9 40919 9 9 1880 44159 0 0 1878 46583 0 0 1879
35402 38709 9 1879 40956 n 9 1878 44170 Maja Mai 0 46674 0 0 1880
35437

0

1874 38724 n 1880 40983 9 0 1874 44176 List. Noyb. 1880 46832 0 0 «

35447
9

1880 38785 List. Noyb. 1879 41043 Maja Mai 1879 44194 Maja Mai 1877 46835 0 0 9

35535 Maja
List.

Mai 38795 Maja Mai 1880 41172 List. Novb. 1880 44201 List. Novb. 1876 46851 0 « 0

35650 Noyb. 38796 List. Novb. 1872 41182 9 9 n 44219 0 0 1879 47021 Maja Mai 11 ,

3o655 Maja Mai 38838 9 1880 41191 9 9 n 44251 0 0 1880 47096 List. Nuyb. 0 1

35320 List. Novb. 38841 Maja Mai 1879 41196 9 9 0 44266 0 W 0 47098 Maja Mai 0

35976 Maja Mai 1875 38851 List. Novb. 1880 41277 9 9 1875 44277 Maja Mai 0 47102 List. Novb. 1878
36008 1879 38938 Maja Mai 1876 41311 9 9 1880 44312 List. Noyb. Ił 47156 • 0 18fcO
36091

9

List. Noyb. 1880 39005 List. Noyb. 1877 41320 9 9 0 44447 0 0 1879 47158 » 0 1880
36176 1879 39007 p 9 1880 41335 9 9 0 44462 0 0 0 47164 » 0 0

36224
1 ł- W

1880 39012 f j 9 1878 41361 9 0 0 44471 9 V 1880 47226 ■ 0 0 i

36300
9

39045 Maja
List.

Mai 1874 41367 Maja Mai 1879 44516 Maja Mai 0 47284 9 0 9 1 |

36311
9

39046 Novb. 1878 41372 List. Novb. 1880 44576 List. Novb. 1879 47344 *» « 0

36356
Ti

1879 39076 9 n 1880 41373 Maja Mai 1878 44694 9 0 1880 47350 0 0 0
36406 Maja

List.
Mai 1877 39091 Maja Mai 9 41446 List. Noyb. 1880 44735 Maja Mai 1877 47375 0 0 0

36519 Novb. 1878 39113 List. Noyb. 9 41453 9 • 1878 44773 0 0 1876 47384 Maja Mai 0

36641 1880 39117 Maja Mai 1879 41454 7) * 1880 44906 0 18*0 47394 L is t Noyb. 0
36644

W 9

1879 3^214 List. Noyb. 1880 41550 9 0 0 44923 0 0 * 47402 Maja Mai 1878
36653

9

1880 39219 Maja Mai 1877 41551 9 9 1879 44989 9 0 V 47433 L is t Novb. 1880
36676 Maja Mai 1875 39268 9 1878 41631 9 9 0 45106 List. Noy. 1877 47462 0 0 1879
36815 1878 39279 List. Noyb. 1879 41645 9 9 1880 45132 0 0 1879 47483 Maja Mai 1880
36829

9

List.
•

Noyb. 1879 39284 9 9 1880 41653 9 9 0 45178 w 9 1877 47496 L is t Novb. 1877
36830 1880 39325 9 _ 41750 9 0 0 45220 0 9 1878 47526 0 » 1879
36838

9 9

39395 9 9 1876 41815 Maja Mai 1874 45281 Maja Mai 1877 47625 11 0 1880
36372

0

Maja Mai 1878 39407 9 9 1880 41889 Maja Mai 1880 45342 9 9 1880 47639 Maja Mai 0 |
36907 1880 39408 9 41922 List. Noyb. 1879 45371 9 0 1878 47654 List. Noyb. 0

37046
9 9

1878 39480 9 9 42044 9 0 1880 45376 List. Noyb. 1880 47690 Maja Mai 1878
37073

9 9

1880 S9552 9 9 42059 P • 1879 45404 0 0 0 47772 Maja Mai 1880

100 37252 List. Novb. 39573 9 9 9 42182 n 9 1880 45480 Maja Mai 0 47830 List. Noyb. 0
37274 1874 39602 Maja Mai Ti 42252 9 9 0 45515 List. Noyb. 1880 47894 0 0 9

37279
9

1876 39632 List. Noyb. 9 42254 9 9 1876 45542 0 1i 0 47906 9 0 0

37288
9 9

39649 Maja Mai 9 42309 9 9 1880 45632 Maja Mai 1878 47931 0 0 1879
37338

9

Maja
List.

Mai 1880 39738
J

9 9 9 42355 9 0 1878 45633 0 0 1880 47949 Maja Mai 0
37342 Novb. 39749 9 9 42463 9 » 1880 45660 List. Noyb. 1878 47956 L is t Novb. 1880
37350 1878 39776 List. Noyb. 9 42488 Maja Mai 0 45662 0 0 1880 47957 0 0 0
37373

9

1877 39804 9 9 9 42571 • 9 1875 45673 Maja Mai 1878 47979 9 0 0 {
37399 1879 39811 Maja Mai 1877 42572 List. Noyb. 1880 45695 List. Novb. 1880 48009 9 0 0

37425 Maja Mai 1880 39868 List. Noyb. 9 42638 9 0 1879 45724 Maja Mai 0 48145 9 0 9  [

37438 39890 9 1880 42729 Maja Mai 1880 45778 List. Noyb. 0 48161 Maja Mai 0

37439 List. Noyb. 39937 9 9 42766 9 0 1877 45799 Maja Mai 1879 48272 0 0 0

37441 Maia Mai 39938 9 42847 List. Noyb. 1880 46014 List. Noyb. 1880 48459 0 0 1879
37448 List. Novb. 40065 9 1880 42916 n 0 1875 46017 0 0 1879 48517 • List. Novb. 1880
37484 Maja Mai 1877 40110 w 9 1873 43023 w 0 1880 46020 Maja Mai 0 48572 0 0 1879
37589 List. Noyb. 1880 40116 9 9 1880 48030 Maja Mai 1879 46029 List. Novb. 1880 48579 0 9 1880
37712 40163 9 9 9 43058 9 9 1880 46039 0 • 0 

Mai
1877 48609 0 9 0

37717
ti •

40170 9 9 9 43071 List. Noyb. 0 46101 Maja 0 48671 0 9 0

37718 Maja Mai fj 40215 9 9 1877 43192 9 9 0 46154
l i 9 1880 48685 0 9 0

37723 w 1876 40220 9 9 1880 43202 V 9 0 46158 r, 0 0 48734 0 9 0

37730 List. Novb. 40260 9 •» 43223 U 9 0 46163 List. Novb. 1875 48852 0 » * 0
37899 0 1880 40377 9 1879 43231 9 0 0 46166 0 0 1880 49002 0 0 0
37908 Maja Mai 1879 40392 Maja Mai 1878 43325 9 9 1876 46203 Maja Mai 1877 49031 0 0 0

37944 List. Noyb. 1880 40424 9 9 1880 43359 fi 0 1880 46226 List. Noyb. 1880 49082 9 » 0

38138 40456 List. Noyb. 9 43498 9 0 Ti 46237 Maja Mai 1879 49124 9 0 0  !

38221 Maja Mai 1875 40499 9 1879 43554 9 0 1879 46272 0 0 1878 49299 0 0  ! |
38254 List. Noyb. 1880 40502 Maja Mai 9 43628 Maja Mai 0 46295 List. Novb. 1880 49303 Maja Mai 0

38282 1878 40509 List. Noyb. 1880 43630 List. Noyb. 1880 46296 Maja Mai 0 49356 List. Novb. 0

38315
38398

* 9 1880
9

40529
40592

9

9
9

9

9

9

43675
43679

0

9

9

9

0

9

46308
46319

List.
w

Novb.
i#

1879
1880

49485
49501

0

9

0
0

0

0

38413 w 9 9 40626 Maja Mai 1877 43767 9 9 9 46349 Maja Mai 0 49553 9 w 0

38427 9 40673 List. Noyb. 1880 43793 9 P 9 46385 List. Novb. 1877 49575 9 9 0

38523 Maja Mai 1878 40703 Maja Mai 1879 43830 9 9
46391 Maja Mai 1880 49595 9 9 0

38534 9 9 1880 40713 List. Novb. 1880

120 List. Noyb. 1380 1759 List. Noyb. 1080 3926 List. Noyb. 1873 6193 Maja Mai 1879 8706 List. Novb. 18eO
164 Maja Mai 1808 Maja Mai 1879 3952 0 0 1876 6325 List. Noyb. 1877 8713 Maja Mai 0

181 n 9 1878 1898 List. Novb. 9 4000 0 9 1880 6341 Maja Mai 1879 8769 List. Noyb. 0

207 List. Noyb. 1876 2074 M aja Mai 1880 4112 9 » 9 6362 List. Noyb. 1880 8791 9 0 0

330 9 1878 2095 List. Novb. 9 4188 w 9 1879 6483 0 0 1874 8795 m 0 0

337 yf 1869 2155 9 9 9 4279 Maja Mai 1878 6519 0 9 1880 8812 9 0 0

352 Maja
List.

Mai 1880 2302 9 W 1879 4300 List. Noyb. 1880 6546 0 9 0 8822 Maja Mai 1879
374 Noyb. 2339 P 9 1880 4302 9 9 9 6662 0 9 0 8859 List. Noyb. 1880
381 1879 2341 9 9 9 4327 9 9 0 6727 0 0 1875 8901 0 it 1878
416

9

Maja Mai 1880 2412 9 9 9 4382 9 9 1879 6802 0 0 1876 9070 Maja Mai 1880
422 1877 2448 » 9 1878 4452 M aja Mai 1880 6824 Maja Mai 1880 9078 L is t Novb. 9

461 1876 2462 9 m 1880 4529 List. Novb. 1878 6849 0 0 1874 9149 0 0 0

469 1880 2508 » 9 1879 4556 0 1877 6880 0 9 1880 9164 0 0 1879
476 List. Novb. 2509 Maja Mai 1877 4636 Maja Mai 0 6996 List. Novb. 0 9251 0 0 1877
481 Maja

List.
Mai 1876 2532 List. Novb. 9 4727 List. Noyb. 1880 7067 9 9 » 9276 Maja Mai 1880

487 No?b. 1880 2592 0 1880 4737 Maja Mai 1879 7111 Maja Mai 1879 9284 Liat. Noyb. 9

506 2596 Maja Mai 1876 4759 9 % 1880 7180 L is t Novb. 1880 9496 Maja Mai 1878
572

W
1879 2642 List. Noyb. 1877 4808 9 1875 7252 Maja Mai 9687 0 9 1880

591
9

1875 2699 Maja Mai 1880 4514 List. Novb. 1880 7253 9 9 1878 9690 List. Noyb. 0

647
a

1880 2704 List. Novb. 9 4824 9 9 0 7268 List. Noyb. 1878 . 9705 0 0 1876

500 710
722

9

9 9 1875
1880

2849
3001

0
Maja Mai

9

9

4845
4871

»

Maja Mai 1877
7277
7340

0

9

0

9

1880
1880

9747
9752

0
0

0

0
1880

0

725
9

3028 List. Noyb. 9 4896 List. Noyb. 1880 7373 Maja Mai 1879 9789 Maja Mai 1879
731

9 9

1879 3139 Maja
List.

Mai 9 4936 9 0 7406 List. Noyb. 1878 9863 L is t Novb. 1880
787

9

Maja Mai 3170 Novb. 9 5029 Maja Mai 0 7588 0 9 1880 9925 Maja Mai 1879
i  DOO

815 List. Noyb. 3262 9 9 5120 List. Noyb. 0 7729 0 9 9 9943 0 9 1880
924 1880 3266 9 5185 0 0 9 7762 Maja Mai 0 9955 List. Novb. 0
932

1059
10»7
1167

Maja
List.

9

Mai
Noyb.

9

9

9

9

3346
3367
3438
3451

n

n

9

9

9

9

9

9

a

5212
5430
5511
5569

9

9

0

w

9

9

9

i i

9

1879
1880

7877
7887
7929
7942

9

List.
9

0

9

Novb.
0

9

1877
1880

1879

9989
9999

10029
10037

0

Maja
List.

0

Mai
Noyb.

9

1878
1880

0

1212
9 9 n

3452 9 9 1879 5687 Maja Mai 9 7951 Maja Mai 1875 10038 0 9 1879
1240 Maja Mai 1879 3465 9 9 1876 5784 List. Novb. 9 8001 L is t Novb. 1880 10045

i  A 1  O A
0 0 1880

1335 1877 3516 Maja Mai 1879 5813 0 9 9 8310 9 0 1877 10130 0 0

1338 1880 3543 List. Novb. 1880 5854 n 9 9 8341 9 0
1876 10140 Maja Mai 0

1384 1879 3595 5874 8458 1875 10149 List. Novb. 0

1407
9

List.
9

Noyb. 1878 3620
9 >1

5946
Ti

9 9 1878 8462 0 9 * 1880 10182 Maja Mai 1878
1454 9 1879 3669 5970| 0 1880 8528 Maja Mai 0 10273 List. Noyb. 1880
1642 9 * 1880 3679 Maja Mai 1880 6026 0 0 0 8540 List. Noyb. 0 10316 Maja Mai 0
1644 9 9 9 3699; List. Noyb. f  i 6058 0 0 0 8670 9 9 0 10325 0 » 0

1737 9 1880 3718
3824

9

9

9

9
0

9

6068
6179

Maja
0

Mai
0

1879
1880

8671 9 0

<•
9 10344 L is t Novb. «



♦

Kwota
fc&pit&łn Termin wypłaty Termm wypłaty Termin wypłaty

|

Termin wypłaty Term in wypłaty
Złr. dnia Igo dnia Igo dnia Igo dma Igo dnia Igo

-ftopitalS-
M l

RńdjaljlungS^Sfrmin
M. 9tuctjflblung6--3:ermin

Ml
Słutfjabtang^Sermin M gtuijaljlmjgS-Sermin JI& Rdtfjaljlungfl^tnnin

Setrag ben Itrn bfn ltcn bfn llfn bfn llfn bfn ltfn
©ulbtn

■ 109 List. Novb. 1880 7435: List. Novb 1880 13446| Maja Mai 1878 20864] Maja Mai 1880 27442 Maja Mai 1879
272 0 0 » 7663 i 0 0 1879 13502 List. Nevb. 1880 20890 List. Noyb. 0 27480 List. Noyb. 1875
382, 9 0 0 7723 V 0 1880 13525, 0 0 0 20899 0 0 0 27519 n 0 1880
405 0 0 » 7798 0 0 0 13586| 0 0 0 20917 0 0 0 27545 0 0 »
425 0 0 1878 7848 0 0 fi 13592,

13861
0 0 0 21048 0 » 0 27841 Maja Mai 1877

520 Maja Mai 1879 7934, 0 0 0 0 0 0 21160 0 0 0 ' 27913 List. Novb. 1880
541 List. Novb. 1880 8008 0 0 0 13948 0 0 9 21279 0 » 0 27998 r 0 1877
580 Maja Mai 0 8055 0 0 0 14057, 0 Tl Ił 21382 Maja Mai n 28057 Maja Mai 1880
581 ff 0 1876 8083 0 0 0 14150! 0 0 0 21464 0 0 » 28223 List. Noyb. 11 !
594 0 1880 S207 0 0 1879 14227, Maja Mai 0 21481 List. Novb. 0 28227 0 9 1878
695 List. Novb. 0 8282 0 0 1880 14249] List. Novb. 0 21508 Maja Mai 0 28309 0 ff 1880
721 0 0 0 8288 0 0 1877 14372) 0 0 0 21698 List. Novb. 1879 28315 ff 1877
766 w 0 0 8301 11 0 1880 14420! 0 9 0 21836 0 0 1880 28329 ff 1875
787. Maja Mai 0 8327 0 0 14633 ** Tt 0 21842 0 0 0 28434 1880
875. List. Novb. >1 8456 n 0 1878 15055 0 0 0 21868 Maja Mai » 28484 1879
886 p 0 8523 0 0 1880 15108 y* 0 W 21941 List. Noyb. 1878 28516 9 n i
907 » 0 „ 8613 0 0 1875 15214 0 0 0 i 22006 0 0 1880 28527 Maja Mai 1880

1199 0 0 0 8«00 List. Novb. 1880 15344 0 0 0 22038 0 11 0 28538 List. Noyb. 0 1
1 2 1 2 List. Novb. 1S80 8854 Maja Mai 1878 15384 0 0 22070 0 0 0 28689 yj fi

1434' Maja Mai 1875 8861 0 0 1880 15393 Maja Mai 0 22116 0 0 0 28767 9 n 11
1440 List. Novb. 1880 8864: List. Noyb. 0 15409 List. Novb. 0 22229 9 0 0 28796 ff 9 1876
1547 n 0 1879 8937 0 » 1873 15448 0 0 0 22273 0 0 1879 28815 n 1880
1572 n 0 1880 9194 0 0 1880 15467 0 0 V 22349 Maja Mai 1880 28825 Maja Mai 1879
1656 Maja Mai 1878 9203 Maja Mai 0 15655 Maja Mai 0 22356 List. Novb. 0 28848 List. Novb. 1880
1635 0 0 1879 9216 0 0 1879 15669 List. Novb. 1875 22475 Maja Mai 1876 28861 fi n 0
1697 List. Noyb. 1880 9316 0 0 1880 15672 0 0 1880 22496 List. Novb. 1880 28958 Maja Mai
1887' 0 0 9378 0 0 1877 15760 Maja

List.
Mai 0 22557 Maja Mai 1879 28965 List. Novb. »

1928 i) 0 9422 List. Novb 1880 15776 Novb. 0 22564 List. Noyb. 1880 28966 Maja Mai 1879
1950 » 0 0 9429 0 0 0 15778 0 0 0 22600! 11 i? 28995 List. Novb. 1880
1967 Maja Mai 1874 9469 0 0 0 15350 Maja Mai 0 22639 Maja Mai 1879 28998 0 9 0
2325 List. Novb. 1880 9501 0 0 0 16051 List. Novb 1880 22693 List. Novb. 1880 29032 Mai a 

*
Mai 0

2373 Maja Mai M 9560 Maja Mai 1880 16031 Maja Mai 1876 22926 0 11 11 29054
9 9 0

2453 List. Novb. 1879 9582 0 0 1875 16153 List. Novb. 1877 23046 $ f 1̂ 11 29201 List. Noyb.
2510 Maja Mai 1880 9603 List, Novb. 1880 16228 Maja Mai 1879 23073 n 0 1879 29319 0 fi fi
2517 List. Novb. 1« 9613 *  n 0 0 16235 0 0 0 23198 n 0 1880 29463 0 0 fi
2747 Maja Mai 1879 9646 0 0 0 16236 0 0 1873 23580 0 0 0 29628 Maja Mai 1878
2fe34 List. Korb. 1880 9670 Maja Mai 11 16273 List. Novb. 1830 23600 0 1879 29643 List. Noyb. 1877
2945 0 0 1878 9749] List. 

9387 j n
Novb. 16277 0 0 0 23634 0 0 1880 29706 List. Noyb. 1880

3162 Maja Mai 0 0 0 16289 Maja Mai 1878 23637 tt 0 0 29775 0 0 0
3204 List. Novb. 0 9970] 0 0 16403 List. Noyb. 1880 2366S , 0 0 29955 v> 0 1879
3301 0 0 1880 9987 a 0 16467 0 W 1878 23747 11 11 fi 29965 11 1880
3310 n 0 0 9991 0 0 1876 16534 Maja Mai 0 23838 11 11 30019 0 0 0
3361 Maja Mai 11 10053 0 0 1880 16657 List. Novb. 1880 23872 Maja

List.
Mai 1877 30058 0 0 0

3411 0 0 • 10081 0 0 0 16711 Maja Mai 1879 23914 Noyb. 1880 30062 0 0 fi
3540 List. Novb. 0 10114 0 0 0 16750 List. Novb. 1880 23981 . » 0 30068 9 0 0
3610 w 0 1874 10194 0 0 0 16778 0 0 0 24015 Maja Mai 0 30093 0 0 0
3642 Maja Mai 1879 1.0208 n 0 0 16883 0 0 9 24032 0 0 1877 30100 Maja Mai 1876
3765 List. Novb. 1880 10291 Maja Mai 1877 16984 » 0 1878 24107 List. Nuvb, 1880 30128 N 0 0 1880

1000 5781 „ 0 0 10517 List. Novb 1880 17094 W 0 1880 24U 5 Maja Mai 1879 30143 List.- Novb, 0
3839 0 0 1879 10598 . 0 0 17354 List. Noyb. 1880 24247 List. Novb. 1880 30152 0 V'  * » 0
3902 W 0 1880 10653 1 M&ja Mai 1878 17508 0 9 9 24409 0 0 0 30169 0 0 0
3977 9 0 0 10671 List. Novb 0 17619 0 ł» 0 24477 » 0 0 30196 w V»» 0
4025; 0 0 10808 Maja Mai 1880 17627 0 0 1875 24497 0 0 0 30220 Maja Mai v f i »
4037 0 0 10906 List. Novb. 0 17643 Maja Mai 1880 24708 0 0 0 30261 List. Novb. 1878
4045 0 * 0 10919

’
0 0 17680 List. Noyb. 1879 24795 Maja Mai 1878 30344 0 1880

4355 0 0 » 10930 0 0 17970 Maja Mai 1880 24905 List. Novb. 1880 30409 n 0 0
4358 0 0 0 10586 , n M 17989 List. Nevb. 0 25013 Maja Mai 30484 ff 0 0

4435 0 0 1879 11199 > 0 0 17999 Maja Mai 0 25165! 0 1879 30522 » » 0
4468 p 0 1880 11236 0 0 18025 List. Novb. 0 25323 List. Novb. 1880 30545 » 9 9
4527 0 0 0 11287 0 1874 18077 0 0 0 2538S , 0 0 30561 0 0 0
4743 List. Novb. 1880 11320 Maja Mai 1880 18121 0 0 0 25601 Maja Mai 1877 30606 0 0 0
4866 0 w 0 11421 List. Noyb. 1879 18216! 0 w 25666 List. Noyb. 1880 30639 , 0 0
4876 Maja Mai 1878 11573 0 1880 1 S220 Maja Mai 1877 25676 . 0 1879 30651 0 0 1879
4897 List. Noyb. 1876 11631 Maja Mai 0 18227 List. Novb. 1876 25715 0 1877 30661 0 1880
5176 0 w 1880 11694 List. Novb. 0 18391 Maja Mai 1879 2572-1 0 1880 30725 0 0
5193 Maja Mai 1878 11708 11 1878 18576 ! List. Novb. 1880 25731 0 0 30739, 0 fi
5204 List. Novb. 1880 11741 Maja Mai 0 18588 j 0 0 0 25741 0 9 30757 , 0 0

533b Maja Mai 0 11816 List. Novb. 1880 18658 l * 0 1879 25893 Maja Mai 1877 30762 » 0 1879
542s List. Noyb. 0 11863 0 0 18934 1 0 9 1880 25963 List. Noyb. 1880 3090- 9 1880
5587 1* ii Ił 11912 0 1867 18949 fi 0 1874 25990 „ 0 0 30961 9 0
5691 0 0 0 11920 » 1880 19100 0 0 1880 26112 , 0 0 30962 Maja Mai 1880
5715 Maja Mai 1874 11926 0 1877 19225 w 0 0 26184 * 1879 30967 List. Novb. 0

5726 0 0 1880 12000 : 0 1880 19462 Maja Mai 9 26210 Maja Mai » 31104 0 0 0  ,

5771 L is t Noyb. 1879 12090 0 1878 19515 11 11 1 1 26272 List. Novb. 1880 31114 0 0 0
5779 0 0 1880 12165 Maja Mai 1880 19537 0 0 1879 25290 » » 1879 31129 p 0 0
6041 0 0 1878 12169 List. Noyb. 0 19607 0 0 1878 26305 0 0 1880 31149 0
6095 0 0 1877 12191

0 » 19786 List. Novb. 1880 26363 0 0 0 31230 Maja Mai 1879
6258 0 n 1880 12203 ”_  ̂ _ 0 0 1878 19816 0 0 26381 n 0 1879 31243 List. Novb. 1880
6325 0 0 1877 12226 0 0 1880 19836 0 9 26431 Maja Mai 0 314051 fi •

9

6509 0 0 1880 12270
0 0 0 19964 71 71 1880 26436 List. Novb. 1880 31432 „ 0

6521 0 « 0 12362
n 0 20098 Maja Mai 26524 0 0 fi 31448 0 0 p

6530 J> 0 0 123»4 Maja Mai 0 20118 List, Novb. 26559 fi 0 0 31504 0 0
6560 0 0 W 12615

. _____  0 fi 1876 20120 0 26561 Maja Mai 31559} * «la 1879
6573] Maja Mai 1879 12673 List. Noyb. 1880 20122 71 9 0 26562 List. Novb. 1880 31560 Haia Mai 1880
6583 List. Novb. 1878 12716 JT 0 20175 9 26632 Maja Mai 1878 31598
6671 Maja Mai 1880 12732 Maja Mai 0 20256 26683 List. Noyb. 1880 31628 List. Novb.

0

6771 List. Novb. 0 12795 List. Novb. 0 20270 Maja
List.

Mai 1876 26155 P » 0 31660 9
0

6913 0 0 0 12842 0 0 0 20374 Novb. 26794 0 » 0 31772 »
6979 0 0 128 0 0 20409 Maja Mai 1880 26320 0 0 0 31826 - 0 fi
7052 » 0 1876 12962 Maja Mai 0 20441 26866 0 ff 0 31871

0 T)
7063 0 1880 13000 List. Novb. 0 20613 List.

0
Novb. 1879 26903 łi 0 31888

0 0 fi
7125 0 0 1878 13U33 0 0 20647 1880 26933| Maja Mai 1879 31912

* 0
*

7145
7193
7221
7324

»
0

»
»

0

0

0

0

1880
0

1879

13044
13060
13324
13386

List.
»
0

Maja

Noyb.
0

Mai

1875
1880

1876

20657
20777
20792
20836

11
»
n

0
0

0

0

0

9

0

27042 
27046 
27243] 
27347

List.
0

0

0

Novb.
0
0
0

1880
0
0

31977
32005
32113,
32161'

*

0

9

Maja
List.

0

0

0

Mai
Novb.

’  i

• !
0 1 ‘

i 7414 List. Noyb. 1880 13429 List. Novb. 1880 1
0 |

4 List. Novb. 1880 674 List. Novb. 1880 1226 List. Noyb. 18 »0 14521 List. Noyb. 1880 17671 List. Noyb. 1880
s o o o

7 Maja Mai 1875 808 0 0 1267 17 0 14571 Maja Mai 18881
414
609

T)
List.

0
Novb.

1879
1880

1 1 1 2 0 0 0 1307
1

Maja Mai 1879 1645 List. Novb. 0 1931 Maja
»

Mai
0
0

' 1 123 List. Novb. 1880 729 L is t Novb. 1880 1238 List. Novb. 1880 19351 Maja Mai 1880 2116 List. Novb. 1880
1 0 0 0 0

139 Maja Mai 0 813 0 0 1879 1284 0 0 0  [ 1986]
2105

0 tt 0 2124
337 List. Novb. 1878 996 Maja Mai 1880 1320 0 0 9 List. Novb. 2178

» 0 0

________ 561 Maja Mai 1880 1194 List. N®yb. 1879 ----- -J- I ■ 0 0
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dnia Igo

3tutfjal)lung0^5fnnin 
brn ltrn

257 50 Maja Mai. 1»70 6328 100 Maja Mai 1877 8870 600 Maja Mai 1880 11201) 50 Maja Mai 1879
518 590 List. Noyb. 1880 6421 400 9 9 1879 8890 100 List. Noyb. 7) 11382 100 99 9 1879
794 240 n 9 f f 6498 100 List. Noyb. 9 8921 100 9 ff ff 11452 100 List. Nov. W

1083 1280 9 9 9 6510 100 9 9 1872 8937 200 f f » tt 11456 200 Maja Mai 9

1558 50 Maja Mai 1867 6521 400 9 9 1876 8948 5000 y» ft 11463 200 List. Noyb. 1880
2081 1080 List. Novb. 1880 6578 50 9 9 1880 8960 300 Maja Mai ff 11497 200 t f 9 t t

2088 370 9 9 6677 100 Maja Mai 1878 8970 150 List. Noyb. 1876 11534 300 9 9 1879
2408 5080 j f 9 6898 50 List. Novb. 1874 9086 100 Maja Mai 1874 11574 7450 9 9 1880
2603 50 TO 1878 6964 50 9 9 1878 9097 700 Liat. Noyb. 1880 11595 50 Maja Mai 9

2934 200 ł» 1876 7005 100 » Tf 1880 9456 100 Maja Mai 1878 11656 50 9 9 t f

2976 5000 0 jf I8a0 7022 200 Maja Mai 1877 9495 200 9 9 1880 11662 100 List. Noyb. 9

2991 83130 9 Tf 9 7252 100 List. Noyb. 1880 9500 200 List. Noyb. ft 11671 200 Maja Mai ft

3246 2000 ff 9 7306 100 9 9 1868 9547 1600 ff 9 9 11771 3500 List. Novb. 9

3544 400 Maja Mai 1880 7323 100 Maja Mai 1880 9724 100 f t 9 9 11813 6600 9 ff 9

3773 100 List. Novb. 9 7347 100 9 9 1876 9761 100 f t 9 9 11863 200 ft n 1879
3774 50 Maja Mai 1861 7371 50 9 1880 9840 350 9 ff 9 11917 100 • ft 1880
3802 50 ■ List. Novb. 1863 7424 50 9 1874 10044 200 » f f 9 11953 100 9 0 9

3985 200 Maja Mai 1880 7525 200 9 « 1880 10116 100 9 9 f t 12069 100 Maja Mai 1879
4014 50 yt 1879 7612 100 V 9 9 10129 300 9 f f f f 12111 100 f t 9 1877
4028 100 •u 1860 7650 300 List. Noyb. 9 10231 260 9 9 9 12205 350 f t 9 1880
4135 100 jf 1876 7654 200 Maja Mai 1869 i.0252 100 9 9 V 1232& 200 f t 9 f t

4261 3560 List. Noyb. 1880 7957 500 9 ff 1880 10298 200 Maja Mai 1876 12441 1300 List. Noyb. V

4420 100 Maja Mai 1873 8194 400 List. Noyb. 1870 10316 200 List. Noyb. 1880 12580 150 Maja Mai 1879
4625 50 0 1871 8291 200 JJ 9 1879 10327 100 9 9 f t 12765 200 List. Noyb. 1880
4782 50 9 1877 8414 200 Maja Mai 1880 10334 100 Maja Mai f f 12801 100 V r> 9

4783 50 „ 9 1874 8580 100 9 * 1877 10612 150 9 9 9 13133 100 Maja Mai 9

4784 50 List. Novb. 1873 8612 100 List. Noyb. 1880 10667 350 List. Noyb. • 13188 100 List. Noyb. 9

4820 100 9 1877 8691 200 9 ff 9 10749 100 9 9 9 13274 10000 9 f f

5132 1300 Maja Mai 1878 8721 50 9 9 1872 10765 400 9 ff 9 13290 50 I 9 9

5489 100 rt 1880 8740 50 Maja Mai 1878 10881 150 n 9 9 13391 100 9 9

5594 2000 List. Novb. ' 9 8797 50 List. Novb. 1880 10887 400 9 f f 9 13514 400 f t 9 9

5808 50 9 8801 100 9 9 1879 11059 500 9 f t 9 13544 400 f f 9 9

5951 50 0 1865 8827 100 Maja Mai 1876 11241 100 f f 9* 9 13562 100 9 9 9

6060 50 9 1876 8828 100 9 1879 11257 10000 9 9 9 13602 1050 • 9 9

6213 300 V 9 1880 8863 150 List. Noyb. 1880

. . .

Lwow dnia 30. Października 1880. Lemberg am 30. Oktober 1880.
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